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Konjunkturoversikt.

Det mest bemerkelsesverdige trekk i konjunkturutviklingen i sommer-
månedene har vært den sterke kursstigning på borsene. I løpet av juni og juli
er enkelte aktiekurser steget med en tredjedel. Stigningen har vært særlig frem-
tredende på børsen i New York. Kursnivået for aktier er her kommet op i nye
topptall for året. Bevegelsen lar sig lett illustrere ved hjelp av en lettbevegelig
aktieindeks som Dow Jones dagsindeks for industriaktier. Denne aktieindeks
som i begynnelsen av januar var oppe i 121, var ved utgangen av mars falt
til 99. Det er lavpunktet under den siste depresjon. Indeksen var da i løpet
av et år falt til mindre enn halvparten av topptallet. Fra begynnelsen av april
er det en langsom bedring som frem til utgangen av mai bringer denne aktie-
indeks op i 108. Gjennem hele juni stiger aktiekursene i New York meget sterkt,
og indeksen er ved utgangen av måneden kommet op i 136. Juli måned bringer
en ytterligere forbedring op til et foreløbig topptall 145. I august har nivået
hittil svinget noget op og ned. Indeksen er gått op i ny rekordhoide men er
senere falt.

Den stigning som er foregått ph børsen i New York siden begynnelsen av
juni måned har vært så sterk at den trygt kan karakteriseres som usedvanlig.
I løpet av sommermånedene er kursnivået bragt op i høide med hvad det var i
oktober 1937. Måler man opgangen siden slutten av mars i relasjon til total-
fallet i løpet av det foregående år, vil man finne at ikke mindre enn halvparten
av fallet siden toppen i mars 1937 er vunnet igjen.

Beregningsmåten gjør Dow Jones' aktieindeks til en meget bevegelig
indeks som gir store utslag. De mere omfattende aktieindekser som f. eks.
Standard Statistics Co.'s indeks over industriaktier som er gjengitt i kon-
junkturtabellen, gir selvsagt betydelig mindre utslag. Også her er imidlertid
opgangen i juni og juli klar.

Den amerikanske optimisme har ogsh påvirket de europeiske borser. Men
den opgang man har kunnet registrere her, har vært betydelig mindre. En
daglig aktieindeks for Storbritannia som f. eks. Financial Times' er bare Ott
op fra 101 i begynnelsen av juni til 105 i begynnelsen av august. Denne indeks
ligger ennu betydelig under sitt nivå ved årets begynnelse, som var 118. Den
mere stabile månedsindeks som regnes ut av London and Cambridge Economic
Service er steget fra 118 i juni til 125 i juli efter å ha vært falt fra 135i januar.

I Sverige har det også vært en opgang i aktiekursene. Men også her må
stigningen i relasjon til bevegelsen i New York karakteriseres soin moderat.
Nivået ligger også her selv i august lavere enn ved årets begynnelse, men for-
skjellen er ikke stor.

Den voldsomme stigning i aktiekursene må omfattes med adskillig
merksomhet på bakgrunn av den generelt pessimistiske konjunkturopfatning,
som var gjeldende så sent som i juni måned. Det centrale spørsmål er om også
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børsopgangen vil trekke de reelle faktorer i konjunkturforlopet med sig eller
om den vil vise sig å være et isolert blaff.

Det er imidlertid ikke bare aktiekursene som er steget. De børsnoterte
råvarepriser har også beveget sig opover. Moody's dagsprisindeks for råvarer
som i juni iar var falt til 130 fra et topp-punkt på 228 i april 1937, er i begyn-
nelsen av august igjen kommet op i 147. I de siste uker har tendensen igjen
vært fallende.

Bevegelsen opover har imidlertid ikke formådd å slå igjennem i de stabile
månedsprisindekser. Selv om man imidlertid ikke her kan påvise nogen direkte
stigning, ser det ut som om prisfallet, som i årets første måneder  var ganske tydelig,
efter hvert er i ferd med å ebbe ut. Economist's engrosprisindeks for England.
har således fra mai til juli ligget uforandret på 99. Irving Fisher's engrospris-
indeks for De Forente Stater viser heller ingen stone bevegelse, mens Bureau
of Labour's indeks er steget med nogen tiendedeler i løpet av disse måneder.
For de nordiske land er prissituasjonen, slik som den finner uttrykk i engros-
prisindeksen, omtrent uforandret.

I motsetning til engrosprisindeksene har leveomkostningsindeksen i enkelte
land registrert en opgang i sommermånedene. Dette tør imidlertid henge sam-
men med en forskjøvet sesongbevegelse ved overgangen til produkter av ny høst.

En mere optimistisk stigning har i sommermånedene også gjort sig gjel-
dende utenfor børsene. Dette gjelder særlig De Forente Stater, hvor rapportene
fra næringslivet har vært bedre enn tidligere. Stålproduksjonen som har vært
nede i en utnyttelsesprocent pa 23, er i slutten av juli allerede kommet

, op i 40 pct. Tendensen er fortsatt stigende. Det er her flere momenter som
spiller inn. Ikke liten betydning har en prisreduksjon på fra 7 til 17 pct. For
automobilindustrien har situasjonen også artet sig noget lysere, selv om stil-
lingen er meget vanskelig å bedømme på denne tid av året på grunn av over-
gang til produksjonen av nye modeller. I det hele gir rapportene fra detalj-
handelen et ganske gunstig inntrykk. Det kan f. eks. noteres at lagrene i de-
partment stores i juni var 9 pct. lavere enn i tilsvarende måned 1937.

Den lysere stemning har ennu ikke fått et så stort omfang at den i særlig
grad har kunnet påvirke den almindelige produksjonsindeks. Fra mai til juni
kan man imidlertid notere en opgang på 1 point i den amerikanske produksjons-
indeks. Forhåndsberegninger gir det resultat at stigningen vil bli betydelig
større i juli.

I de européiske land er stillingen ikke tilsvarende god. I Storbritannia
var således stålproduksjonen i juni 19 pct. lavere enn i mai og 30 pct. lavere
enn i juni foregående år. En rekke andre tall gir heller ikke noget gunstig inn-
trykk. I tekstilindustrien har virksomheten vært avtagende. Det er blitt op-
fattet som et lyspunkt at Economist's konjunkturindeks er gått op 1 point
fra juni til juli. Det er imidlertid meget som taler for at denne forandring bare
er tilfeldig. I juni måned var i alle fall arbeidsledigheten i Storbritannia storre
enn i nogen annen av årets måneder.
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I Tyskland er virksomheten i det økonomiske liv ennu meget stor, og an-
tallet av de beskjeftigede er i de siste måneder større enn nogen ganger før.
Veksten i stålproduksjonen er imidlertid stanset op fra mai til juni, idet det
har vært en faktisk nedgang på 65 000 tonn i produksjonsmengden.

I Frankrike, hvor det ikke foreligger nogen offisiell produksjonsindeks
siden mars, er virksomheten oiensynlig på retur. Stålproduksjonen ligger f. eks.
i mai 23 pct. lavere enn i tilsvarende måned foregående år.

På valutamarkedene har det ikke vært nogen særlig opsiktsvekkende be-
givenheter i sommermånedene. Det mest bemerkelsesverdige trekk har vært
en betydelig stigning i dollarkursen. Det har også vist sig tegn til en øket
hoarding av gull.

Pengemarkedet befinner sig fortsatt i samme stilling som før. Det er stor
tilgang på midler, og rentesatsene er fortsatt usedvanlig lave. Et bemerkelses-
verdig trekk er det at seddelomløpet i en rekke land er større enn vanlig. Det
gjelder selvsagt først og fremst Frankrike, hvor seddelomløpet er kommet op i
102 milliarder frc. mot 94 milliarder frc. i desember og 86 milliarder frc. i juni
ifjor. En stigning som er enda sterkere finner man i Tyskland, hvor tallene i
de samme måneder var 8.5, 7.5 og 6.9 milliarder RM. I langt beskjednere grad
finner man bevegelsen igjen i de nordiske land. Mest markert er den i Norge,
hvor det gjennemsnittlige seddelomløp i juni 1938 var 452 millioner mot 443 i
desember 1937 og 419 i juni 1937. Det ser ut som om denne stigning i seddel-
omløpet kan gis forskjellig begrunnelse i de ulike land.

Verdenshandelen har fortsatt nedover så langt opgavene rekker fremover i
tid. Omsetningen regnet i gamle gulldollar er i april og mai kommet ned i
under 40 pct. av 1929-nivået. I de beste måneder av 1937 var verdien oppe i
næsten halvparten av 1929 -nivået. Også andre ting innen den internasjonale
handel viser de forandrede forhold. Industrilandenes handelsbalanser er således
langt mere positive enn for et år siden. Særlig utpreget er nettop forholdet
De Forente Stater. I mai måned har dette land et eksportoverskudd på 87
mill. dollar, mens det i mai 1937 hadde et importoverskudd på 7 mill. dollar.
En svak antydning i samme retning kan også noteres i Storbritannias handel.
Innførselen er her fra mai 1937 til mai 1938 gått tilbake med 8 mill pund mens
utforselen bare er sunket med 5 mill. pund.

Innskrenkningene i verdenshandelen har tydelig satt sitt preg på skibs.
farten. Det har igjen vært nødvendig å gå til oplegg i stor stil. I norske havner
var således i begynnelsen av august oplagt 325 000 tonn d.w. Selv så sent som i
mars måned var oplaget ubetydelig. Fraktnivået har også fortsatt nedover
helt frem til de siste måneder. Men fraktindeksen synes å tyde på at den sterke
nedgang fra toppnivået i september er i ferd med å ebbe ut. Det er selvsagt
umulig å si om denne stabilere tendens vil være varig.
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Norg

I Norge har også kursstigningen gjort sig gjeldende. Følger man fra dag
til dag bevegelsen på børsen i Oslo, vil man tydelig kunne konstatere innflytelse
fra New York. Men det er en viktig forskjell å legge merke til. Bevegelsen
opover har i Oslo ikke på langt nær vært så sterk. Mens nivået i New York i
august er kommet høiere enn ved årets begynnelse, ligger det i Oslo ikke ube-
tydelig lavere. Byråets aktieindeks viste for januar 124.9. I juni var denne
indeks sunket til 108.9. Kursstigningen bragte i juli indeksen op i 113.2. Når
beregningen for august foreligger, vil den vise betydelig høiere tall. Alle grupper
av aktier har vært med i stigningen fra juni til juli.

Også prisindeksen har registrert en opgang fra juni til juli. Engrospris-
indeksen ligger således 1 point højere i juli. Med et indekstall på 154 i juli er
det allikevel en nettonedgang på 4 point siden januar. Det er levnetsmidlene
som er gått mest op i pris fra juni til juli. Stigningen finner man også i grup-
pene jern og metaller, huder og skinn og lær og skotøi. På den annen side op-
veies stigningen i ikke liten grad av et ikke ubetydelig fall i prisene på tremasse,
cellulose og papir, fôrstoffer og gjødning og til dels brensel, oljer og tekstil-
varer. Det er karakteristisk for den lille opgående bevegelse i prisene at den
hovedsakelig er å finne i gruppen jordbruksvarer, som under ett er gått op
med 3 point, mens industrivarer under ett er gått ned 1 point.

Leveomkostningsindeksen viser også 1 point opgang fra juni til juli. Det
er her prisene på kjøtt, flesk, egg, poteter og enkelte fiskesorter, som har vært
det avgjørende for stigningen. Med 173 er indekstallet for leveomkostningene i
juli det høieste i nogen måned siden prisstigningen begynte i 1934. Selv om
man ikke legger stort i disse små prisforandringer, er det tydelig at det ikke i
sommermånedene har hersket noget pristrykk av betydning på det norske
marked.

Indeksen for detaljomsetningen foreligger bare beregnet frem til januar-
februar 1938. I denne periode viser indeksen sig å ligge 8 pct. Mere enn i til-
s -varende periode 1937.

Viktig i denne forbindelse er det å notere at seddelomløpet for Norges
Bank i sommermånedene har vært betydelig større enn det pleier å være på
denne tid av året. I slutten av juli var omløpet i alt 457 mill. kr. Det er mere
enn nogen annen uke i de senere år, når man undtar 3. desember-uke 1937,
da julefinansieringen satte sitt preg på tallene. I forhold til samme periode
ifjor er det nu en stigning på ikke mindre enn 32 mill. kr. Seddelreservene er
efter denne stigning i seddelomløpet igjen kommet under 3 mill. kr. Det kan
derfor igjen bli aktuelt å overføre gull fra • den midlertidige beholdning til den
egentlige gullbeholdning. Den midlertidige beholdning av gull el., steget med
20 mill. kr. fra juni til juli. Folioinnskuddene har også vært meget store i som-
mermånedene. I gjennemsnitt for juli ligger de enda på 140 mill. kr. Det er
mindre enn i mai og juni, men det er betydelig mere enn det har vært i de senere
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år. Valutabeholdningen er også usedvanlig stor, selv om det kan noteres en
nedgang fra mai til juni og juli. Nedgangen kan settes i forbindelse med inn-
løsingen av Englands-lånet. Denne transaksjon har hatt merkbar innflytelse
også på andre serier som beskriver pengemarkedet. Å merke er for øvrig at
Norges Banks beholdning av innenlandske obligasjoner er gått op med næsten
30 mill. kr. til 97 mill. kr. i utgangen av juli måned. Denne post har vært
jevn stigning i de tre siste år. Den er nu tre ganger så stor som den gjennem-
snittlig var i årene 1933-1935.
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Bankenes opgaver viser ikke store bevegelser i sommermånedene. Fra
årets begynnelse er innskuddene i alt steget fra 2890 i januar til 2947 i juni;
men stigningen faller fortrinsvis på årets første måneder. Fra mai til juni var
stigningen således bare 5 mill. kr. Det er ingen tilsvarende opgang å notere i
utlånene. Posten i kasse og i Norges Bank er derimot gått ganske ubetydelig
op i årets første halvdel.

Tallene for den industrielle produksj on viser et meget godt resultat i
juni 1938.

Det Statistiske Centralbyrås månedsindeks for den industrielle produksjon
viser for juni et indekstall på 128 mot 128 i juni 1937 og 120 i mai iår. Tallet
for juni iår ligger altså ph samme høide som tallet for tilsvarende måned ifjor.
Indekstallet steg 6.7 pct fra mai til juni iår, mens det i 1937, 1936 og 1935
steg henholdsvis 4.9, 0.9 og 3.9 pct. I månedene mars, april og mai var indeks-
tallet lavere enn for de samme måneder ifjor (henholdsvis 2.5, 1.7 og 1.6 pct,),
men tallet for juni viser nogen bedring således at det er kommet op på samme
høide som ifjor. Dette skyldes særlig jern- og metall- og nærings- og nydelses-
middelindustrien. For første halvår 1938 blir indekstallet 123.0 mot 121.2 i
samme tidsrum 1937. Det er en stigning på 1.5 pct. Ut fra de forhold som har
vært herskende for verdenskonjunkturene i denne periode, må et slikt resultat
betegnes som meget godt.

I betraktning av forholdene ute i verden må man si at arbeidsledighets-
tallene for Norge ennu viser ganske rimelige tall. I juni var overskuddet av
arbeidssøkende 22 938. Det er ikke mere enn vel 900 mere enn i samme måneder
1937. I juli er differansen imidlertid øket noget, idet overskuddet da var 20 144
i 1938 mot 18 572 i 1937. Ledigheten i siste måned er således stone enn den
var i 1937; men den er ikke ubetydelig mindre enn den var i 1936 og årene for.
Spesielt for Oslo viser tallene en betydelig bedre stilling. I de siste uker er
ledighetstallet for Oslo således igjen kommet lavere enn i tilsvarende uker
av 1937.

Byråets beskjeftigelsesindeks for hele landet viser også i juni bedre tall
enn i tilsvarende måned 1937. Tallene var 111 og 107.

For utenrikshandelen har det vært adskillig reduksjon av utførselen i de
senere måneder. I annet kvartal iår var utførselen 161 mill kr. mot 207 mill.
kr. i første kvartal. I annet kvartal 1937 var den samlede utforselsverdi 190
mill. kr. Innførselen har holdt sig bedre oppe. Tallene var her 294 mill i annet
kvartal mot 301 mill. kr. i første kvartal 1938. Sammenligner man imidlertid
med annet kvartal 1937, da importaktiviteten var usedvanlig stor, får man
en nedgang til siste kvartal på 17% pct. Det er noget mere enn nedgangen
utforselsverdien i samme tidsrum.

11. august 1938.
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Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 305.
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uk .. .. . 31/2 376.0 118.5 219.2 285 34.7 321 789 105 941 -1-	 18.1 4 1 545 576
ng. 	 31/2 381.2 119.5 219.1 285 37.5 214 790 108 938 d-	 16.5 4 1 532 571
ept. .. . . 31/2 382.8 111.5 213.0 286 38.1 250 795 114 924 -1-	 17.6 3 1 524 572
1kt. 31/2 399.2 94.7 214.8 297 35.0 308 790 125 933 + 15.8 3 1 505 572
lov. ... . 31/2 400.6 100.6 212 6 304 38.3 281 785 120 931 d-	 18.7 3 1 496 571
)es . . 	 4 421.8 95.4 215 1 321 43.7 289 806 125 924 -I-	 20.4 1 1 516 571

193i
an... . . . 4 404.3 98.2 185.1 324 44.9 275 820 127 936 -i-	 18.8 1 1 519 569
'il). 	 4 393.8 100.9 172.4 308 60.2 248 835 131 945 -1-	 13.6 2 1 517 564
lars 	 4 404.8 93.4 175.3 315 53.1 284 846 134 958 -F	 8.8 2 1 514 564
Lpril • . . . 4 406.0 103.9 183.7 318 53.9 336 834 126 977+ 6.3 3 1 513 566
lai 	 4 402.1 114.4 188.3 319 53.2 283 857 142 987 ÷,	 0.9 5 1 505 568
uni 	 4 404.3 104.8 181.5 324 56.0 288 868 139 990 -1-	 7.7 3 1 497 567
'uli ... . . 4 418.6 95.7 167.6 342 59.8 328 877 143 1 004 d-	 9.0 4 1 501 564
Lug. 	 4 418.8 92.5 153.2 355 58.0 307 887 154 994 -1-	 10.3 4 1495. 560
ept. ... . 4 415.7 100.0 134.6 378 64.2 318 907 162 995 -1-	 13.1 3 1 490 560
)kt.. 	 4 420.3 98.2 122.1 390 64.8 383 905 152 997 d-	 8.0 4 1 496 560
Tov. 	 4 417.7 108.0 1207. 402 62.8 331 906 151 999+ 4.0 2 1 495 552
)es. 	 4 442.7 99.7 121.2 414 66.8 353 905 135 968 +	 1.1 1 1 522 550

1938
an	 31/2 423.9 115.1 104.1 418 66.6 325 951 145 972 -F	 11.0 1 1 536 548
reb... 31/2 412.6 138.3 96.9 420 69.2 282 968 150 962 + 22.9 1 1 545 545
lars 	 3 1/2 419.5 143.4 97.6 433 67.7 335 967 150 972 -I-	 16.1 1 1 551 542
kpril 	 31/2 439.9 137.4 101.8 454 68.9 320 980 155 993 + 20.9 1 1 560 543
lai .. . 	 31/2 434.5 172.0 104.4 470 68.9 283 970 143 982+ 13.0 2 1 562 541
lui 	 31/2 436.6 171.8 107.0 434 69.3 289 977 147 984 -F	 13.4 1 1 559 541
full.. . . . .
kmg. . 	
sept. 	

3 1/, 452.2 140.1 106.4 432 96.6 392

At 	

	

qov. .. . 	 ,
Des .	 .. 	

1 Arsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b
ditnedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 3 a-e og 4 a-b ultimotall.
r 1929-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. 	 +	 tilgodehavende, --t- gjeld.
innedstallene omfatter bare større banker oo. sparebanker. 5 Fra og med desember 1935. er stati-

;tikken for de likv og adm banker ophørt fallene gjelder fra da av bare de frie banker. For novem-
3er var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, + 8.4 og 2. For innskudd i alt gjelder opgavene også for
lesember 1935 bare frie banker.



Beregnede tall for alle banker

a) b) Utlån c) d) I kas-
Inn- ekskl. Egne se og i
skudd pante-

lån
verdi-

papirer
Norges
Bank

7. Omsetning
av verdi-

papirer med
utlandeti

Kjøp

8.

Erni-
si on
av

aktierSalg

9. Aktieindeks 2

a) b) c) d) e)

Indu-

stri

Skibs-

fart

Hval-

fangst

Ban-

ker

For-

sik-

ring

03

Toi

25 423
20 139
13 582
7 495
4 660
6 717
6 190

24 620
40 851
64 078

3 823
4 887
2 985
1 609
1 309
1 241
1 411
2 080
2 986
5 814
7 198
5 526

7 724
4 705

12 347
11 259
3 921
2 327
2 606
5 402
3 816
4 580
3 016
2 375

2 208
1 804
1 813
1 122

639
899
639

16 953
10 509
20 070
30 005
31 165
36 112
35 852
26 959
21 468
16 435

2 672
3 320
1 188

968
2 440
1 149

696
785

1 916
2 793
2 137
1 404

1 633
1 557
1 074
1 769

855
1 020

781
1 277
1 096
1 627
2 038
1 707

1 605
1 315
2 701
1 745
1 422

892
777

90 262

	

94	 80

	

173	 159

	

145	 172

	

61	 65

	

106	 63

	

59	 83

	

92	 114

	

305	 343

	

354	 334

	

5.2	 22.9

	

2.6	 2.5
8.9 101.7

75.1 155.6

	

3.9	 6.4

	

126.1	 7.6

	

1.2	 4.6

	

11.4	 1.7

	

3.0	 6.2

	

5.2	 4.3

	

32.2	 4.0

	

11.0	 5.6

	

8.4	 3.9
32.0 122.4

	

123.9	 11.4

	

5.3	 20.5

	

7.0	 3.0

	

9.8	 6.1

	

4.9	 18.8

	

8.9	 3.0

	

9.2	 5.8

	

3.3	 4.5
10.0 28.5

	

12.7	 4.8

	

15.0	 5.7

	

17.5	 11.5

	

13.5	 32.8

	

3.6	 8.5

	

27.1	 2.7

54
64
70
83

100

9a
95,
95,
96.
96.
95.
97,
98.

101.
103.
112.
115.,

122.1
135.2
147.0
179.6
171.6

173.3
173.6
177.0
176.5
174.9
174.8
170.0
168.0
167.4
164.5
170.4
5 169.0

169.6 121.
172.1 121.
171.9 125.,
173.4 132.1
173.8 125.1
178.2 127.1
179.1 130:
182.1 134.4.
186.1 132.f
1881) 17.!
186.3 121.(
184.9 121.(

184.6 124.E
184.9 120A
184.8 114.1
181.9 112.
181,9 11M
181.8 1084
182.5 113,2

-
44.6 45.4 98.2
49.2 61.9 112.0
56.0 72.9 112.9
68.4 104.1 129.9
93.6 144.0 114.2

83.5
85.6
84.2
84.6
85.5
86.4
89.3
90.3
93.4

103.9
116.0
120.3

132.2
132.9
147.2
168.7
153.6
157.4
163.6
174.2
171.2
159.5
147.0
146.6

150.1
140.6
129.7
127.7
127.3
123.2
128.8

129.2
137.1
142.8
135.9
132.6
133.0
141.9
146.0
145.5
150.5
162.6
170.6

193.0
184.3
196.9
205.8
192.7
187.5
191.6
201.2
189.8
167.9
159.0
164.0

153.7
142.7
128.5
121.8
123.5
119.4
125.1

120.0
116.1
114.6
114.9
112.9
110.3
110.3
109.9
112.2
112.0
119.2
117.8

119.0
115.8
116.1
121.2
118.6
118.7
120.0
121.8
122.9
123.1
122.7
124.1

127.2
125.5
122.9
123.1
124.8
124.8
125.8

79.6
46.3

111.7
17.8
33.4
10.9
23.4
11.8
41.1
51.9

4.5
2.0
0.9
2.0
1.7
1.4
0.4

11.9
1.2
1.2
3.5

10.4

5.2
8.0
2.8
6.2

14.6
2.1
3.0
3.3
3.8
1.0
1.0
0.9

-
-
-
--

43.4
55.1
58.7
68.5
88.2

79.8
83.4
85.1
86.9
86.3
84.6
85.4
87.9
93.6
88.4
97.1

100.3

104.6
105.2
104.6
105.7
100.3
102.2
104.0
104.4
102.0
97.6
94.4
91.6

0.7
0.1
1.0
1.1
0.2
1.3

97.4
94.4
88.3
86.4
86.2
82.2
87.1
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6. Omsetmpil
Oslo Børs

5. Private aktiebanker
og sparebanker

År og

måneder

a)
	

b)

Aktier. Obliga-

sj oner

Mill. kr. Mill. kr.1000 kr.

1928. . .
1929. • .
1930. . .
1931. . .
1932 • . .
1933 . . .
1934 . . .
1935. . .
1936...
1937 •. .

1936
Jan.. . •
Feb. ...
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .
Juli .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. . .
Des.

..1937
Jan-
Feb. .
Mars
April . .
Mai
Juni. • .
Juli . . .
Aug.
Sept.. .

Okt.
Nov...
Des. ..

1938
Jan_
Feb.
Mars . .
April
Mai
Juni .
Juli . . .
Aug... .
Sept. •
Okt.
Nov. • •
Des.. . .

4 	 4 	 4 	 4

4 000 2 241 1 085 93.9
3 890 2 248 1 067 73.4
3 738 2 144 1 084 53.1
3 304 2 006 1 096 63.6
3 097 1 949 994 80.3
3 024 1 839 1 031 68.7
2 834 1 771	 953 60.7
2829. 1 731	 917 57.6
2 757 1 706	 888 53.0
2 767 1 709	 866 58.4

2 829 1 749	 914	 47
2 821 1 735	 913	 52
2 813 1 720	 908 48
2 815 1 732	 919	 46
2 801 1 721	 912	 42
2 784 1 708	 897	 61
2 729 1 710	 895	 49
2 714 1 700	 882 49
2 712 1 672	 869	 58
2 682 1 680	 859	 52
2 668 1 675	 856 48
2 703 1 658	 840 85

2 732 1 675	 837	 50
2 746 1 677	 850 46
2 753 1 690 852 55
2 738 1 712	 856	 59
2 753 1 725	 883	 46
2 754 1 727	 877	 56
2 768 1 737	 869	 62
2 772 1 723	 868	 56
2 787 1 723	 872	 67
2 792 1 724 864 54
2 791 1 716	 876	 58
2 823 16771 888	 92

2 890 1 678	 908	 80
2 920 1 664 897	 94
2 926 1 671	 889 101
2 950 1 694	 897	 93
2 942 1 679	 907 105
2 947 1 681	 911 130

1 Årsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i utlan-
det. Månedstallene bygger på opgaver fra større banker og meglere. Opgavene omfatter også nye ob1.1å.n og
avbetaling på obligasjonsgjeld. 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pet. av innbetalt. Se Stat;
Medd. 1932 nr. 2 og 3 side 76. 3 Innbefatter også handel, transport m. v. 4 Arsopgavene er gjennemsnitt
av månedstallene. 6 Aktienes pålydende er forhøiet i enkelte selskap.
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Nr. 7 og 8.

Konjunkturtabell (forts.).

Ar

og

i åneder

10.
Kurs

på
obli-
ga-
sj o-
ner'

11.
Oie-

blikke-
lig ren-
te på.

obliga-
*nee

12. Betalingsforhold 13.	 Valutakurser på Oslo Bors 14.
New

York
15. -inn-

l-forse s
toll

a)

Kon"
kur-

ser

b)

Ak-
kord-
f or-

h	 .anal.

c)

Ekseku-sjoner.
Efter

Credit-
reform

d)

v .se,Veksel-

pro-
3tester

a)

London

2 =
18.1595

kr.)

b)

Ham'
burg
(No
Rmk.

---:---- 88 89
kr..)

c)

Pari s
(100
fres.

___ 14 69
'4'kr.)

d)

New
York

(1 $ .-----

•

3 7315
kr.)

e)

Stock-
holm

(100 kr.
------ 100

kr.)

f)

Koben-
havn

(100 kr.
.---- 100

kr.)

$ pr. 1
(4 8666

. 1	 k)
----	 '- 	 - '.,....

(ii
snitts•
tallPct. Antall Pct. GJennemsnittstall i kr. 1 000 kr.

928. 	 97.2 5.14 1 017 339 15 035 - 18.231 89.49 14.74 3.747 100.49 100.29 4.866 109 983
929. . . 95.9 5.21 822 228 12 518 - 18.200 89.33 14.73 3.748 100.46 100.07 4.857 111 107
930. . . 99.1 5.05 723 185 10 013 2.5 18.169 89.24 14.72 3.738 100.43 100.10 4.862 110 403
931. .. 99.8 5.01 621 210 9 774 2.7 18.096 96.28 15.97 4.050 100.92 100.29 4.535 106 779
932 . . . 99.6 5.02 755 333 11 275 2.6 19.463 133.10 2201. 5.583 102.99 104.83 3.506 97 148
933 . . . 101.1 4.95 583 200 9 528 2.0 19.743 142.41 23.53 4.816 103.23 89.42 4.237 102 114
934 . . . '964 '467 482 158 7 138 1.6 19.900 156.57 26.12 3.975 102.85 89.25 5.039 111 520
935. . . 101.4 4.44 387 169 6 292 1.4 19.900 164.54 27.02 4.082 102.85 89.25 4.902 120 917
936. . . 99.6 4.52 337 115 5 881 1.3 19.900 162.58 24.70 4.025 102.85 89.25 4.971 131 489
937 . . . 1 101.0 1446 286 88 5 277 1.2 19.900 162.99 16.55 4.043 102.85 89.25 4.944 149 979
1936

an 	 101.0 4.45 38 9 1 1.2 19.900 163.05 26.79 4.035 102.85 89.25 4.963 16 618
'el? 	 100.7 4.47 21 11 1 553 1.2 19.900 163.02 26.80 4.002 102.85 89.25 5.001 5 800
Ears . . 100.6 4.47 38 12 1.3 19.900 162.97 26.78 4.024 102.85 89.25 4.971 7 192
,pril . . 100.7 4.47 31 8 1.3 19.900 163.16 26.74 4.047 102.85 89.25 4.943 18 116
lai	 . . . 100.2 4.49 27 16 1 453 1.3 19.900 162.67 26.58 4.026 102.85 89.25 4.970 7 297
uni . . . 99.5 4.52 28 9 1.4 19.900 161.03 26.35 3.986 102.85 89.25 5.019 6 398
uli... 98.3 4.58 27 7 1.3 19.900 161.10 26.46 3.983 102.85 89.25 5.023 17 270
mg.. . . 97.7 4.61 27 8 1 464 1.3 19.900 160.55 26.28 3.980 102.85 89.25 5.026 7 434
ept. . . 98.1 4.59 22 12 1.2 19.900 159.70 26.13 3.973 102.85 89.25 5.036 7 863
1kt.. . . 98.3 4.58 24 10 1.2 19.900 164.45 19.23 4.085 102.85 89.25 4.898 22 618
rOV.	 . . 100.3 4.49 28 6 1 411 1.1 19.900 165.06 19.15 4.090 102.85 89.25 4.888 7 472
es. . . . 99.3 4.53 26 7 J 1.2 19.900 164.20 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 7 411
1937

an . 99.7 1 4.51 23 6 1.1 19.900 164.28 19.15 4.073 102.85 89.25 4.908 17 410
eb. .. . 100.5 4.48 15 9 1 309 1.1 19.900 164.53 19.15 4.084 102.85 89.25 4.894 7 369
[ars .. 100.5 4.48 22 7 1.3 19.900 164.96 18.97 4.092 102.85 89.25 4.885 8 486
pril . . 100.4 4.48 32 9 1.2 19.900 163.96 18.44 4.068 102.85 89.25 4.916 21 476
[ai	 . . . 100.1 4.50 33 12 1 359 1.3 19.900 162.93 18.25 4.047 102.85 89.25 4.940 8 968
ani .. . 100.2 4.49 32 8 1.1 19.900 162.78 18.17 4.050 102.85 89.25 4.932 9 160
all . .. 100.3 4.49 22 5 1.2 19.900 162.32 15.56 4.025 102.85 89.25 4.968 20 197
ug.. . . 100.5 4.49 14 4 1 232 1.2 19.900 161.79 15.20 4.012 102.85 89.25 4.982 7 951
apt. . . 102.0 4.41 19 6 1.2 19.900 162.38 14.50 4.036 102.85 89.25 4.953 8 700
kt. .. . 102.3 4.40 29 9 1.2 19.900 162.41 13.69 4.034 102.85 89.25 4.955 24 135
ov. 102.9 4.38 28 5 1 377 1.1 19.900 162.07 13.74 4.002 102.85 89.25 4.996 8 673

,es 	 102.5 4.39 17 8 1.2 19.900 161.55 13.75 4.001 102.83 89.25 4.996 7 454
1938

an. .. . 103.3 4.36 23 101 19.900 161.46 13.53 3.998 102.85 89.25 5.000 16 867
eb.. . . 103.7 4.34 23 8 (I 1 205 19.900 161.56 13.24 3.983 102.83 89.25 5.018 7 312
:ars . 103.9 4.33 31 16 j 19.900 161.90 12.69 4.010 102.77 89.25 4.985 9 261
pril . . 103.4 4.35 15 51 19.900 161.84 12.59 4.015 102.85 89.25 4.981 20 016
ai .. . . 103.4 4.35 28 17 1 199 19.900 162.03 11.52 4.022 102.85 89.25 4.967 8 962
Lilli .. . 103.5 4.35 23 22J 19.900 162.74 11.37 4.031 102.85 89.25 4.958 8 011
ali	 . . .
ug.
apt.
kt. .. .

103.6 4.34 26 7 19.900 163.39 11.37 4.053 102.85 89.25 19 503

OV.

'es..

1 Til des. 1933 gj.snitt av 5 pct. statsobl. 1915 I og II, 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra jan.
[934 gj.snitt av 4 1/2 pct. statsobl. 1931 I og II, 1933, hypotekb.obl. 1914 og kom.b.obl. 1933; fra jan. 1937
;j.snitt av 41/2 pct. statsobl. 1931 I, 1936 I og II, kom.b.obl. 1932 og 1933 og hypotekb.obl. 1936.

Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. 3 Protesterte aksepter i pct av alle for
 aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennemsnitt for siste halvår.	 Pari 72.00 kr.

?r. 100 frc. for 25. juni 1928.
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Konjunkturtabell (forts. •

16. Utenrikshandel	 17.	 Utenrikshandel,
i alt	 enkelte varer 18. Bo.

a)	 b)	 c)	 a)	 b)	 c)	 d)	 e)	 f)	 g)	 I h)	 i)	 k)	 1)	 ligbyg.

Inn-	 Utfor- fonds.	 -1111'm	 fusel	 sel	 over-	 ton-	 klipp-	 fersk	 saltet	 mi-	 sal-	 tre-

Ar og	 Inn-.i.	 f	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 Utf.	 ging.
itne d er	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 av	 Netto-

skib	 tre-	 cellu-	 og	 tiiveksi
alu-	 kalk-	 våt	 torr	 papir

skudd	 fisk	 fisk	 sild	 sild	 nium	 peter	 last	 masse	 lose	 papp av rum
Mill. kr.	 Mill. kr.	 1 000 tonn	 1 000

m.3	 1 000 tonn

1928 	 1 023	 683	 340	 99	 37.0	 41.0 102.8	 82.4	 16.8	 211	 775	 519	 258	 325	 10971
1929 	 1 073	 752	 321	 107	 38.1	 48.5 121.0	 94.3	 29.6	 820	 804	 597	 269	 332	 14 29i
1930 . . . .  	 1 065	 684	 381	 199	 31.8	 45.9 111.4 110.7 ' 23.7	 367	 641	 608	 229	 310	 14 641
1931. . . .  	 861	 467	 395	 149	 21.8	 30.2	 75.8	 78.0	 24.4	 292	 441	 515	 121	 184	 14 86'
1932. . . .  	 690	 569	 122	 22 32.8	 40.2	 74.6	 69.0	 13.6	 312	 347	 606	 250	 299	 20 16
1933 	 665	 558	 107	 23	 26.5	 32.6 110.7	 59.7	 15.2	 390	 271	 583	 233	 283	 16 781
1934 	 737	 578	 159	 39 22.7	 32.9	 63.5	 40.9	 14.0	 389	 257	 692	 244	 283	 19 36
1935 	 825	 605	 220	 55 22.0	 35.0	 98.4	 34.3	 14.6	 354	 256	 468	 272	 312	 21 53
1936 	 927	 685	 242	 66	 19.8	 36.2 102.4	 53.0	 15.1	 428	 267	 547	 310	 315	 28 96
1937 	 1 293	 823	 469	 142	 33.8	 38.6	 96.3	 48.2	 21.5	 354	 290	 597	 337	 350	 23 64

1936
Jan 	 64.1	 55.5	 8.6	 2.1	 1.2	 2.6	 24.2	 7.2	 1.4	 49.4	 15.1	 31.0	 21.1	 27.8
Feb.  	 71.1	 57.9	 13.1	 7.4	 1.1	 2.6	 30.3	 8.1	 1.3	 61.9	 21.5	 36.9	 19.7	 27.9	 530
Mars  	 74.2	 564	 17.7	 2.6	 1.1	 2.2	 22.6	 4.6	 0.6	 37.0	 25.3	 48.3	 30.1	 27,7
April  	 67.5	 45.5	 22.0	 0.1	 1.0	 2.2	 4.2	 3.2	 1.0	 19.6	 25.5	 43.7	 24.9	 23.8
Mai  	 78.4	 48.7	 29.7	 5.7	 1.0	 2.0	 2.9	 3.2	 0.8	 4.5	 28.0	 54.5	 28.1	 28.7	 • 6 81
Juni 	 74.9	 47.5	 27.4	 4.0	 0.7	 2.8	 2.3	 1.0	 0.8	 3.0	 22.5	 43.4	 26.8	 23.2
Juli  	 65.1	 51.5	 13.6	 0.0	 0.8	 3.4	 2.7	 2.6	 1.8	 22.6	 23.6	 33.9	 28.4	 26.7
Aug.  	 74.4	 51.8	 22.6	 11.3	 0.7	 2.4	 2.6	 5.9	 1.0	 33.4	 25.3	 51.6	 26.2	 25.1	 6 721
Sept. ..  	 78.8	 61.8	 17.0	 4.9	 2.4	 3.3	 2.4	 8.7	 0.8	 61.8	 26.8	 50,7	 20.2	 25.4
Okt.  	 87.0	 65.0	 22.0	 9.6	 4.7	 3.8	 3.0	 4.7	 2.9	 49.7	 20.6	 36.9	 27.9	 26.2
Nov.	 94.9	 69.1	 25.9	 14.2	 2.9	 4.8	 3.1	 2.8	 1.7	 55.5	 19.3	 55.0	 26.9	 26.8	 10 12'
Des 	 92.4	 74.5	 17.9	 3.9	 2.2	 4.1	 2.1	 1.0	 1.0	 29.2	 13.5	 61.4	 30.1	 25.4

1937
Jan 	 91.7	 63.3	 284	 20.6	 2.2	 2.0	 26.4	 7.2	 2.2	 18.7	 17.0	 46.2	 21.4	 25.4
Feb.	 100.2	 65.7	 34.6	 15.9	 4.2	 2.2	 33.5	 5.5	 2.0	 19.0	 18.7	 49.2	 244	 25.5	 779
Mars .  	 101.5	 62.9	 38.5	 8.3	 2.9	 2.4	 18.3	 3.0	 1.6	 25.5	 21.9	 45.1	 26.6	 25.1
April .  	 130.8	 69.6	 61.2	 14.7	 2.1	 3.2	 5.1	 1.8	 2.8	 20.2	 23.7	 52.9	 33.6	 29.5
Mai  	 121.1	 61.9	 59.2	 10.3	 0.6	 2.3	 4.3	 0.6	 2.0	 20.4	 23.6	 40.6	 25.2	 26.7	 777
Juni . .  	 104.8	 58.9	 45.9	 5.7	 2.1	 1.8	 2.5	 0.7	 2.1	 14.1	 23.0	 57.2	 27.4	 32.7
Juli  	 105.0	 67.1	 38.0	 14.7	 2.6	 4.3	 1.6	 1.6	 2.4	 12.9	 36.3	 40.9	 31.0	 31.2
Aug.  	 96.7	 63.3	 33.3	 4.3	 1.2	 5.1	 1.1	 6.0	 1.9	 28.7	 32.0	 57.2	 29.7	 33.4	 396
Sept. .  	 110.8	 73.7	 37.1	 13.0	 4.5	 2.3	 0.0	 8.7	 1.6	 51.3	 28.4	 47,9	 30.4	 31.1
Okt.  	 93.4	 70.5	 22.9	 1.3	 4.3	 4.9	 0.0	 6.8	 0.1	 66.0	 26.6	 43.0	 29.7	 32.2
Nov.	 132.2	 80.2	 52.0	 24.4	 4.1	 4.1	 0.8	 4.6	 1.7	 49.9	 19.4	 58.1	 28.2	 27.4	 4 10
Des 	 99.5	 '86.3	 13.2	 8.9	 3.0	 3.9	 2.6	 1.8	 1.1	 27.3	 19.9	 58.5	 29.6	 30.0

1938
Tan.	 . .. .	 96.0	 77.2	 18.8	 15.2	 3.2	 4.2	 23.8	 4.8	 2.7	 37.9	 13.6	 38.2	 23.2	 30.6
Feb  	 93.6	 63.9	 29.7	 16.5	 1.9	 3.4	 26.5	 2,9	 2.0	 21,3	 20.3	 52.1	 22.0	 20.1
Kars  	 111.6	 66.0	 45.6	 13.3	 1.6	 2.5	 22.6	 1.8	 1.6	 35.3	 31.1	 55.7	 25.9	 19.2
April ...  	 106.8	 54.2	 52.6	 18.0	 0.8	 0.6	 8.7	 0.8	 3.1	 16.0	 11.6	 39.4	 15.5	 19.7
Kai .. ..  	 96.0	 50.1	 45.9	 10.4	 1.2	 3.2	 4.8	 0.8	 1.3	 13.7	 19.0	 34.3	 19.5	 17.4
Juni	 90.8	 56.5	 34.3	 9.4	 1.1	 5.8	 1.9	 0.8	 2.2	 15.7	 25.3	 32.1	 17.8	 17.7
Juli  	 87.7	 49.9	 37.8	 10.2	 1.1	 1.9	 2.3	 0.8	 3.0	 15.4	 20.8	 35.3	 12.5	 18.3
Aug. 	
Sept 	
Okt.
Rov. . • . 	
Des 	

Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken) i alle byer med 2 000 innb. og over og i 14 større land.
kommuner med bymessig bebyggelse. 2 Foreløbige tall.
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19. Produksjonsindeks for industrien
Beregnet for samme antall arbeidsdager i hver mined

1935 100
kr og

ineder Hele
indu-
strien

Produksjonsmiddel-
industri

Konsumsjons-
industri

Eksport-
industri

i alt

Hjemme-
industri

i alt

Malm-
og

metall-
utvin-
fling

T	
n-u er

og
metall-

industri

Kjemist
og

elektro-
kjemisk
industri

i alt
for

eksport-
marked

for
hjemme-
marked

i alt
for

eksport-
marked

for
hjemme-
marked

28....
29....
30....
31....
32....
33.... 89.8 88.7 91.6 86.5 91.8 93.4 91.3 92.0 88.6 82.8 85.5 96.:]

,34 .... 95.7 97.7 102.2 94.5 92.0 83.3 94.6 97.8 94.5 99.0 91.6 93.E
135.... 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
136... 110.7 112.3 110.2 113.8 108.0 107.7 108.1 109.6 111.3 111.0 122.1 102.1
137 .	 .. 122.1 125.7 115.0 133.6 115.7 115.4 115.8 115.1 125.9 119.5 147.5 104.1
1936

ida 	 105.2 109.6 120.6 101.6 97.3 109.4 93.7 118.0 98.2 106.6 105.3 103.(
.43.. 110.1 108.3 116.0 102.6 113.4 149.9 102.7 123.9 102.6 103.0 103.8 100.1
ars .. 106.6 107.0 106.6 107.3 105.9 96.3 108.6 104.0 107.8 104.6 110.5 108.:.:
pril 	 102.8 105.6 102.6 107.8 97.9 73.6 104.9 95.9 106.6 112.5 113.2 88.(
ai 	 110.3 110.6 107.1 113.1 110.0 100.6 112.7 105.5 113.0 102.8 116.5 104.E
mi... 110.5 106.2 106.5 105.9 118.2 128.2 115.3 111.5 109.9 108.5 108.0 99.f
di 	 97.5 100.8 95.4 104.8 91.4 109.9 86.1 98.8 96.7 97.6 116.2 96.]
ag. 117.2 123.9 , 116.6 129.2 105.5 94.9 108.5 111.6 120.3 140.4 136.7 103.4
Tt. .. 117.9 119.5 110.4 126.2 115.2 110.0 116.6 110.3 122.1 111.6 127.3 106.E
kt 	 117.0 1201. 113.6 124.8 111.6 101.6 114.6 110.9 1204. 116.4 129.8 106.f.
ov. 	 119.1 121.1 112.9 127.2 115.6 114.0 116.0 113.1 122.4 117.6 130.0 103.(
es 	 ' 114.2 114.3 113.7 114.8 114.1 103.6 117.1 111.3 115.8 110.6 122.4 104.(
1937
tn. . 	 114.5 123.5 115.5 129.3 99.2 100.0 98.9 112.0 116.2 118.3 148.9 109.]
ib 	 122.9 126.8 116.1 134.6 116.0 141.8 108.5 122.0 123.3 125.7 151.4 80.4
ars 	 120.6 122.4 112.2 129.9 117.5 113.1 118.7 112.4 125.1 128.6 141.7 88.1
pril 	 118.9 121.5 109.2 130.5 114.2 88.4 121.7 104.4 126.7 127.8 138.1 88.(
ai 	 121.5 127.4 117.6 134.5 111.1 93.3 116.3 112.0 126.7 112.6 147.4 126.4
mi 	 127.8 130.3 122.1 136.3 123.3 135.9 119.7 125.2 129.1 130.6 150.1 112.i
Ili 	 110.2 118.0 114.4 120.7 96.6 111.1 92.4 113.6 108.5 119.8 142.0 105.f.
ag. 	 126.8 131.7 114.2 144.4 118.1 106.9 121.4 112.5 134.5 1201. 156.8 111A
;pt. .. 122.7 122.3 97.3 140.5 123.4 120.3 124.2 102.7 133.5 80.0 146.1 98.1
kt.... 121.9 123.2 104.6 136.8 119.6 106.7 123.4 105.1 131.0 95.4 148.6 104.1
ov. 136.0 135.8 128.6 141.2 136.2 163.6 128.3 136.7 135.6 141.6 152.7 116.f
es. 	 121.3 125.8 128.1 124.1 113.4 104.0 116.1 122.6 1207. 133.8 146.0 114.]
1938
ui. ... . 121.0 132.1 135.8 129.4 101.4 91.2 104.3 125.5 118.6 137.4 153.3 116.f
3b.. 	 133.6 143.5 148.0 140.1 116 2 130.3 112.2 143.9 128.0 142.4 167.1 118.4
ars 	 117.9 127.6 123.9 130.4 100.9 67.0 110.7 110.7 121.9 139.5 145.7 ' 117.4
prit . 117.3 127.4 1207. 132.3 99.2 50.2 113.5 104.4 124.2 144.5 152.9 130.:.

ai 	 119.9 129.2 1205. 135.6 103.5 62.5 115.4 107.0 126.9 140.2 155.1 125.::
mi 	
ih 	
ug. 	

128.3 132.8 115.5 145.4 1205. 113.3 122.5 115.0 135.5

.

137.7 171.7 116.(

.Tt. 	
kt .
ov.
es 	
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Konjunkturtabell forts. •

.

År og

måneder

Produksjonsindeks (forts.). 20.
Inn-
veiet
mel-
ke-

meng-
del

21 .	 Gods-
trafikk ved
jernbaner

22. Skibs-
farten på
utlandet

23. Of
,lagte

norsk(
._	 6

slub

Tre-
masse-,
cellu-

lose- og
papir-

industri

Tekstil-
industri

Skotøs-
fabrik-

ker

Herme-
tikk-

fabrik-
ker

-Andre

Annen
nærings-
og ny-
delses-

middel-
industri

indu-
strier

-----

a)

Trans-
port-
gods

b)

Opla-
stede
vog'
ner3

a)
Skib
kom-
met
med
last

b)

Skib
gått
med
last'

1000
tonn

1000
tonn

Antall
i 1000

1000 netto
tonn

An-
tall

10C

ri,

1928. . .. 	 393.5 5 167 a 40.4 3 927 3 967 99 2
1929 	 408.9 5 115 4 40.2 4 203 4 214 19
1930 	 427.7 5 444 4 39.7 4 256 4 103 11 •

1931 	 460.6 4 326 4 33.3 4 104 3 395 238 8
1932 . . . . . 483.2 4 113 4 36.2 4 205 3 743 294 13
1933 . . . . 92.7 90.3 91.4 99.9 93.2 89.1 50.5 4 365 4 35.2 4 264 3 882 200 9
1934 	 102.4 101.4 95.2 63.7 95.4 96.5 522.9 4 529 4 38.1 4 393 4 198 143 6
1935 	 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 536.1 4 931 4 39.8 4 493 4 007 66 3
1936 	 108.5 108.7 103.0 118.4 107.6 110.6 602.9 4 840 4 41.5 4 538 4 253 28
1937 	 . . 120.5 113.4 110.6 114.4 112.6 117.2 4 44.4 5 268 4 324 15

1936
Jan. . . . . . 107.3 104.7 105.0 112.4 84.3 117.5 44.94 327 37.5 358 317 28 1
Feb 	 109.5 110.1 107.7 272.2 92.4 120.1 44.32 364 40.4 334 330 60 21
Mars . . . . 105.9 112.9 108.9 82.8 98.3 108.5 49.85 385 41.6 403 393 81 Z
April . . . . 102.6 107.1 93.3 1.7 102.9 103.7 52.47 300 35.1 366 355 98 21
Mai 	 108.2 110.5 102.8 92.4 113.4 112.0 58.69 357 39.8 325 339 96 21
Juni 	 . . . . 107.9 110.5 98.6 178.3 123.1 106.3 56.32 368 43.4 385 333 64 1'
Juli 	 1 off.5 71.6 56.3 144.8 105.3 80.0 47.93 372 45.8 421 400 45 1:
Aug. 	 106.5 113.1 110.7 77.6 109.2 109.9 43.52 378 44.3 401 390 43 2:
-Sept 	 112.0 121.4 114.4 127.3 112.3 121.6 43.50 395 46.1 364 375 36 21
Okt. 	 . . . . 111.2 118.7 121.9 99.1 109.4 117.8 43.54 409 43.8 398 370 29 11
Nov. 115.2 119.3 118.1 134.4 113.3 1203. 41.44 392 41.0 391 356 23 1:
Des 	 115.0 104.4 98.7 97.8 127.8 109.0 45.03 348 38.9 392 306 15

1937
Jan. 	 . . . . 112.4 114.1 103.9 87.7 89.2 102.0 47.48 354 38.3 341 316 15
Feb 	 113.6 122.5 117.3 243.2 101.5 118.3 45.34 349 40.0 408 306 8
W ars . . . . 117.9 121.8 119.4 99.8 116.8 114.7 50.93 358 39.7 475 330 8
A.pri1 . . . . 118.9 124.3 128.1 8.5 108.7 123.0 58.22 399 45.3 444 394 7
Vlai 	 119.1 107.7 124.3 26.8 116.9 120.6 60:38 404 42.8 445 336 0
Juni 	 126.0 114.0 115.2 177.3 119.5 117.2 59.92 454 50.3 434 340 0
Juli 	 124.8 '70.3 55.8 82.0 112.3 87.0 51.79 427 49.5 509 410 0
kug 	 123.8 119.8 114.1 63.3 117.1 124.0 47.93 419 46.8 524 433 0
Sept. 	 . . . . 130.6 129.9 123.9 96.2 111.2 132.4 47.00 428 47.8 434 :378 0
Dkt. 	 . . . . 122.1 127.9 118.2 73.9 114.5 122.4 44.47 423 48.3 396 362 0
gov. 	 . . . . 122.1 117.9 115.8 299.7 126.7 130.5 44.27 399 44.8 438 353 0
Des 	 114.8 90.3 91.4 114.3 117.3 114.4 48.26 344 39.0 421 364 0

1938
Tan 	 117.0 100.0 95.9 60.6 102.4 112.3 53.02 352 40.5 433 378 ` 0
Feb. 	 114.0 101.0 102.3 241.5 109.4 133.0 51.57 359 40.9 0
Vlars . . . . 99.7 101.5 101.4 37.3 107.8 112.6 63.71 387 44.4 0
A.pril . . . . 84.2 89.9 98.6 2.6 119.4 102.9 63.91 309 36.0 92 E
Vlai 	 . . . . . 94.7 92.1 112.4 19.2 121.4 106.0 70.46 346 42.8 96 2(
Tuni 	 89.3 98.0 106A 220.8 131.4 108.4 68.62 42.9 94 2:
Juli 	 82 2",
A.ug. 	 . . . 	 82 31
Sept 	
Dkt. 	
gov. 	 . . . .
Des. . . . . .

I Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysteri(
som gir rapporter svarende til vel 90 pct. av meierienes samlede melkemengde. 2 Årsopgavene gjeld(
det budgettår som slutter i vedkommende kalenderår og omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanei
Gods som er transportert med flere baner er bare regnet med en gang. Månedstallene er summen av godl
transporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbarn
ekskl. Ofotbanen. 4 Månedsgjennemsnitt. 5 Ekskl. farten pit Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og måned.



133.5

100.0
112.6
175.6

97
79
80
75
73
74
74
85

128

35 595
27 920
20 012
13 969
12 458
11 980
12 227
13 085

2 793
2 889
1 617

727
489
967

1 302
2 118
2 649

1
f

1820

11951

12111

33 024
25 343
18 014
12 885
11 715
11 303
11 554
12 536

81
78

, 77
77
76
78
79
84
86
91
97

110

1 018
946

1 012
1 014
1 015
1 003
1 008
1 000
1 058
1 073
1 077
1 179

917
916
973
916
968
914
969
970

1 036
1 082
1 088
1 160

2251

1 120
2452 1 113

1 293
1 333

2883 1 318
1 380
1 322

2902 1 284
1 279
1 328

2900 1 327
1 333

1 888
2895 1 130

1 223
1 114

2827 1 104

117
116
118
129
133
135
133
139
145
141
126
109

1 096
1 099
1 245
1 257
1 228
1 239
1 254
1 214
1 246
1 302
1 262
1 270

108
102
99
98
98
96

1 099
1 055
1 136
1 044
1 058

167.7
157.9
158.9
176.8
185.4
187.1
185.0
193.3
201.7
190.0
162.9
141.0

138.2
129.5
127.5
126.9
130.6
123.1 
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26. Verdens-
handelen.

Foreløbige tall

Mill. gulldollar

a) Chamber
of shipping
of U. K.

Ny indeks

1935 100

25.

Ver-
dens
skibs-
byg-
ging'

1913 1000
brutto

= 100 tonn

27. Arbeidsledighet blandt

fagforeningsmedlemmer

a)

10 fag

b)
Jern- og
metall-

arb.

c)
Byg-

nings-
arb.

d)

Skotøl-
arb.    

Pct. av medlemstallet

28. Offentl. arbeids-

kontorer

a)
Arbeidssøkende
menn pr. 100
ledige plasser'

År og

niineder

24. Frakt-

indeks

a)
	

b)

Inn-	 Ut-

f ørsel
	

førsel

b)

Eco-
no-
mist

Alle fag Industri

b)

Over-
skudd av
arbeids-
søkende

Fra Lloyd's Register. Skib på, 100 br•tonn og derover. Årsopgavene omfatter skib gått av
tabelen, kvartaistailone skib under bygging ved utgangen av kvartalet. 2 I løpet av måneden. " 3 Pr.
5. i hver måned. Inkl. nødsa,rbeklere. 4 Fra 1933 er antallet av arbeiOskontorer 45, mot 49 i 1932.
Pallene for sjøfart ved Tønsberg arbeidskontor er skilt ut, da opgavene ikke var jevnførbare i de to år.
Arbeidsledighetsinspektoratets opgaver, som bygger pa det hele antall kontorer ocr

6

 derfor ikke er helt
evnforbare fra måned til måned, er omregnet. Opgavene her for 1932-34 gjelder 44 kontorer. Sjøfart,
Consberg arbeidskontor, er skilt ut i alle 3 år. 6 Fra jan. 1935 nye serier, omfattende alle 47 arbeidskontorer.
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	uni 	
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'eb 	
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uni 	
ull .
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kt1kt..	 • •

	rov	  • •
	)es. .	 . 	  • •

	an	
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fai	 .
'uni.

	

'uli	 • •
..

■ept
	)kt	

	

Toy 	

	

)es..	 • •

15.4
	

10.3
	

23.6
	

10.8
	

640 1 101 19 089
16.6
	

13.6
	

23.8
	

9.1
	

640 1 287 19 353
22.3
	

20.1
	

30.4
	

12.6
	

960 1 908 27 479
30.8 30.3 37.4

	
18.0 1 138 2 080 5 32 705

33.4
	

29.7
	

45.9
	

11.6 4 1 191 4 2 180 35 591
30.7
	

28.7 4L0
	

11.2 1 109 1 799 35 121
25.3
	

21.8
	

33.9
	

8.6 6 942 6 1 532 6 36 103
18.8
	

12.7
	

26.7
	

8.1
	

796 1 273 32 643
20.0
	

12.1
	

30.4
	

6.8
	

599 1 465 28 520

28.0
	

17.6 43.0
	

7.3 1 000 1 525 40 177
26.7
	

16.1
	

42.9
	

8.0 1 228 1 869 40 263
24.6
	

14.4 38.8
	

9.6
	

920 1 474 39 999
21.0
	

10.9
	

32.1
	

12.2
	

671 1 216 37 756
15.7
	

9.9 21.0
	

8.9
	

640
	

979 30 923
12.8
	

9.3
	

15.4
	

10.4
	

544
	

894 26 139
12.5
	

9.9
	

13.6
	

9.1
	

554
	

951 22 145
13.2
	

10.3
	

14.7
	

7.2
	

719 1 042 ' 23477
14.2
	

11.2
	

17.5
	

5.4
	

717
	

912 28 122
16.8
	

14.4 22.3
	

5.8
	

697 1 353 31 332
18.8
	

14.7 27.0
	

6.2
	

964 1 349 35 119
2L7 13.7 32.3
	

7.0
	

902 1 708 36 260

23.2
	

12.8 37.0
	

7.2
	

817 1 484 35 435
23.1
	

11.7
	

39.1
	

6.9
	

718 1 461 34 440
23.2
	

12.0 37.6
	

6.5
	

598 1 811 32 951
21.8
	

11.1
	

35.1
	

7.4
	

489 1 238 31 824
18.1
	

10.0 27.6
	

6.7
	

469 1 047 26 298
15.6 10.4 22.1
	

6.4
	

422
	

957 22 028
15.2
	

10,8
	

20.6
	

6.7
	

439 1 002' 18572
15.6 11.5 20.4
	

5.9
	

555 1 376 20 045
17.0
	

12.0 24.1
	

5.1
	

665 1 568 25431
19.1
	

13.3 27.8
	

5.9
	

618 1 478 29 063
22.0 14.4 32.9
	

6.9
	

826 1 554 32 249
26.6
	

15.1 40.1
	

10.0
	

5T7 26Q2 '33 906

28.9
	

14.0 46.4
	

9.5
	

826 2 394 3'3 046
28.2
	

14.2 46.9
	

9.5
	

861 1 654 35 311
26.5
	

13.3 42.8
	

8.3
	

681 1 577 34 104
24.5
	

12.9 38.4
	

9.4
	

541 1 514 29 850
12.6 29.9 10.4
	

548 1 281 25 693
493
	

995 22 938
'20 144
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Ar og

29.	 Beskjeftigelses-
indeks

September 1935 =-- 100

30. Indeks
for detalj-

omsetningen
Juli-august
1936 =---- 100

31. Priser pi landbruksprodukter 1

a)

Havre

Kr.

:cg 	

b)

Hell

e)

Poteter

d)

Sum

e)

Okse -
kjøtt
1. kl.

f)

Flesk
måneder

Ei
c)
74
-,

to

XI

bkbe

1

p,
....:,

7.4
's
01

•4Z

8a
.g.,.,

--
:c2.
.2

...

"Fle.
t5.

ra
p.,;

..,

9',4
g

-
g

2 4
100 kg.pr. Kr.	 kg.pr.

1928	 .... 20.83 9.01 14.64 3.03 1.74 1.62
1929	 .... 18.65 10.01 7.46 2.85 1.70 1.52
1930	 .... 13.04 7.76 7.24 2.50 1.80 1.21
[931	 .... 11.82 5.76 8.48 2.18 1.38 0.97
L932	 .... 14.35 5.97 6.80 2.16 1.01 1.02
[933	 .... 13.39 8.36 5.43 2.09 1.01 0.96
[934	 .... 11.94 8.30 5.95 2.25 1.30 0.89
[935	 .... 14.35 7.99 8.71 2.30 1.34 1.11
[936	 .... 104 107 73 105 102 102 101 15.18 8.15 7.51 2.41 1.35 1.24
1937	 . . 111 101 78 115 108 108 107 17.41 8.71 8.84 2.58 1.66 1.32

1980
Jan	 15.00 7.78 7.58 2.42 1.34 1.34
Feb. 	 15.00 7.78 7.84 2A0 1.31 1.24
Mars 	 98 86 46 100 100 98 94 15.00 8.05 8.31 2.39 1.30 1.22
April 	 15.00 8.20 8A2 2.39 1.30 1.18
Mai 	 15.00 8.18 8.19 2.39 1.29 1.09
Juni 	 105 108 82 103 100 103 102 15.00 8.06 7.54 2.39 1.30 1.13
Juli 	
Aug. . 	 1 100 100 100 15.00

15.00
8.07
8.12

9.31
7.14

2.38
2.41

1.32
1.37

1.19
127

-Sept	 106 121 103 105 103 103 105 15.50 8.29 6.28 2.41 1.41 1.21
Okt 	 99 119 113 15.50 8 A4 6.28 2 A3 1 Al 1.25
Nov.
Des. 	 108 111 61 113 104 105 104 114 1 39 131 *U5.50

15.63
8.34
8.50

6.43
6.75

2.45
2.45

1.43
1.42,

1.2E
1.3€

1937
Jan
Feb.	 .. 	 1	 81 98 92 11:5 ):50 E ..8 7 327..21 22 ..4445 H67 1,1 .1

Mars 	 106 91 59 111 105 105 101 16.50 10.43 8.16 2.49 1.37 1.22
April . . 100 120 114 17.47 10.72 8.17 2.54 1.41 1.1E
Mai
Juni 	 111 95 87 113 106 107 107 10 6 126 120 17.50

17.50
9.99
9.46

7.93
8.20

2.55
2.54

1.48
1.63

1.2(
1.2e

Juli 	
Aug. 	 112 113 113 17.50

17.50
8.91
8.19

11.65
9.66

2.55
2.53

1.90
1.92

1.36
1.3f,,

Sept. 	 113 112 104 114 107 110 110 18.00 7.64 9.08 2.64 1.91 1.4]
Okt. 	 112 130 124 18.00 6.95 9.09 2.68 1.89 1.4(
Nov. 18.00 6.85 9.30 2.77 1.88 1.4(
Des. 	 112 104 62 122 112 110 109 132 154 147 18.00 7.01 9.63 2.82 1.80 1.3f

1938
Jan 7.17 10.05 2.81 1.73 ,	 1.3(
Feb. 88 104 99/ 118.. ,(308 0

7.09 10.24 2.81 1.70 1.3(
Mars . . . . 103 87 51 120 111 108 102 18.00 6.95 10.52 2.79 1.71 , 1.2'1
April .. . . 18.00 6.75 11.06 2.72 1.7 2 , ,	 1.D
Mai . 	 18.00 7.32 12.32 2.73 1.71 1.3:
Juni 	 114 102 81 120 110 110 111 18.00 7.58 15.19 2.76 1.69 1.41
Juli 	 17.00 6.66 17.73 2.81 1.71 1,41
Aug. 	
Sept. ... 	
Okt.. 	
Nov.
Des......

7

5

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare leve]
avsetningsstedet og er utregnet i giennemsnitt for en rekke byer.
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Nr. 7 og 8.

Konjunkturtabell (forts.).

32. Indekstall for leveomkostninger

Ar og
aineder

a)
Norge 1

b)
Sverige

c)
Danmark 5 Paris

 8

d)
England 6

e)
Tyskland 7

OFrankrike, g)
U. S. A.9

Total

uten
skatt

Mat-

varer
Total 3

Mat-

varer 2,4
Total 3

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer
Total

Mat-

varer

uli 1929	 166 158 169 151 173 148 163 153 154 156 556 590 100 107
o	 1930	 161 151 164 140 165 136 157 144 149 146 572 593 97 102
o	 1931	 152 140 158 130 154 119 145 128 137 130 589 642 87 84
*	 1932	 149 134 156 128 154 115 141 123 122 114 535 567 78 70
*	 1933	 148 132 153 123 160 121 139 119 119 111 516 532 75 68
o	 1934	 148 133 155 125 166 128 142 123 123 118 522 544 79 75
o	 1935	 151 140 156 132 173 141 143 126 124 123 490 491 83 82
o	 1936	 155 145 158 135 174 141 146 129 125 124 497 514 85 84
o	 1937	 168 161 162 141 180 145 155 140 126 125 606 629 89 88

1936
an. 	 153 142 158 133 173 140 147 130 124 122 84 84•

'eb. 	 153 143 134 146 129 124 122 486 495 84 82
Lars 	 154 144 135 144 126 124 122 83 81
.pril 	 155 145 158 135 173 141 144 125 124 122 83 81
[ai  	 155 144 134 144 126 124 122 497 514 84 82
uni 	 155 145 135 146 129 125 123 85 86
uli  	 155 145 157 135 174 141 146 129 125 124 85 86
mg.	 154 142 134 147 131 125 124 504 525 86 86
ept.  	 155 143 133 151 136 124 122 86 86
1kt. 	 155 143 134 174 140 151 136 124 122 86 85
rov.	 155 144 158 134 151 136 124 121 540 562 86 84
)es 	 157 145 134 151 136 124 121 86 85

1937
an 	 158 148 161 135 175 139 151 135 125 121 87 86
'eb.  	 159 150 136 15 1 135 125 122 581 604 87 86
Ears  	 161 152 138 151 135 125 122 88 87
Lpril  	 163 155 162 138 178 143 152 136 125 122 88 87
Lai  	 163 156 138 152 136 125 122 606 629 89 88
uni 	 166 157 140 155 140 125 123 89 88
uli  	 168 161 165 141 180 145 155 140 126 125 89 88
Lug.	 168 161 141 155 140 87 126 124 630 649 89
ept.  	 170 163 142 158 143 125 122 8 ,

kt . 	 171 164 142 183 148 160 146 125 121 90 87
rov.	 171 164 165 142 160 146 125 121 658 684 89 85
)es.  	 171 164 143 159 145 125 121 89 84

19.3$
an 	 171 163 165 144 184 150 157 142 125 121 88 82
'eb.	 172 165 143 156 140 125 122 688 727 87 80
tars  	 171 164 143 154 137 126 122 87 80
Lpril  	 171 164 165 143 184 152 156 139 126 122 87 81

... .....

lai  	 171 165 144 155 138 126 123 692 732 • 87 81
uni 	 172 166 145 159 146 126 123 87
till 	 173
uli 	

168 166 145 182 148 127 124

Lug. 	
ept . 	
Ikt. 	
ray. 	
)es. 	

Pr. 15. hver måned. Juli 1914 = 100. 2 Gj.snitt pr. måned. Juli 1914 = 100. 3 Inkl. skatter.
Inkl lys og brensel. 5 Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober. Juli

.914 = 100. 6 Pr. 1. i efterfølgende måned. Juli 1914 = 100. 7 Oktober 1913, januar, april og juli 1914
--= 100. Gj.snitt pr. maned. 8 1. halvår 1914 100. Basis 1923 ------- 100. Arsindekstallene er gjen-
lernsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de.
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Konjunkturtabell (forts.).

Ar og

måneder

33.	 Indekstall for engrospriser 34.	 .Gullbeholdning i
a)

Norge
b)

Sve-

gKom. .
Koll. ,

e)

Dan-
mark.
SStattk .
Dept.'

d)

England

e)

Tysk -
land.
Stat.

Reichs-
amt 3

f)

Frank-
rike.
Stat.
0671.6

g)
U. S. A.

a)

Eng-
lands
Bank

b)

tyske
Den

Rik,-
bank

c)

Frank-
rikes
Bank

d)
Re-

serve
ban-
kene

U. S. 1Stat.
Cen-

tralb. ,

Ok.
Re-

vue 2

Board

of
Trade 5

Econo-
, , R

misb -

(Ny)

B. L. S. 
7

Irving

Fisher' Mill.
2

Mill.
Rmk.

Milliard
Fres.

Mill .
$

1928 	 157 155 148 110 135 140 645 97.7 97.9 153.3 2 729 31.84 2 5E
1929 	 149 148 140 108 - 127 137 627 96.5 96.3 146.1 2 283 41.67 2 8:.)
1930 	 137 138 122 93 100 107 125 554 86.4 86.3 148.3 2 216 53.58 294
1931 	 122 123 111 82 88 90 111 502 71.2 71.4 121.3 984 68.86 2 9E
1932 	 122 125 109 84 86 86 96 427 64.9 61.6 120.6 806 83.02 3 14
1933 	 122 124 107 90 86 86 93 398 66.0 64.6 1917. 392 76.95 35€
1934 .. 	 124 126 114 98 88 90 98 376 75.0 76.6 192.8 79 82.12 5 35
1935	 . .. . 127 132 116 100 89 94 102 339 80.0 83.0 2006. 82 66.30 7 7fl
1936	 . . . . 134 138 120 105 95 100 104 411 80.8 83.7 314.2 66 60.36 9 11
1937	 .	 . . 156 161 137 119 109 114 106 581 86.3 90.7 :327.2 70 58.93 94€

1936
Jan 	 131 134 118 103 92 98 104 359 80.6 84.0 201.1 77 65.22 8 00
Feb 	 132 135 118 104 92 98 104 372 806 83.5 2014. 72 65.79 803
Mars . . . . 132 135 118 103 92 97 104 376 '79.6 82.6 2014. 72 65.59 803
April . . . . 132 135 118 102 92 98 104 371 79.7 82.5 2035. 69 61.94 8O 
Mai 	 132 135 118 103 92 96 104 374 78.6 81.1 207.3 70 57.02 8 14
Juni. .. . . 132 135 118 103 93 97 104 378 79.2 82.3 214.3 72 54.00 824
Juli . . 132 136 119 104 94 99 104 391 80.5 83.5 240.9 72 54.94 850
Aug. . . . . 134 138 120 106 95 100 105 403 81.6 84.0 245.8 69 54.51 852
Sept. . . . . 136 139 122 107 96 101 104 420 81.6 84.1 249.8 63 50.11 86€
Okt.. .. 	 136 140 123 109 98 103 104 471 81.5 84.1 249,7 65 64.36 8 91
Nov. .. . . 137 142 124 110 98 105 104 492 82.4 85.6 249.4 66 64.36 902
Des	 140 146 126 111 101 109 105 519 84.2 87 4 314.2 66 60.36 911

1937
Jan.... . . 144 150 129 113 103 111 105 538 85.9 90.4 314.1 67 57.36 91'?
Feb 	 ,	 147 155 132 115 104 113 106 533 86.3 90.8 314.3 67 57,36 91'
Mars . 	 150 160 136 117 107 120 106 550 87,8 93.2 314.6 68 57.36 912
April . . . . 154 161 138 120 109 118 106 552 88.0 94.1 .314.7 68 57.36 914
Mai . . . . . 157 162 139 121 111 119 106 550 87.4 93.2 322.1 69 57.36 9 14
Juni 	 157 163 139 120 111 116 106 557 87.2 92.1 327.3 69 54.86 914
Juli 	 160 165 140 122 112 117 106 582 87.9 92.5 327.5 69 55.68 91€
Aug. . . . . 160 165 140 121 111 115 107 603 87.5 91.7 327.9 70 55.72 9 1/
Sept 	 161 164 140 121 111 113 106 630 87.4 91.6 328.1 70 55.81 947 
Okt.. . . . . 161 163 139 122 111 111 106 628 85.4 89.2 328.0 70 55.81 ,9 V.
Nov. . . . . 160 163 137 121 109 106 106 621 83.3 86.3 327.9 70 58.93 94f
Des 	 159 163 136 120 108 106 106 631 81.7 83.8 327.2 70 58.93 94€

1938
Jan	 158 162 135 119 108 105 106 636 80.9 83.4 327.0 71 58.93 95€
Feb.. .. . . 157 160 134 117 106 104 106 631 79.8 82.6 327.2 71 55.81 96]
Mars 	 155 159 132 115 104 102 106 634 79.7 82.2 327.2 71 55.81 9 6f
April . 154 159 131 113 103 101 106 643 78.7 80.9 327.2 71 55.81 11 1(
Mai 	 154 159 130 112 102 99 105 654 78.1 80.9 327.2 71 55.81 110(
Juni 	 153 159 130 101 99 106 660 782 80.9 327.4 71 55.81
Juli 	 154 101 99 106 652 78.7
Aug. . . . .
Sept. . . . .
Okt.
Nov. . . . .
Des. 	

'	 Pr. 15. i måneden. BasiA 1913	 100.	 Utgangen ELV måneden: Des. 1913-juni 4914	 10
Gj.gnitt pr. mimed. Basis 1913 =- 100. ' 4 Basis 1935 = 100.	 Basis 1930 = 100 6 Utgangen e

måneden. Basis 1913	 100 7 Gj.snitt pr. måned. Basis 1926 ------- 100.

e



301 Nr. 7 og 8.
■••■■••■••••11, 	 

Konjunkturtabell forts.

År og

måneder

35.	 Sverige 36.	 Danmark
a)

Seddel.ibeanne-s

10 i

b)
Privat-

ut-
lin 1 , 2

c)	 d)

Aktie-	 Arb.

deks 1, 2 	het

e)
pro.

sciloukn;

indeks.
S.I.F.

f) Gods-
transp.
8(ettts2:

Lappl.-
maim)

g)

Inn-

Pagel

h)

Ut-

fersel

i) Utførsel av : a)

Sed-
del-

lop

b)

Pri"
vatban-
kenes

ut- 
2lån 1, 

c)

Ak-
,„..,....
u"111
deks

d)

Arb ..
ledig -

het

e)

Pro•
duk-

sj ons-
indeks

om.
papir.

masse

Papir
og

pap")

Mill. kr.
1924

= 100
Pct.

1935
= 100

Pr. mnd.
1 000 t.

Mill. kr.
1 000 tonn
(tørr vekt)

Mill. kr.
juli
1914

.,------ 100
Pct.

1935
... 100

1998 	 546 4 336 163 10.6 - 831 1 708 1 575 l 327 402 360 1 811 100 18.1 74
L929 	 569 4 420 165 10.2 - 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15.5 80
1930 	 594 4 634 145 11.8 - 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5 86
1931 	 583 4 695 106 16.7 - 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9 80
1932 	 598 4 316 62 22.2 - 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7 73
1933 	 648 3 906 61 23.4 - 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8 84
L934 	 708 3 795 76 18.0 91 4 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2 94
1935 	 786 3 828 86 15.1 100 814 1 476 1 297 2 103 608 386 1 748 101 19.7 100
L936 	 893 3 992 111 12.6 108 854 1 633 1 514 2 280 606 399 1 927 110 19.1 104
1937 	 980 4 090 130 10.8 119 965 2 111 1 994 2 560 663 417 1 968 114 107

1936
Tan	 734 3 809 93 19.0 103 683 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.1 100
Feb.	 . . . . 756 3 845 98 18.0 104 723 115 90 95.9 47.6 375 1 734 106 30.4 97
Wars . . . . 795 3 882 102 16.5 105 785 126 94 47.2 54.8 371 1 714 106 26.2 54
april . . . . 780 3 918 105 13.8 106 801 130 112 206.3 50.9 382 1 748 108 19.5 102
Kai 	 773 3 899 105 10.2 106 787 130 129 233.4 48.4 392 1 744 108 12.9 106
Juni 	 792 3 878 110 9.3 107 756 121 126 202.8 41.1 381 1 798 109 11.3 106
Juli . . . . . 780 3 874 117 8.1 107 912 132 132 217.1 46.6 373 1 806 110 12.1 106
tiug.	 . . . . 801 3 881 115 8.0 109 902 126 136 198.9 56.1 376 1 817 112 12.3 107
Sept 	 853 3 912 116 8.6 111 960 142 140 216.8 47.1 377 1 838 112 12.9 107
Okt.	 . . . . 839 3 926 120 10.3 112 1451 120 160 172.8 56.0 407 1 874 110 16.3 106
Nov. . . . . 812 3 971 125 12.3 113 1 030 154 151 230.6 54.9 385 1 920 115 20.0 106
Des	 893 3 992 129 17.5 114 793 150 144 263.0 49.8 399 1 927 116 30.3 106

1937
Jan.	 . . . . 827 3 964 129 16.2 114 728 142 123 205.5 51.2 374 1 948 117 33.0 106
Feb.. . . . . 842 4 019 136 14.8 115 824 133 115 102.5 50.7 375 1 937 116 31.4 107
Mars . .. . 873 4 064 140 14.3 116 886 160 114 60.2 56.6 378 1 930 116 28.6 10fl
April . . . . 862 4 076 133 11.1 119 1 043 199 149 190.1 62.2 392 1 953 118 17.5 11C
Mai 	 837 4 067 129 8.3 119 890 184 171 294.0 52.0 384 1 908 115 14.8 11C
Juni	 .. . . 872 4 070 132 7.7 120 887 179 169 239.4 53.4 387 1 947 114 13.9 10fl
Juli 	 • 863 4 028 138 6.4 120 1 057 185 189 271.9 51.6 386 1 943 114 15.2 107
Aug. . . . . 885 4 042 138 6.2 122 1 014 171 185 237.7 60.3 376 1 940 115 15.1 106
Sept 	 947 4 076 128 6.8 123 1 022 187 195 241.6 56.5 385 1 938 115 16.5 106
Okt... . 	 931 4 096 121 8.3 124 1 177 192 193 238.6 58.9 413 1 931 112 19.2 10Z
Nov. . . . . 893 4 116 115 11.1 123 1 123 193 185 213.4 54.5 392 1 945 108 23.5 10Z
Des 	 980 4 090 124 17.8 122 927 184 198 275.7 55.7 417 1 968 106 34.6 109

1938
Jan	 906 4 047 130 15.6 119 791 159 145 182.6 46.3 386 1 949 107 29.2 104
Feb.	 . . . . 921 4 085 126 14.5 119 806 147 134 79.8 35.5 391 1 944 106 27.7 10Z
Mars . . . . 965 4 144 111 12.9 118 893 173 134 65.1 39.4 399 1 939 106 22.1 10E
April . . . . 948 4 180 120 10.6 118 825 167 157 174.4 35.1 420 1 907 104 20.3 1.0E
Mai 	 931 4 215 119 118 167 159 177.1 34.0 409 1 884 102 17.9
Juni 	 972 4 223 123 414 1 905
Juli 	 950 126
Aug 	
Sept. . . . 	
Okt 	
Nov. . . . 	
Des 	

Ved utgangen av år og måned. 2 Inkl. rediskonteringer. 	 Rederi- og industriaktier.
fra og med januar 1934. 1 den gamle serie var tallet for 1934 818.

Ny serie
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Konjunkturtabell (forts.).

År og

måneder

Danmark (forts.) 37.	 Tyskl and 5

f)

Inn-
før
sel

g)
Tit-

forsel,
av

neid.varer

h)

Ut-
førsel

av
flesk

I)

Ut-
førsel

av
smør

a)

Penge-
meng-

deI om.
løp '

b)

Gire-
ring 2

c)
Sed.
del-
ban-

kenes
ut-

lån 8

d)

5 stor.ban -
kers
ut-

lån 4

e)	 I

D ags-
låns-
rente

f)

Akti e -
in

deks

g)

A t 11n a
arb.-

ledige'

h)

Pro-duk-
sjons-

in'
deks7

1)

Laste-
de

jernb.-
vog'
ner

k)

Inn-

førsel

1)

Ut-

førsel 8

Mill. kr.	 1 000 tonn Mill. RM. „_,.
r''''

1924-26
- 100 1000 1928

= 100
Min
stkr. Kill' RM•

[928 	 1 628 1 545 272 147 6 653 - 3 042 8 036 6.74 148 1 353 100.0 46.0 13 650 12 446
1929 	 1 696 1 610 228 158 6 657 - 3 274 8 781 7.68 134 1 915 101.4 46.4 13 440 13 488
[930 	 1 634 1 515 306 169 6 379 - 2 989 8 498 5.07 109 3 139 87.1 41.1 10 395 12 036
1931 	 1 392 1 257 376 174 6 638 25.9 4 644 6 200 8.37 - 4 520 68.5 34.4 6 727 9 599
1932 	 1 089 1 079 390 158 5 642 21.9 3 136 6 115 6.23 - 5 575 54.0 30.6 4 667 -5 739
[933 	 1 214 1 151 294 150 5 715 21.0 3 557 5 700 5.11 67 4 804 61.5 31.8 4 204 4 871
1934 	 1 294 1 170 223 149 5 972 23.1 4 355 5 623 4.68 . 	 77 2 719 80.9 35.6 A 452 4 167
1935 	 1 275 1 206 200 138 6 373 26.7 4 700 - 9 3.43 90 2 151 95.4 37.7 4 159 4 27C
1936 	 1 433 1 327 177 146 6 964 29.7 5 584 2.94 100 1 550 107.6 41.2 4 221 4 77C
1937 	 182 152 7 499 35.6 6 191 2.78 112 892 118.8

1986
Jan	 128 96 14.9 10.4 6 092 32.0 4 035 5 589 2.94 92 2 521 93.5 3.05 364 382
Feb 	 95 108 14.6 10.9 6 196 28.2 4 141 5 608 2.86 94 2 515 94.9 2.92 334 374
Mars . .. . 94 107 16.0 11.2 6 266 27.2 4 312 5 591 3.14 93 1 937 101.4 3.34 356 37E
April . . . . 91 102 14.8 12.6 6 350 29.2 4 497 5 662 2.94 96 1 763 105.7 3.13 361 36E
Mai 	 129 110 15.2 13.7 6 438 28.0 4 704 5 667 2.86 99 1 491 109.0 3.32 337 375
Juni 	 116 110 14.7 14.0 6 351 29.4 4 853 5 650 2.69 102 1 315 109.5 3.38 360 37]
Juli 	 106 115 15.9 13.7 6 447 31.4 4 780 5 543 2.96 103 1 170 111.1 3.62 346 39t
Aug. . . . . 113 118 15.8 11.3 6 538 27.3 4 832 5 490 3.02 102 1 098 111.4 3.48 346 40E
Sept. . . . . 149 116 13.0 12.5 6 653 29.0 4 985 5 518 3.09 100 1 035 114.2 3.70 336 415
Okt 	 141 125 14.6 12$ 6 711 31.9 5 022 5 681 2.88 106 1 076 113.8 4.07 356 43]
Nov. . . . . 135 109 12.9 10.3 6 646 29.4 4 976 5 652 2.88 107 1 197 115.3 3.71 358 422
Des. . . 136 110 14.1 12.1 6 964 33.4 5 584 - 3.06 105 1 479 113.7 3.47 367 451

1937
Jan	 135 112 15.3 11.9 6 724 33.0 4 923 5 968 2.66 107 1 853 107.0 3.16 336 411
Feb 	 114 113 13.9 11.0 6 738 29.7 4 913 5 986 2.55 108 1 611 108.1 3.14 347 40(
Mars 	 .. 141 117 15.2 11.4 6 838 36.0 5 162 5 983 3.13 109 1 245 113.5 3.52 409 465
April . . . . 138 136 16 4 13.8 6 937 37.6 5 204 6 226 2.55 111 961 118.5 3.78 477 495
Mai 	 147 122 14.9 13.6 6 830 34.8 5 105 6 144 2.71 112 776 119.6 337 447 45(
Juni 	 • . 141 120 14.4 15.0 6 938 34.6 5 378 6 064 2.78 113 648 119.1 3.76 504 48]
Juli 	 121 130 15.7 15.1 7 104 35.1 5 397 6 110 2.63 115 563 118.9 3.95 500 53(
Aug. . . . 	 . 129 126 15.6 12.5 7 093 36.0 5 368 6 024 2.85 116 509 121.1 3.84 482 54]
Sept. . . . 	 . 164 142 14.6 12.3 7 259 35.9 5 642 5 958 3.06 115 469 124.9 3.98 462 494,
Okt. 	 140 143 15.2 11.7 7 282 37.7 5 629 6 058 2.82 113 502 125.6 4.21 485 544
Nov. . . . 	 . 132 137 14.7 11.2 7 177 35.2 5 592 6 107 2.64 112 573 127.2 4.12 483 53:
Des	 127 140 15.9 12.8 7 499 41.2 6 191 - 2.99 111 995 121.7 3.87 531 55'4

1938
Jan. . . . . . 153 120 14.6 10.5 7 143 40.5 5 585 2.97 114 1 052 116.2 3.35 483 44(
Feb 	 124 112 11.8 11.0 7 241 34.0 5 739 2.74 114 946 121.0 3.37 453 43(
Mars . . .	 . 155 132 15.6 13.1 7 591 41.8 5 965 2.85 114 508 125.0 3.99 462 4V
April . . 117 125 14.4 14.3 8 068 43.3 5 912 2.96 115 423 125.2 3.59 1 ° 430 10 42
Mai . . . .	 . 116 125 14.3 13.6 8 233 38.5 5 907 2.67 113 338 128.3 3.82 457 42'
Juni 122 137 15.8 14.7 8 482 40.6 6 246 3.06 111 126.5 429 40:
Juli 	 8 696 6 313 2.95 108
Aug. . . . .
Sept. . . . 	 .
Okt 	
Nov..
Des.	 . . . .

Ved utgangen av år og måned. 2 Årsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 3 Veksel-
lombardlån. 4 Veksler og debitorer i lop. regn. 5 Fra og med mars 1935 omfatter opgaven også, Saar

Fra 31/7 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire. 7 Ny beregning. Eksklusive nærings
og nydelsesmiddelindustri. 8 Inkl. reparasjonsydelser. 9 Ny serie fra og med januar 1935. 1° Fra apri
ikke medregnet handelen mellem Tyskland og Østerrike.
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Nr. 7 og 8.

Konjunkturtabell (forts.).

/1r og
tå ed

38.	 Storbritannia 39.	 Frankrike
a)

Seddel-
omiop i

b)
9 clear-

bankers
4mer

c)

Dags-
;els e ,t

d)	 1

Aktie-
11'dieke3

e)

beIrdi-
ledig-
het

f)
Pro-
duk-

.sjons-
indeks

g)
Gods-

transp.
på,jern.
baner 5

h)

Inn-
forsel

1)

seletfavr
1.1vi anreenri•

a)

Seddel-
omløp'

b)

Aktie-
indeks

c)

&Pie
msootntla r
under-
støt-
telse
1000

Lk-

d)

Indeks.s 	l  

e)
Lastedo
jern-

 an  -vogner
bane-

M ill. rot. 1924
= 100 Pct. 1924

= 100
1000
tonn

19280 illM • £
Milli-
ardfn. 1913= 100 2912080

-

aim.
antall iclarggi

n8. . . 378 1 205 3.56 142 10.9	 102.5 1 133 793 62.6 415 5 100.0 63.3
)29.. . 370 1 198 4.58 139 10.5	 110.6 1 112 730 68.6 506 1 109.4 65.1
)30. . . 369 1 230 2.36 112 16.2	 98.7 959 568 76.4 437 2 110.2 65.4
)31... 364 1 131 2.92 87 2L3	 84.3 799 389 85.7 308 55 97.6 53.9
)32. . . 371 1 167 1.65 84 22.1	 84.8 652 365 85.0 245 274 75.7 47.3
)33... 392 1 033 0.66 103 20.0	 90.5 629 367 82.6 232 276 84.3 45.2
)34. . . 405 995 0.81 125 16.8	 10L7 685 396 83.4 194 345 78.0 42.5
)35. . . 425 1 087 0.73 140 15.6	 108.4 702 426 81.2 186 426 74.0 40.1
)36. . . 467 1 160 0.75 161 13.1	 117.9 793 441 89.3 180 432 77.5 40.9
)37. ... 505 1 228 0.75 151 124.3 93.8 227 351 84 41.7
1936

In. . . . 397 1 109 0.75 154 16.3 1 368 65.7 34.5 81.5 195 477 77 37.7
eb. 400 1 072 0.75 159 15.3	 116.3 385 56.8 35.1 8L2 202 487 78 41.1
[ars . . 406 1 058 0.75 155 14.2 J 398 62.2 36.5 83.2 196 465 79 42.3
pril .. 417 1 087 0.75 160 13.6 377 60.7 33.4 84.1 193 446 80 39.7
[ai	 . . . 426 1 128 0.75 154 12.8 118.4 400 63.5 36.4 84.7 166 422 80 39.4
uni. . . 435 1 155 0.75 154 12.8 375 62.6 32.1 85.1 154 420 77 38.5
di . . . 449 1 179 0.75 157 12.4 377 63.7 40.1 85.9 138 421 77 38.4
ug.. . . 443 1 168 0.75 165 12.1	 114.6 400 61.7 35.3 84.3 137 413 73 37.2
Bpt. . . 449 1 171 0.75 166 12.1 421 68.0 37.0 83.8 1 5Š 408 75 40.3
kt . 	 443 1 188 0.75 170 12.1 435 76.1 41.8 87.2 195 407 77 46.3
.0v. 446 1 171 0.75 169 12.2	 122.2 436 74.3 38 4 86.7 209 408 78 46.3
les..	 . 467 1 160 0.75 167 12.2 402 77.6 40.5 89.3 221 411 79 43.2
1937

an	 452 1 178 0.75 169 12.4 Ì 388 70.5 39.1 87.7 267 426 80 40.1
ebr. . . 455 1 163 0.75 165 12.0	 119.6 404 64.7 38.6 87.1 264 410 81 42.5
[ars . . 474 1 135 0.75 156 11M J 419 76.0 43.5 85.7 261 389 82 41.3
1)61 . . 469 1 141 0.75 156 10.5 1 416 75.6 43.0 87.1 225 371 83 41.9
[ai	 . . . 475 1 150 0.75 154 10.7	 126.5 415 75.7 42.7 85.7 221 346 82 39.8
uni . . . 488 1 175 0.75 148 lOoj 411 81.0 44.4 86.0 219 322 80 41.9
u1i . . . 498 1 202 0.75 150 10.1 1 387 78.7 47.6 89.3 211 314 6 85 39.7
mg. 488 1 196 0.75 152 9.9 121.3 424 80.0 42.6 88.3 218 311 76 36.9
ept. . . 489 1 204 0.75 146 9.7 444 82.6 44.3 91.4 210 305 84 41.4

-kt. . 483 1 230 0.75 139 10.2 1 443 90.4 47.2 91.3 214 319 88 45.6
rov. 480 1 234 0.75 138 11.0	 128.7 429 91.9 45.2 90.1 210 333 91 44.7
les 	 505 1 228 0.75 133 122J 413 89.3 43.9 93.8 204 365 91 44.7
1938

an	 473 1 243 0.75 135 13.3 1 375 80.2 41.2 92.3 198 404 87 39.8
'ebr. . . 475 1 215 0.75 128 13.2	 122.8 392 70.2 37.5 92.7 197 412 85 41.4
[ars . . 485 1 183 0.75 120 12.9 J 399 79.4 42.2 98.1 191 401 84 42.0
Lpril . . 489 1 191 0.75 129 12.9 1 382 68.7 37.3 98.5 218 393 39.8
[ai	 . . . 480 1 210 0.75 123 13.0	 109.2 367 68.2 38.2 98.9 216 381 41.2
uni. . . 485 1 219 0.75 118 13.4 71.5 36.9 1Q2.1 213 363 40.6
uli . . . 0.75 125 207 345 38.5
Lug.
ept. ..
Ikt... .
rov.
)es.

Utgangen av år og måned. Sedler i omløp utstedt av Englands Bank oa
6

 staten. Fra november
928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gj.snitt for en uke i midten av måneden.
irsopga,vene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av måne,den. Årsopgavene
j.snitt av nalinedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl. brensel og mineraler. 6 Ny berea-
Ling. Efter den gamle beregning var tallet for juli 1937 • 79.
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1000

Kill. $ Pct. =192060
3. 1923-1925 --,--. 100 Pct. 1000 st. Mill. *

1928. .. 	 53 436 51 375 4 973 - 9 235 6.05 154 111 99 103 85 363 4 091 5 12
1929 	 58 282 50 072 4 865 779 9 344 7.61 190 119 105 106 89 447 4 416 520
1930..	 . 52 345 42 831 4 890 552 8 749 2.94 141 96 91 92 63 280 3 061 387
1931... . 42 200 30 421 5 647 402 7 327 2.73 87 81 77 75 38 199 2 091 242
1932. .. . 29 826 19 684 5 676 269 5 982 2.05 46 64 66 56 20 114 1 323 1 61
1933. .. . 28 431 18 474 5 806 266 4 774 1.16 66 76 72 58 34 161 1 449 167
1934. 	 23 061 17 822 7 5 536 277 4 581 1.00 81 79 82 62 37 228 1 655 2 13
1935.. . . 20 945 15 473 5 882 313 8 34O4 0.75 91 90 86 63 49 330 2 048 228
1936.. . . 25 397 15 453 6 543 350 4 192 0.92 127 105 92 72 69 372 2 416 244
1937. . . . 6 550 361 4 877 1.00 131 110 99 78 72 317

1936
Jan.. . . . 2 026 1 205 5 737 354 3 334 0.75 115 97 89 70 51 367 187 19
Feb.	 .. . 2 049 1 241 5 846 316 3 286 0.75 121 94 87 70 54 291 193 18
Mars . . . 1 954 1 232 5 877 375 3 391 0.75 125 93 88 66 59 425 200 19
April . . . 2 126 1 193 5 886 348 3 499 0.75 125 100 89 69 69 503 202 19
Mai . . . . 1 967 1 170 5 953 332 3 531 1.00 116 101 90 70 71 461 191 20
Juni. . . . 1 831 1 131 6 241 375 3 567 1.00 121 104 90 70 70 454 192 18
Juli .. . . 1 851 1 101 6 162 348 3 613 1.00 124 108 93 73 69 441 193 17
Aug	 1 764 1 173 6 227 315 3 687 1.00 128 108 93 70 74 271 195 17
Sept. .. . 1 862 1 190 6 267 333 3 848 1.00 130 109 94 72 73 135 215 21
Okt.	 . . . 2 247 1 460 6 351 373 4 018 1.00 136 110 94 73 77 225 212 26
Nov. .. . 2 707 1 720 6 466 359 4 042 1.00 144 114 96 80 79 395 196 22
Des 	 3 013 1 637 6 543 459 4 192 1.00 143 121 99 86 78 499 240 22

1937
Jan 	 3 319 1 773 6 349 395 4 172 1.00 147 114 99 80 81 380 229 21
Febr. . . . 3 681 1 695 6 399 345 4 123 1.00 152 116 100 82 84 364 260 23
Mars . . . 3 227 1 837 6 377 420 4 289 1.00 153 118 101 83 90 494 296 25
April . . . 3 297 1 973 6 426 371 4 448 1.00 147 118 102 84 90 536 282 26
Mai . . . . 3 051 1 759 6 462 344 4 477 1.00 137 118 102 80 89 517 279 28
Juni . . . . 3 707 1 997 6 447 365 4 526 1.00 134 114 101 78 74 497 279 25
Juli . . . . 3 200 1 872 6 460 369 4 516 1.00 139 114 103 80 78 439 263 26
Aug.. . . . 3 158 1 861 6 524 319 4 789 1.00 144 117 102 79 84 394 249 27
Sept. . . . 3 486 2 074 6 542 334 4 953 1.00 126 111 101 78 76 171 234 29
Okt. 3 720 2 365 6 555 361 5 054 1.00 107 103 98 76 58 330 227 33
Nov. . . . 3 931 2 382 6 561 316 4 978 1.00 96 89 94 71 38 360 212 31
Des..	 . . 4 539 2 346 6 550 391 4 877 1.00 95 84 89 67 26 326 204 31

1938
Jan 	 3 892 2 452 6 320 321 4 711 1.00 96 80 84 65 30 210 171 28
Febr. . . . 4 288 2 319 6 334 255 4 635 1.00 96 79 83 62 32 187 163 26
Mars . . . 3 527 2 231 6 355 321 4 568 1.00 93 79 82 60 33 222 173 27
April . . . 3 877 2 364 6 397 312 4 488 1.00 84 77 79 57 33 219 176 27
Mai 	 3 878 2 324 6 467 288 4 337 1.00 87 76 78 58 31 192 148 25
Juni. 	 3 811 2 291 1.00 77 28 175 146 23
Juli . 3 501 2 286
Aug.
Sept. . . .
Okt.. .. .
Nov.
Des.

Ved utg. av år og mimed. 2 Debitering på individuelle konti i banker i 141 byer (inkl. New York
3 itrsopg er asnitt av månedstallene. 4 Ved fornyelse. 6 Gjesnitt for år og måned. 6 Månedstallen
korrigert for sesongsvingninger. 7 Fra 1934 ikke gullmynt. 8 Ny serie.
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Nr. 7 og 8.

L. Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte. b. Circu-
lation des billets. c. Dépôts
à, vue. d. Avances. e. Réserves
d'or et de devises étrangères.
f. Obligations.

2. Compensations. Oslo.
3. Banques privées par actions.

a. Dépôts, total. b. Dépôts it
vue. c. Avances. d. Balances
étrangères. d. Réescomptes.
Caisses d'épargne.
a. Dépôts. b. Avances.

5. Banques privées par actions
et caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts. b. Avances. c. Obli-
gations et actions. d. Encaisse
et dépôts en Banque de Nor-
vège.

6. Opérations de valeurs à, la
Bourse d'Oslo.
a. Actions. b. Obligations.

7. Import. et export. des valeurs.
8. Emissions d'actions.
9. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. C. Pêche à la ba-
leine. d. Banques. e. Assu-
rances. f. Toutes les actions
cotées à, la Bourse d'Oslo.

0. Cours des obligations.
1. Intérêts effectifs des obliga-

tions.
2. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites. b. Nom-
bre des conc. préventifs.
c. Nombre des exécutions.
d. Nombre des protêts de let-
tres de change.

3. Cours des changes cotés el la
Bourse d'Oslo.

4. Cours de L its New York.
5. Recettes de la douane.
6. Totaux du commerce extérieur.

a. Importation. b. Exporta-
tion. c. Excédent de l'impor-
tation.

7. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
C. Export de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e. Export. de harengs salés.
f. Export. d'aluminium. g. Ex-
port. de nitrate de chaux.
h. Export. de bois. i. Ex-

Tableaux mensuels.
Traduction française des rubriques.)

Années et mois.

port. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
1. Export. de papier et carton.

18. Ind. du bâtiment d'habitation.
Logements; accroissement net.

19. Indices de la prod. industrielle.
20. Quantité mesurée du lait aux

laiteries et fromageries.
2L Trafic des marchandises aux

chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons à, mar-
chandises.

22. Mouvement de la navigation.
a. navires chargés arrivés. b.
navires chargés sortis.

23. Navires norvégiens désarmés.
24. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
25. Construction universelle de

navires.
26. Commerce mondial.
27. Chômage des ouvriers syn-

diqués en pourcent du nombre
d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. c. 'Ouvriers de
construction. d. Ouvr. â, la
fabr. de chaussures.

28. Bureaux de travail publics.
a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour 100
places vacantes. Toutes bran-
ches. Industrie. b. Excédent
de demandes.

29. Indices d'emploi.
30. Indices du commerce de détail.
31. Prix de produits agricoles.

a. Avoine. b. Foin. c. Pommes
de terre. d. Beurre. e. Boeuf.
f. Porc.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse d'or des banques.
35. Suède.

a. Circ. des billets de la Ban-
que de Suède. b. Avances et
portef. des banques privées.
c. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Marchandises trans-
portées aux chemins de fer de
l'Etat. g. Importation. h. Ex-
portation. i. Exportations de
pâte de bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets de la
Banque Nationale. b. Avances
et portef des banques privées.
c. N ombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro.
duction. f. Importation. g. Ex-
portation. h. Exportation de
porc. i. Exportation de beurre.

37. Allemagne.
a. Monnaies en circulation.
b. Compensations. c. Avances
des banques d'émis. d. Nom
bres-indices des banques pri-

-

vées. e. Taux d'emprunt du
jour. f. Nombres-indices des
actions. g. Pourcentage des
chômeurs. h. Nombres-indices
de la production. i. Wagons
chargés de chemin de fer-
k. Importation. 1. Exportation.

38. Royaume-Uni.
a. Circulation des billets.
b. Avances et portefeuille de
9 banques de compensation.
c. Taux d'emprunt du jour.
d. Nombres-indices des actions
industrielles. e. Pourcentage
des chômeurs. f. Nombres-
indices de la production.
g. Marchandises transportées
aux chemins de fer. h. Impor-
tation. i. Exportation.

39. France.
a. Circulation des billets de la
Banque de France. b. Nombres-
indices des actions. c. Nombre
de chômeurs secourus. d. Nom-
bres-indices de la production.
e. Wagons chargés de chemin
de fer (par jour). f. Impor-
tation. g. Exportation.

40. États-Unis.
a. Monnaies en circulation. b.
Débité aux comptes indiv.
C- Crédits industriels et corn-
merciaux. d. Taux d'emprunt
du jour. e. Nombres-indices
des actions. f. Nombres-indices
d'occupation dans l'industrie.
g. Nombres-indices de la pro-
duction. h. Chemin de fer,
wagons chargés; nombres-indi-
ces. i. Activité de l'indust.
d'acier. k. Production d'au-
tomobiles. 1. Importation. m.
Exportation.
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Industriell produksjonsstatistikk for 1937.
Foreløbige opgaver.

For å kunne gi en oversikt over industriens stilling i 19:37 så tidlig som
mulig har Byrået foretatt en foreløbig opsummering av produksjons- og
råstoffverdier efter opgavene til produksjonsstatistikken. Resultatene er sam-
menlignbare med de tilsvarende opgaver som man for året for vil finne i
tabell 1 i publikasjonen Norges Industri 1936. I innledningen til denne
publikasjon, sidene 1 og 2, er de begrensninger og reservasjoner som knytter
sig til opgavene, omtalt.

1937 1936

Industrigrupper

I. Malm- og metall-
utvinning 	

II. Jord- og stenindustri
III. Jern- og metallindu-

stri 	
IV. Kjemisk og elektro-

kjemisk industri . . .
V. Olje- og fettindustri

VI. Gassverk 	
VII. Treindustri 	

VIII. Tremasse-, cellulose-
og papirindustri 	

IX. Lær- og gummivare-
industri 	

X. Tekstilindustri . . . 	
XI. Beklædningsindustri

XII. Nærings- og nydel-
sesmiddelindustri 	

XIII. Polygrafisk industri
og bokbinderier. . . . .

Produk-
sjons-
verdi

1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr.

293 1 191 149 573 143 546 239 369

	

113 385	 28 899	 84 486	 97 496

	

2 108 700	 74 241 2 34 459 2 100 776

	

9 478	 2 693	 6 785	 8 644

	

137 337	 84 660	 52 677 107 373

306 968 162 471 144 497 238 571

	

45 301	 23 529	 21 772	 37 516
	3 140 893	 84 745	 56 148 3 129 591
	4  102 332	 51 533 4 50 799 4 87 926

5 408 459 172 088 5 236 371 5 358 603

	

53 901	 15 460	 38 441	 49 330

Råstoff- Tillagt
verdi	 verdi

1000 kr. 1000 kr.

	73 237	 98 063

	

6 193	 43 070

117 546 '121823

	

22 975	 74 521
65 712 2 35Ø34

	

2 396	 6 248

	

64 143	 43 230

121 244 117 327

	

18 606	 18 910
75 304 3 54 287
43 787 4 44 139

147 033 5 211 570

	

13 793	 35 537

	

Råstoff-	 Tillagt

	

verdi
	

verdi

Produk-
sjons-
verdi

Alle grupper 19899041 9487341 1 041 170 1 675 758 7719691 903 789

Ikke medregnet godtgjørelse for reparasjonsarbeide. I 1937 75.8 mill. kr. og
1936 66.4 mill. kr. 2 Ikke medregnet godtgjørelse for leiearbeide. I 1937 1.1 mill. kr.
og i 1936 1.3 mill. kr. 3 Ikke medregnet godtgjørelse for leiearbeide. I 1937 3.0 mill kr.
og i 1936 2.9 mill. kr. 4 Ikke medregnet godtgjørelse for leiearbeide. I 1937 4.1 mill kr .
og i 1936 3.6 mill. kr. 5 Ikke medregnet godtgjørelse for leiearbeide. I 1937 11.0 mill kr .
og i 1936 12.3 mill. kr.

For industrien sett under ett viser det foreløbige opgjør at produk-
sjonsverdien er steget fra 1 676 mill. kr. i 1936 til 1 990 mill. kr. i 1937
eller med 18.7 pct. Verdien av det brukte råstoff er samtidig gått op fra
772 til 949 mill kr., eller 22.9 pct. For å skaffe et mål for selve den pro-
duktiv-e virksomhet har man trukket verdien av det brukte råstoff fra pro-
duksjonsverdien. Differansen, som man kan si 'er «tillagt» ved produksjons-
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Nr. 7 og 8.

prosessen, beløp sig til 1 041 mill. kr. i 1937 mot 904 mill. kr. året før. Op-
gangen blir således 137 mill. kr. eller 15.2 -pct.

Produksjonsverdien er altså som nevnt øket 18.7 pct., mens Byråets
månedlige produksjonsindeks, som bygger på mengdeopgaver, bare er gått
10.3 pct. op fra 1936 til 1937. Når verdien er steget sterkere kommer dette
selvsagt av at prisene har vært højere.

Den årlige produksjonsindeks, som er fullstendigere enn den månedlige,
vil bli beregnet når de endelige tall foreligger.

Utviklingen for de enkelte industrier har artet sig noget forskjellig,
men for alle hovedgrupper er verdien av produksjonen øket  mere eller min-
dre. I tremasse-, cellulose- og papirindustrien, treindustrien, malm- og metall-
utvinningen og jern- og metallindustrien er produksjonsverdien øket særlig
sterkt, nemlig med henholdsvis 28.7, 27.9, 26.2 og 22.5 pct. Derefter kom-
mer beklædningsindustrien med en stigning i produksjonsverdien på 16.4 pct.,
den kjemiske og elektrokjemiske industri med 16.3 og nærings- og nydelses-
middelindustrien med 13.9. I de andre grupper er produksjonsverdien gått
op med mellem 8 og 10 pct. Man henviser ellers til tabellen foran.

De enkelte industrier undergruppene viser naturligvis en forskjellig
utvikling, men nogen detaljert beskrivelse skal man ikke gi før de endelige
tall foreligger.

Kjøttkontrollen i mai og juni 1938.

I mai og juni 1938 var antallet av kontrollerte slakt ved landets kjøtt-
kontrollstasjoner i alt, sammenlignet med de samme måneder i 1937 (for
tidligere måneder se Statistiske Meddelelser for 1938, s. 130 og 223):

Hest Storfe Svin Sau Geit Spekalv Gjøkalv

Mai 1938 	 368 14 397 27 288 4 515 117 15 103 5 380
» 1937 	 189 14 972 26 495 4 144 85 14 715 5 738

Juni 1938 	 326 13 618 26 812 4 864 106 1284g 6 192
» 1937 	 288 14 259 25 612 4 518 98 11 494 5 801

2net kvartal 1938 . . 920 42 359 86 092 14 300 679 49 717 16 664
—»—	 1937 . . 783 45 632 83 774 13 119 682 52 080 16 787

Sammenlignet med de samme måneder i 1937 viser både mai og juni
øket tilførsel av hest, svin, sau, geit og spekalv, mens tilførselen av storfe
var mindre enn i 1937. Av gjøkalv var tilførselen i mai mindre, i juni
større enn i 1937.

Under ett for annet kvartal var tilførselen større enn ifjor av hest, svin
og sau, mindre av storfe, geit og kalv.
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Priser på faste eiendommer 1937.
Eiendomsprisene steg uavbrutt fra 1 913 til 1920, da maksimum blev nådd

med kr. 7 763 pr. skyldmark mot kr. 2 664 i 1913. Stigningen var særlig sterk
i årene 1916, 1917 og 1918. Efter 1920 har eiendomsprisene gått ned, når
1924 undtas, helt til 1932. Senere har det vært stigning. For 1937 var
prisen pr. skyldmark kr. 5 318 eller omtrent dobbelt så hoi som i 1913.

Nedgangen i eiendomsprisene var sterkest i årene 1921 og 1922, 1926
og 1927 og 1930-1932. I 1933 begynte eiendomsprisene igjen å stige, og
stigningen har vært ganske sterk i årene 1934-1936. I 1937 var stigningen
igjen svakere.

Bevegelsen i eiendomsprisene i rikets bygder siden 1913 fremgår av f ol-
gende sammenstilling:

Endring fra	 Endring fra	 Endring fra
	foreg. år:	 foreg. år :	 foreg. år:

1913 	 100	 1921 	 267	 8 2 pct. 1929 	 185 -i-- 3.3 pct.
1914 	 104 + 4 4 pct 1922 	 246	 80 »	 1930 	 171	 7.8 »
1915 	 112 -I- 7.2 »	 1923 	 238	 3 2 »	 1931 	 159	 6.7 »
1916 	 127 + 13.6 »	 1924 	 245 d- 3 1 »	 1932 	 148	 7.15 »
1917. .	 . .190 -I- 49.6 »	 1925 	 243	 1.0 »	 1933 	 149 + 0.89 »
1918 	 270 d- 41.7 »	 1926 	 211	 13 1 »	 1934 	 159 d- 6.95 »
1919 	 289 + •7.3 »	 1927 	 193 -1- 8 5 »	 1935 	 176 d- 10.27 »
1920 	 291 d- 0.8 »	 1928 	 191	 0 8 »	 1936 	 191 + 8.88 »

	

1937 	 200 d- 4.29 »
Beregningene viser at stigningen i eiendomsprisene fra 1936 til 1937

har vært sterkest i Nordland med 16.9 pct., Nord-Trøndelag med 13.5 pct.,
Telemark med 13.2 pct. og Østfold med 12.4 pct. I Rogaland og Buskerud
har eiendomsprisene vært omtrent uforandret fra 1936 til 1937. Når undtas
de foran nevnte fylker viser det sig at stigningen i fylkene østenfjells gjen-
nemgående er betydelig mindre enn ellers i landet. For å få sikrere grunnlag
for en bedømmelse av utviklingen i de enkelte distrikter bør man imidlertid
se flere år i sammenheng. I det følgende skal man derfor se på prisbevegelsen
i de enkelte fylker efter at eiendomsprisene igjen begynte å stige.

Eiendomsprisene var på det laveste i årene 1932 og 1933. Skyldmarks-
verdien var lavest i 1932 i 10 fylker og i 1933 i de andre 7 fylker. Føl-
gende oversikt viser den samlede beregnede procentvise stigning i eiendoms-
prisene i de enkelte fylker fra den laveste skyldmazksverdi i 1932 eller 1933
og til i 1937.
Østfold 	  42.0 pct. Telemark 	  24.1 pct. Møre og Romsdal . . . . 50.2 pct.
Akershus 	  31.0 » Aust-Agder	 26.1 »	 Sør-Trøndelag 	  49.3 »
Hedmark 	  32.0 » Vest-Agder 	  39.6 » Nord-Trøndelag 	  47.9 *
Opland 	  40.1 » Rogaland 	  54.9 » Nordland 	  46.9
Buskerud 	  36.7 » Hordaland 	  51.4 » Troms 	  50.3 »
Vestfold 	  27.3	 Sogn og Fj ordane 45.1 » Riket (undt. Finnmark) 35.1 »

For hele riket under ett er det 35.1 pct. stigning i eiendomsprisene siden
vendepunktet i 1932-1933. Stigningen er størst i Rogaland med 54.9 pct.
og i Hordaland med 51.4 pct. Derefter kommer fylkene fra Sogn og Fjor-
dane og nordover til Troms med stigningsprocenter mellem 45.1 og 50.3.
Vestfold, Telemark og Aust-Agder har den minste stigning i denne periode
med en stigning mellem 24.1 og 27.3 pct. I de andre fylker er stigningen
mellem 31.0 og 42.0 pct.



4 146
4 405
4 980
5 454
5 629

3 836
3 957
4 451
4 882
5 127
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Nr. 7 og 8.

I følgende tabell er skyldmarksverdien beregnet for eiendommer av for-
skjellig størrelse. Denne opdeling viser at skyldmarksverdien er størst for
de minste eiendommer og at den stort sett faller jevnt med økningen av
antall skyldmark pr. eiendom. Undtagelse fra denne regel forekommer  i fyl
kestallene særlig for de større eiendommer, fordi beregningene her bygger på
for få opgaver til å få helt sikre gjennemsnittstall. For rikstallene er bevegel-
sen jevnere.

Sammenligning av de klassevise rikstall for 1936 og 1937 viser ned-
gang i prisene for klasse 7 (de største eiendommer). Ellers er det stigning
for alle eiendomsstørrelser. Prisstigningen er størst for de små eiendommer
(kl. 1 og 2). Foretar man klassevis sammenligning mellem 1933 og 1937
finner man også at de små eiendommer (kl. 1-3) har noget sterkere stigning
enn de større eiendommer.

Gjennemsnittspriser pr. skyldmark for jordbrukseiendommer av forskjellig størrelse.

År
Fylker

Klasse 1
0.24-0.50

skyld-
mark

Klasse 2
0.51-1.00
skyld-
mark

Klasse 3
1.01-3.00

skyld-
mark

Klasse 4
3.01-5.00

skyld-
mark

Klasse 5
5.01-10.00

skyld-
mark

Klasse 6
10.01-20.00

skyld-
mark

Klasse 7
20.01
skyld-
mark

og mere

Alle
klasser

av jord-
bruk                  

1 9 3 6.	 Kr.	 Kr.
Østfold 	  7 723	 7 965
Akershus 	  8 799 7 674
Hedmark 	  6 787 6 161
Opland 	  5 692 5 265
Buskerud 	  9 163 7 326
Vestfold 	  9 806	 8 134
Telemark 	  6 819 5 721
Aust-Agder 	  7 970 6 168
Vest-Agder  	 8 661	 5 845
Rogaland 	  9 226 6 721
Hordaland 	  5 216 5 580
Sogn og Fjordane 	  5 609 5 327
More og Romsdal 	  5 584 4 428
Sør-Trøndelag 	  6 849	 5 888
Nord-Trøndelag. 	  5 911	 5 409
Nordland . . . ... . 	  4 885	 4 162
Troms

	

	  4 263 5 039
1 9 3 7.

Østfold 	  10 405 9 876
Akershus 	  9 075 8 089
Hedmark 	  7 611 6 568
Opland 	  7 615 6 040
Buskerud. 	  8 374	 7 159
Vestfold . . . . . 	  8 604	 7 949
relemark 	  7 542 6 474
Aust-Agder 	  8 521 6 680
Vest-Agder 	  8 041	 6 761
Rogaland 	  8 234 7 393
Hordaland 	  7 916 5 825
Sogn og Fjordane 	• 7 580 5 626
Møre og Romsdal 	▪ 5 987 4 853
Sør-Trøndelag 	  7 035 5 331
Nord-Trøndelag. 	  6 821	 6 365
Nordland 	  5 466 4 371
Troms 	  5 396 4 809

Riket
Finnm. undtatt 1933 5 363 4 683

--»—  1934 6 003 4 862
1935 6 938 5 809
1936 6 702 5 988
1937 7 207 6 395

	Kr.	 Kr.	 Kr.
	6 218	 5 496 4 537

	

7 149	 5 681	 5 595
4 953 4 209 4 758
4 399 4 656 3 276
6 681 5 142 3 988
6 020 5 395 5 300
4 854 4 675 3 615
5 574 3 829 3 723
5 849 6 435 3 053

	

6 711	 4 141	 5 085

	

4 481	 5 236 3 370
3 985 2 958

	

4 136	 2 882	 5 319
4 904 3 926 4 124

	

4 162	 3 884	 3 387

	

3 361	 3 498
6 707

6 338	 5 957	 5 109
6 995 5 437 5 302
5 879 4 815 4 470
4 402 5 037 3 712
6 276 5 614 5 374
6 918	 5 147	 4 601
5 402 4 605 5 459
5 073 5 435 5 359
6 051	 5 347
6 771	 5 386	 3 307
4 627 2 670 3 586
4 042 3 626 4 187
4 227 3 056 2 737
4 607 5 679 3 500
4 673 4 376 3 686
3 688
3 968

3 606
4 097
4 378
4 553
4 787

	Kr. 	 Kr.	 Kr.
	4 102	 5 238

5 540 5 370 5 930

	

3 509	 3 715	 4 604
4 045 5 374 4 580
5 060 3 833 5 620
4 516 5 244 5 543
4 471 3 794 4 572

- 4 825 5 154
6 020

	

4 036	 6 324
4 694

- 4 208
4 312
4 590

	

3 202	 4 039

	

2 810	 3 903

	

2 703	 4 792

4 860 4 545 5 887
5 447 5 543 6 036

	

3 513	 3 098 4 670
3 934 3 855 4 734
4 339 5 374 5 653
4 423 5 634

	

2 991	 2 984	 5 177

	

2 918	 5 528
6 284

	

2 830	 - 6 351
5 011
4 479
4 500
5 036

3 264 - 4 586
4 561

- 4 951

3 430 3 239 3 971
3 532 3 218 4 247

	

3 914	 3 537	 4 683

	

4 298	 4 311	 5 099

	

4 331	 4 262	 5 318
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Gjennemsnittspriser pr. skyldmark for drene 1930-1937 og femårene 1932-1936 og 1933-1937.

Gjennemsnittspriser pr. skyldmark

Bygdene fylkesvis
1932—

1936

1933—

1937
1930 1932 1933 1934   1936 1937  1931 1935

Kroner

4 506
4 916
3 919
3 858
5 130
5 242
4 857
4 839
4 900
4 659
3 646
3 111
3 001
3 810
3 164
3 229
3 509

4 239

Kroner

5 013
5 284
4 398
4 176
5 256
4 783
4 328
4 892
5 578
5 694
4 414
4 025
3 909
4 391
3 815
3 594
4 522

Kroner

5 238
5 930
4 604
4 580
5 620
5 543
4 572
5 154
6 020
6 324
4 694
4 208
4 312
4 590
4 039
3 903
4 792

5 099

Kroner

Østfold 	  4 736
Akershus 	  5 096
Hedmark  	 4 131
Opland 	  3 825
Buskerud 	  4 900
Vestfold    4 804
Telemark 	  4 401
Aust-Agder 	  4 728
Vest-Agder 	  5 085
Rogaland 	 4 951
Hordaland . .. . .. . . . . . . . . . . . 	  3 822
Sogn og Fjordane 	  3 577
More og Romsdal 	  3 504
Sør-Trøndelag 	  3 886
Nord-Trøndelag . . .... . . . . . . 	  3 476
Nordland 	  3 393
Troms 	  3 946

Riket (Finnmark undt.). . I 4 372

Kroner

4 993
5 342
4 353
4 086
5 247
4 950
4 496
4 944
5 385
5 357
4 092
3 816
3 799
4 146
3 741
3 692
4 362

4 635

Kroner Kroner Kroner

4 391 4 145 4 895
4 683 4 606 4 849
3 537 3 969 4 167
3 379 3 663 3 763
4 136 4 432 5 087
4 748 4 427 4 567
4 517 4 171 4 302
4 383 4 642 4 613
4 593 4 500 4 810
4 099 4 196 4 321
3 403 3 309 3 789
3 087 3 372 3 469
2 997 3 107 3 455
3 576 3 374 3 634
3 101 3 229 3 504
3 105 3 162 3 248
3 295 3 558 3 865

39361 39711 4 247

Kroner

5 016
5 442
4 537
4 099
4 902
4 978
5 269
4 983
4 928
4 781
3 866
3 396
3 396
3 983
3 870
3 227
3 928

4 543

Krone

588
603
467
473
565
563
5 17
552
628
635
501
447
450
503
458
456
495

5314 683

De opførte gjennemsnittspriser er både for de enkelte fylker og for riket beregnet ved å div
dere salgssummen med den samlede matrikkelskyld for de eiendommer som er tatt med.

Alle salg av faste eiendommer i landdistriktene i årene 1933-1937.

BeløpAntall
Bygdene fylkesvis

1933 1934 1935 1936 1937 1933 1934 1935 1936 1937

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 k

Østfold 	• 	959 1 027 1 209 1 258 1 203 • 8 372 8 685 10 519 12 282 11 75
Akershus 	  2 432 2 637 2 862 3 116 3 081 31 353 30 584 40 927 43 358 48 68
Hedmark 	  1 882 2 134 1 991 2 464 2 628 12 027 12 431 15 629 11 795 18 61
Opland 	  1 247 1 434 1 329 1 469 1 668 9 037 14 354 9 437 10335 10 98
Buskerud 	  1 102 1 136 1 174 1 386 1 504 8 651 9 100 9 010 9 404 13 52
Vestfold 	  1 182 1 154 1 252 1 467 1 470 9 682 8 476 ' 9 665 11 806 12 5E
Telemark  •	 779	 834	 806 1 137 1 013 5 786 7 879 6 019 7 170 6 8E
Aust-Agder 	 561	 571	 564 569	 715 3 915 3 381 3 766 3 715 478
Vest-Agder  	 505	 650 597	 599	 673 2 738 3 478 3 047 3 330 3 71
Rogaland . . . .	 1 058 1 167 1 231 1 452 1 616 5 476 5 204 6 058 8 303 8 11'
Hordaland 	  1 609 1 683 1 779 1 766 2 137 6 650 6 551 10 305 7 372 10 28
Sogn og Fjordane .  	 586	 661	 644	 677	 812 2 561 2 828 2 605 8 988 37C
Møre og Romsdal . . . . . 	  1 089 1 003 1 140 1 279 1 597 3 461 3 119 3 731 3 734 45]
Sør-Trøndelag 	  1 048 1 079 1 200 1 300 1 381 5 984 4 429 5 836 6 633 8 6(
Nord-Trøndelag 	 773	 '779	 771	 940 1 014 4 184 4 443 3 716 4 717 4 8E
Nordland 	 1 135 1 170 1 248 1 457 2 237 17 310 3 148 2 747 2 935 4 2t
Troms  	 579	 646	 755	 924 1 368 1 245 1 057 1 423 1 634 2 3(
Finnmark . • ........ • •  	 394	 367	 434	 438 	 730	 795	 614	 450	 604	 1 29

Bygder i alt 18 920120 132 20 986123 698126 847 139 227 129  7611 144 8901 164 1151179 61
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Nr. 7 og 8.

Gjennemsnittspriser for faste eiendommer i landdistriktene herredsvis,
beregnet efter salg i årene 1933-1937.'

Herreder

n
,e.

....	 ,,,,, '74

.s.,' vil
Tz d bk

73
.z pi
-tg	 .

Ei
g
a
a

Z.i.
:-." ,:, til
61 P, '''E 501 rz,I ,..'-...

Herreder

43

..1 44 3

li

pzi 2ce ,,,, ts
7

:rer" A',.

E

tl)
121

5 4 11

1,:„
E Pl IX1 CD	 M.,...	 ril .	 rg,...1

0 0

Mk. Ore 1000 kr.1 Kroner Mk. Ore
Østfold.

'røgstad . . .Lskim 	. 	

,pydebeig 	
kiptvet 	
takkestad 	
)egernes 	
lidsberg 	
fysen 	
tødenes 	
tøraskog

remark 	
)yruark 	
dd . . . . . .... . . 	
3erg 	
Ikjeberg 	
'vaier 	
3orge 	
7orsnes 	
rarteig 	

7une 	
toks Øy 	
ilemmen 	
Cråkerøy 	
)nsøy 	
tåde 	
tygge 	
reloy . . . • • 	
Tåler 	
iobøl 	

Fylket

Akershus.
Testby . ... . ... . . 	
Kråkstad 	
;ki 	

	

. . . . . . ... . ... . 	
Frogn . . . . . . . . . 	
STesodden 	
)ppegård 	
!ker 	
Bærum 	
isker 	

iurskog 	
Blaker 	
-Søndre Høland . . . .
N-ordre Høland . . • •
-Setskog 	
Enebakk 	
Fet 	
Rælingen ...... • •

1000 kr.1 Kroner

591 5 604
501 6 053
- -

40 5 136
944 5 343

361 4 375
666 5 096

1 862 4 312
529 6 675
340 5 796
17 7 611
74 5 826

766 2 388.29

46
33
45
38
58
33
52

13

13

31
47
44
17

7
5
7

28
16

8

39
30
31

49
59

52 177.08
19 66.67
15 49.31
26 162.61
23 74.37
10 22.68

45 104.20
41 216.95
43 115.90

24 60.33
7 	 22.12

53 127.86
33 	 80.15

41 112.07
28 45.44
12 18.50

5

120.82
117.04
150.15
97.48

209.54
80.63

162.50
--

34.98

70.20
25.09
67.82

207.69
136.72

12.40
55.27
18.22
32.49

80.80
55.09
18.88

91.82
56.04
93.14

4.60
184.49
200.69

386 5 504
111 4 435
412 6 068

1 067 5 138
674 4 926
92 7 453

216 3 903
81 4 473

159 4 894

440 5 448
277 5 025
123 6 507

469 5 112
278 4 958
494 5 309
26 5 750

834 4 520
875 4 361 

11926! 4 993

817
361
314
755
408
143

774
1 422

895

366
138
475
378

491
252
114

Akershus. (Forts.).
620 5 131 Sørum 	 40 105.51
624 5 329 Skedsmo 	 32 82.77
761 5 066 Lillestrøm 	
477 4 894 Lørenskog  	 7 	 7.72
931 4 441 Nittedal  	 35 176.68
450 5 584
799 4 919 Gjerdrum 	 25 82.55

- 	 - Ullensaker  	 53 130.77
213 6 082 Nes  	 275 431.78

Eidsvoll  	 36 79.21
Nannestad  	 23 58.67
Hurdal  	 4 	 2.26
Feiring 	 I 	 5 	 12.71

4 616
5 419
6 366
4 646
5 488
6

7 427
6 553
7 719

6 066
6 257
3 715
4 716

4 380
5 544
6 135

Hedmark.
Ringsaker  	 157
Nes  	 45
Vang 	 71
Fumes 	 54
Løten  	 54
Romedal  	 58
Stange 	 63

Sør-Odal  	 139
Nord-Odal  	 72
Vinger  	 87
Eidskog 	 212

Brandval .. ... •••• 	 107
Grue  	 134
Hof  	 121
Åsnes  	 219
Våler  	 202

Elverum . . . . .. 	 123
Trysil  	 37
Åmot 	 36
Stor-Elvdal  	 40
Sollia 	

Ytre Rendal  	 24 26.92 	 157 5 827
Øvre Rendal 	 26 29.83 	 148 4 974
Alvdal  	 19 18.61 	 101 5 449
Folldal  	 13 10.08 	 53 5 227
Tynset  	 19 15.29 	 62 4 078
Tolga 	 9 	 5.46 	 24 4 432
Os  	 11 	 12.82 	 47 3 643
Kvikne 	 7 	 8.93 	 38 4 283
Engerdal 	 8 	 3.85 	 18 4 794

Fylket 1  010 2 630.15 14 049 5 342 

Fylket I 2 169 3848.64

381.22 1 639 4 298

	

272.08 	 942 3 460

	

179.08 	 734 4 097

	

232.58 	 982 4 223

	

129.88 	 538 4 144

	

136.21 	 513 3 767

	

315.03 	 985 3 125

	

223.02 	 960 4 305

	

75.80 	 395 5 213
249.91 1 178 4 712
215.48 1 123 5 210

	

165.39 	 805 4 869
202.42 1 022 5 050

	

143.13 	 634 4 429

	

217.19 	 890 4 100

	

216.59 	 994 4 588

	

208.36 	 982 4 715

	

32.23 	 191 5 936

	

79.41 	 378 4 754

	

34.25 	 194 5 659

16 753 4 353

i Salg hvor særlige forhold kan antas å ha betinget en vesentlig høkre kjøpesum enn for almindelige
jordbruk, som: hvor det hører meget skog til eiendommen, industrianlegg, stor husverdi, sådan be-
liggenhet ved by at det solgte kan antas bestemt til byggetomt eller lignende, er ikke tatt med. På
den annen side er heller ikke tatt med salg hvor slektskap eller andre personlige forhold kan antas
1 ha hatt innflydelse på fastsettelse av kjøpesummens størrelse, f. eks salg mellem foreldre og barn.
Eiendommer utlagt ved skifte eller solgt ved tvangsauksjon m. m. er heller ikke tatt med. For en-
kelte herreder hvor det bare har funnet sted nogen få salg er gjennemsnittsprisen ikke beregnet.
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3§-1Herreder Herre der

Mk. OreMk. Ore 1000 kr. Krone]1000 kr. Buskerud. (Forts.)

Flesberg 	
Rollag 	
Uvdal 	
Nore 	

Fylket

Opland.
Kroner

	27 65.37	 444 67Œ

	

8 16.77 	 81 484

	

27 34.88 	 186 534

	

22 26.09 	 160 6 14:
1 053 2 647.87 13 893 524

82
44
74

152
261

88
70

308

281
280
214
312
249
413

415
292
356

1 250
662
115
264

330
574
287
177
321

94
215
428

475
209
422
289
105

68

5 	 18.32	 109 5 97:

	

23 90.37 	 487 538

	

47 119.43 	 716 599

	

25 88.05 	 461 523

	

33 148.37 	 722 486'

	

54 229.38 	 843 3 67 ,

	

28 48.61 	 305 628:
92 281.04 1 213 4 31'
54 151.20 715 473:
96 260.85 1 278 490(
80 280.58 1 393 4 964

	

43 72.14 	 467 6 471
22 	 22.20 	 181 8 141

99 259.92 1 445 5 551

	

45 174.11 	 800 45W

	

38 100.25 	 575 573

	

47 110.03 	 527 478(

	

28 106.66 	 442 4 14'

	Vestfold	
Strømm 	
Skoger 	
Sande 	  . • • •
Hof 	
Botne 	
Våle 	
Borre 	
Ramnes 	
Andebu 	
Stokke 	
Sem 	
Nøtterøy
Tjøme 	

Sandar 	
Tjølling ..... . . • • •
Stavern ..... . .
Brunlanes 	
Hedrum 	
Lardal 	

4 094
4 751
3 376
2 592
2 873
3 983
4 423
4 019

3 413
4 124
3 813
3 616
3 687
4 372

3 303
3 912
5 399
3 523
5 553
4 837
4 771

4 578
4 459
4 127
3 850
5 199
5 621
5 178
5 113

4 636
3 865
4 126
3 791
3 921
3 497

19.92
9.35

21.83
58.47
90.90
22.13
15.77
76.69

82.38
67.98
56.08
86.25
67.50
94.44

125.72
74.66
66.00

354.79
119.20
23.87
55.43

72.12
128.65

69.62
46.07
61.81
16.72
41.58
83.71

102.54
53.95

102.26
76.17
26.75
19.34

17
12
16
31
29
26
15
66

54
49
36
35
24
62

40
39
37
82
54

4
27

38
22
23
23
34
13
42
54

70
66
98
49
28
12

Dovre 	
Lesja 	
Skjåk 	
Lom 	
Vågå 	
Heidal 	
Sel 	
Nord-Fron

Sør-Fron 	
Ringebu
flyer 	
østre Gausdal 	
Vestre Gausdal . . 	
Fåberg 	

Biri
Snertingdal . . . . .
Vardal 	
Ostre Toten . . . . • •
Vestre Toten
Eina 	
Kolbu 	

Lunner 	
Jevnaker . . . ....
Gran 	
Brandbu 	
Søndre Land
Fluberg 	
Nordre Land . . .
Torpa 	

Sør-Aurdal 	
Etnedal 	
Nord-Aurdal 	
Vestre Slidre . . . 	
Øystre Slidre 	
Vang 	

859 2 561.51 12 6791 495gFylket

Fylket 1 327 2 490.65 10 177 4 086

Buskerud.

Telemark.
Drangedal . 	 . .
Sannidal . . . . ....
Skåtøy 	
Bamble 	
Eidanger 	
Siljan ....... . . . . •
Gjerpen 	

Solum 	
Holla 	
Lunde 	
Bø 	
Sauherad
Heddal 	

Tinn 	
Hovin 	
Gransherad
Hjartdal 	
Seljord 	
Kviteseid . . . . . . . . .
Nissedal 	
Fyresdal 	
Mo 	
Lårdal 	
Vinje 	
Rauland

	58197.06	 750 3 80 ,

8 	 7.86 	 38 479(

	

35 42.04 	 218 5 181

	

40 108.29 	 416 384

	

24 51.10 	 274 537g
8 	 11.01 	 73 663

	

66 103.48 	 582 5 621

	

35 66.42 	 353 5 311

	

26 41.00 	 220 537:

	

37 37.50 	 247 657
132 270.86 1 087 401

	

59 98.37 	 489 496
11 	 22.49 	 106 470,

33 	 33.37 	 171 5 12'

	

10 38.84 	 191 4 921

	

7 51.82 	 246 4 741

	

25 95.48 	 395 413

	

79 136.42 	 520 381

	

34 24.23 	 109 45L
8 	 16.20 	 70 4 341

11 	 11.70 	 67 5 731
8 	 14.41 	 72 4 971

	

18 24.44 	 90 3 691
13 	 18.19 	 76 4 191

	

10 20.74 	 77 3 72'
795 1 543.32 6 939 4 491Fylket

35
6

41

251
45

338

3 058
4 599
5 015
6 606

5 959
5 932
6 211
4 870
4 901
5 233

5 738
6 138
5 451
5 577
6 411
4 931
5 930
4 931

4 911
5 766

53.13
7.24

69.13

4 721
625 :

4 89(

552
103

2 288
633

293
315

87
17

414
111

705
98

2 227
1 571

227
1 850

580
376

362
214

38 180.53
13 22.42
74 456.27
29 95.74

19 49.14
51 53.15
23 14.00

5 	 3.47
67 84.52
30 21.22

64 122.80
15 15.92

164 408.59
117 281.66
23 35.33

116 375.14
38 97.80
37 76.28

26 73.64
20 37.14

Hole 	
Tyristrand 	
Norderhov 	
Ådal 	

Flå 	
Nes 	
Gol 	
Hemsedal . . . . . 	
Al 	
Hol 	

Sigdal 	
Krødsherad. 	
Modum . . .. . . . . .
Ovre Eiker  
Nedre Eiker . . . . .
Lier 	
Røyken 	
Hurum 	

Ytre Sandsvær . . .
Ovre Sandsvær

Aust-Agder.
	Gjerstad . . . ... . . . 	

Vegårshei 	
	Søndeled . . . . . . . 	



Vest-Agder.
rveit 	 7
Dddemes  	 16
Randesund 	 13
Vennesla 	 10
avrebø  	 13
Eleegeland . ... ••••	 11
-Søgne  	 26
11-reipstad  	 8
Elalse og Harkmark	 51
Holum 	 23
Gauda!  	 7
Øyslebø  	 14
Finsland 	 13
Strindheim  	 7
Bjelland . . . . .. .. 	 12
Iseral 	 10
Konsmo  	 7
Vigmostad . . . . .. 	 14
Sør-Audnedal. . . • • 	

•	

42
'Spangereid 	 26

Lista  	 72
Elerad 	 20
Spind  	 23
Austad . . • • . . . . . • 	 10
Lyngdal .••.• . • • •	 •41
Kvås 	 9
Hægebostad . . . .. .  	 8
Eiken . . . ..... . . • •	 4
Fjotland . . . ..... . .	 12

12.59
16.52
24.28
16.21
18.53
12.97
23.16
12.33
71.76
44.95

6.91
26.17
24.49
11.71
17.26
17.20
10.14
17.78
46.65
28.26

84.40
19.50
24.12
10.90
42.13
12.98
11.18
2.72
9.19

70
108
139
111
134
105
152

83
383
208

38
156
163
75

101
115

53
83

235
144

419
79

112
44

213
58
47
19
56

5 546
6 521
5 722
6 828
7 232
8 122
6 570
6 727
5 343
4 631
5 470
5 957
6 643
6 396
5 861
6 686
5 182
4 643
5 043
5 088

4 968
4 051
4 623
3 991
5 051
4 465
4 231
6 801
6 089

Mk. Øre 1000 kr.
,ust-Agder. (Forts.)

)ypvåg 	 17 16.74	 79
rlosta  	 10	 9.33	 58
Iolt 	 33 88.30	 367
7ovdal  	 -	 -
Irjovdal 	 3	 6.32	 34
tall  	 13	39.19	 249

lykland 	 11 62.72	 322
Ierefoss 

	- 	

-
i`roland ....	 . . . .  	 21	 24.58	 153
3stre Moland 	 11 22.45	 111
;tokken  	 3	 1.32	 6
Cromøy 	 21 48.34	 211
:Iisoy  	 -
3yestad  	 27 49.28	 261
.3`jære 	 40	 55.97	 307
•Jandvik  	 18 42.05	 141
Eide 	 9	15.45	 71
Testre Moland . . . . 	 22 46.66	 216
lovåg 	 23 37.11	 144
Birkenes ...... . . . 	 23	 67.36	 346

Vegusdal 	 13 27.22	 161
[veland 	 15 25.36	 128
[Tommes 	 10 18.43	 86
Evje  	 5	 6.79	 33
Bygland  	 17 33.10	 158
Bykle  	 5	291	 20
Valle  	 11	 12.04	 56
Elylestad 	 13	 16.00	 104

Fylket	 4831 926.11 4 579

Kroner

4 743
6 182
4 153

5 380
6 350
5 136

6 242
4 949
4 394
4 365

5 298
5 483
3 356
4 576
4 622
3 881
5 143

5 898
5 063
4 646
4 919
4 774
6 907
4 618
6 505 
4 944
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Vest-Agder. Forts.)

Feda 	
Kvinesdal 	

	

Hidra . . . . . . . . . . . 	
Nes 	
Bakke 	
Gyland 	
Ovre Sirdal 	
Tonstad 	

Rogaland.
Sokndal 	
Lund 	
Heskestad 	
Bjerkreim .•••••••
Helleland 	
Eigersund 	
Ogna 	
Nærbø 	
Varhaug 	
Klepp 	
Time 	
Gjestal 	
Høyland 	
Madla 	
Sola 	
Hetland 	
Randaberg 	

Høle 	
Forsand 	
Strand 	
Finnøy . . . . .. . . 	
Rennesøy 	
Mosterøy 	
Kvitsøy 	
Vikedal 	
Sandeid 	
Imsland 	
Nedstrand 	
Sjernarøy 	
Fister 	
Årdal 	
Hjelmeland 	
Jelsa 	
Erfjord 	
Sand 	
Sauda 	
Suldal 	
Åkra 	
Skudenes 	
Stangaland 	
Avaldsnes 	
Torvastad 	
Utsira 	
Skåre 	
Tysvær 	
Bokn 	
Skjold 	
Vats 	

1000 kr.1 Kroner

30 5 438
96 5 892
55 3 358
62 5 633
60 4 375
76 4 015
28 5 470
31 6 703

5 385

	

13	 16.39	 76

	

5	 5.91	 33
- -	 -

	

10	 6.70	 39

	

15	 37.45	 114

	

15	 17.11	 99

	

8	 17.29	 98

	

11	 19.38	 110

	

25	 32.93	 194

	

36	 54.60	 373

	

42	 81.64	 428

	

7	 12.01	 50

	

51	 68.10	 445

	

5	 4.49	 43

	

50	 70.43	 493

	

30	 34.93	 302

	

16	 15.00	 120

	

14	 12.01	 68

	

15	 13.47	 85

	

35	 32.39	 171

	

24	 35.40	 164

	

5	 11.54	 40

	

5	 6.78	 42
- -	 -

	

30	 27.11	 139

	

15	 19.86	 109

	

8	 7.81	 43

	

26	 44.71	 179

	

8	 27.83	 104

	

13	 10.71	 48

	

26	 42.51	 220

	

8	 17.95	 56

	

4	 1.89	 14

	

6	 9.82	 47

	

6	 10.15	 55

	

16	 25.29	 125

	

17	 11.84	 60

	

12	 14.53	 45

	

6	 5.68	 28

	

31	 37.61	 183

	

13	 14.04	 71

	

13	 14.76	 82

	

29	 26.93	 148

	

4	 7.73	 31

	

34	 76.82	 295

	

20	 28.48	 163

6
21
15
19
15
18

5
6

Mk. Ore

5.60
16.37
16.26
10.98
13.61
18.95
5.14
4.55  

Fylket	 634 768.45 4 138

4 652
5 499

5 858
3 043
5 795
5 642
5 701
5 883
6 832
5 245
4 155
6 540
9 465
7 001
8 648
8 025

5 650
6 286
5 281
4 630
3 426
6 195

5 132
5 486
5 455
3 996
3 747

4 457
5 167
3 120
7 460
4 812
5 443
4 924
5 093
3 125
4 930
4 877
5 021

5 579
5 503
4 004
3 836
5 709

Fylket	 786 1 098.67 5 886 5 357



Mk. Ore 1000 kr.
4	 1.62	 7

	

7 16.35	 58

	

65 96.38	 297

	

29 44.93	 165

	

34 69.10	 308
7	 11.32	 36

	

26 41.93	 168
13	 11.46	 61

	

23 25.88	 110
13	 14.30	 61

	

12 15.20	 53
7	 8.78	 31
3	 3.94	 15

	

10 15.82	 69
11	 8.54	 37

	

18 20.93	 80

5	 9.54	 23
-

5	 6.70	 26

	

10 13.60	 57
5	 4.26	 16

	

24 46.40	 263
12	 10.51	 42
11	 9.48	 43
12	 6.40	 32
15	 9.96	 76

22	 30.11 • 119

	

7 10.07	 34

	

19 25.75	 82
5	 4.63	 18

16	 17.18	 86
8	 9.05	 49

14	 16.12	 • 81
9	 9.95	 50
8	 5.21	 19

-
7	 7.59	 23

16	 18.00	 55

	

27 22.95	 93
9	 8.08	 35

11	 11.17	 40

Kroner
4 321
3 517
3 086
3 671
4 450
3 185
4 018
5 297
4 238
4 236
3 507
3 548
3 873
4 362
4 328
3 801

2 437

3 925
4 155
3 826
5 659
4 029
4 560
4 984
7600

3 944
3 386
3 170
3 780
4 977
5 420
5 014
4 990
3 695

3 043
3 070

4 047
4 270
3 617

4

15
15
11
26
11

9.27
--

18.09
17.24
20.64
39.94
34.10

33

70
82
66

186
158

4 032

3 581

3 844
4 734
3 210
4 663
4 633

13.07	 53

Mk. Øre 1000 kr.1 Krone'

78 489
50 331 :

124 418
60 444
20 598
43 241
37 3744
59 4 411
17 4 151
33 3151

118 320e
9 368

71 270l

32 436g
87 3391

117 326'
123 335(
22 4 74]

104 3 581
33 387e
34 5 3V
79 337:
24 3 421
37 492:
35 5 641
- -

35 4 301
74 383'

35 6 461
40 409g

40 39Œ
140 438(

14
5

17
10
4
7
7

12
8
4

29
3

18

12
23
21
17

8
19
5
5

17
7

12
12

6
14

4
7

12

16.02
15.10
29.58
13.39
3.26

17.90
9.79

13.42
4.16

10.45
36.71

2.43
26.14

7.41
25.63
35.92
36.72
4.64

29.02
8.44
6.30

23.48
6.87
7.42
6.22

8.13
19.21

5.44
9.68

10.23
31.90
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3
16
17

4.33
30.22
23.48

23
140
82

Hordaland.
Varaldsøy 	
Strandebarm .
Kvinnherad . 	
Skånevik 	
Etne 	
Fjelberg 	
Ølen 	
Vikebygd 	
Sveio 	
Valestrand .... . . .
Bremnes . . . .
Moster 	
Bømlo 	
Stord 	
Fitjar 	
Tysnes 	

Fusa 	
Hålandsdal 	
Strandvik 	
Os 	
Samnanger 	
Fana 	
Austevoll 	
Sund 	
Fjell 	
Askøy 	
Laksevåg 	
Haus 	
Bruvik 	
Hosanger 	
Modalen 	
Hamre 	

. 	
Åsane . . . . . . . ... 	

Alversund
Mmland 	
Herdla 	
Hjelme 	
Manger 	
Hordabø 	
Sæbø 	
Lindås ....... . . .
Austrheim 	
Masfjorden 	

Røldal 	
Ullensvang 	
Kinsarvik 	
Odda 	
Eidfjord. .. . . . • •
Ulvik . . .	 . ... • •
Granvin. ..... . . .
Kvam 	
Jondal 	
Evanger.. .. . . .
Voss.. . . - .	 .
Vossestrand . . . . . .

Fylket

Jostedal
Sogn og Fjordane.

Luster .
Hafslo • .
Årdal • • 4, , • • • • o o,

Sogn og Fjordane.
(Forts.)

Lærdal ....... . • • •
Borgund 	
Sogndal 	
Aurland 	
Leikanger 	
Balestrand ... • • •
Vik . .	 . . .. . . . • • •
Kyrkjebø 	
Lavik 	
Brekke . .... .••.••
Gulen 	
Solund. . . . . . 	
Hyllestad

Askvoll 	
Fjaler 	
Gaular 	
Jølster 	
Førde 	
Naustdal 	
Vevring 	
Kinn. 	
Bru
Eikefjord 	
Bremanger .	 • 	  •
Selje 	
Sør-Vågsøy . . . . 	
Nord-Vågsøy 	
Davik 	
Eid 	
Hornindal 	
Gloppen 	
Breim 	
Innvik 	
Stryn 	

Fylket

More og Romsdal.
	Vanylven. . . . . ... 	

Syvde 
Sande . . . . . . .. . ..
Rovde . ... . ... .
Herøy..... . . . . .
Ulstein . . . . .. ... •
Hareid 	
Vartd.al. 	
Volda. . ..	 •••••••••
Dalsfjord .... . • • •
Ørsta 	
Hjørundfjord

	

Sunnylven. . . . . . 	
Norddal 	
Stranda, 	
Stordal . . ...... . .
Sykkylven .
Ørskog „ • .... . • • •
Skodje 
Vatne. . . . ... .. • • •
Borgu.nd ..... . . .5 381
Giske . . . . . .... . • • •4 633
Vigra 	3 482
Haram. . ...... • • •

• • • • •

• • • • •

6631 885.661 3 625 4 092

394 541.89 2 068 381g

12
11
15

14
10
16
6

10

15

12
17
12

17
20
24
13
90
14
13
35

5

8

13.75
11.64
10.92
3.54
9.79

11.75
12.73
5.87

13.15
13.07
14.01

13.68
20.27

8.10
--

21.32
16.95
30.18
13.77
74.27
17.85

7.73
38.93

52
39
41
16
34
37
44
21
54
48
62

38
60
*36

--
64
59

124
55

331
65
28

146

3 77:
3 381
3 75(
4 54/
343
3 13(
3 44/
3 63'
4 071
3 66",
4 40'

2 774
2 94(
4 40:

2 98:
3 484
4 091
3 97!
4 45(
3 64:
3 641
3 76!
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11
30
4
6

13
11
19

7
18
34
37
16

7

25

11
10
16
10

8
19

40
6
7
6

23
8

32
44
16
4
6
7

16
12

7

5
14

6
22

8
13
11
10
14
40
16
18
17

6
9

13
28
15
11

3

5

36

31

65
22

27
55
43

8
12
14
22
11
21

6
23

4
15
10
65
20
14

8
74

8

7
7
5
6

15
7
8

27
17
14
20
24
18
25
17
51
41
94

33
18

18
4

9
10
15
5

5

5

9

5

re og R.dal• (Forts.)
esfj ord 	
stnes 	
dl 	
d 	
ytten. . . . .

øy 	
esfj ord og Vistdal
sset 	
dseiy 	
anla 	
)rd-Aukra • . 	
r-Au kra 	
ndøy••••.••
td 	
istad 	

ternes 	
iip 	
.emsnes 	
minstad 	
de 	
.ei 	
emnes 	
re 	
raumsnes 	
ngvoll 	
ksendal ... ... • • •
ivundeid 	
tnndal 	
iangvik 	
3skard 	
trnadal 	
indal 	
Lire 	
,emshaug 	
Ilsøyfj ord 	
alsa 	
astna 	
[løy 	
open 	
ratvær 	

Fylket
Ser-Trøndelag.

sen 	
oan 	
boksund 	
fjord 	
3ssund 	
es 	
jugn 	
bj ørna 	
gdenes 	

Pnand 	
3r-Frøya 	
ord-Frøya 	
Ara 	
;venvær 	
illan 	
andstad 	
[eim 	
[emne 	
nilfjord 	

Mk. Ore
10.06
20.57

7.63
7.01

10.69
9.66

25.73
3.58

21.18
43.25
37.02

8.84
4.58

1.37
14.91

6.94

9.29
5.95

10.39
13.59
9.89

29.29

39.42
4.64

13.17
8.03

24.56
16.43
21.33
43.87
21.06

7.47
9.69
6.70
6.87

11.17
2.46

7.04
16.97
4.77

27.12
12.39
15.11
11.05
9.72

28.55
46.45

8.65
17.19
15.84
3.18
8.87

17.14
28.38
16.40

7.32

1000 kr.•

37
91
22
22
46
39
97
13

115
165
126
28
17

6
68

26

42
30
44
52
37
87

168
20
38
32

104
50
85

142
77
22
27
24
26
48
13

18 2 543
60 3 522
21 4 308
84 3 083
52 4 233
55 3 617
59 5 335
39 4 011

125 4 381
234 5 032
34 3 983
70 4 075
54 3 418
16 5 079
24 2 689
53 3 092

116 4 103
46 2 814
21 2 902

Ser-Tr.lag. Forts.)
Vinje 	
Rissa 	
Lensvik 	
Stadsbygd 	

Orkdal 	
Orkland 	
Orkanger 	
Meldal 	
Rennebu 	
Opdal 	

Røros 	
Brekken 	
Glåmos 	
Røros landsogn. .
Alen 	
Holtålen . ..... • • . .
Singsås 	
Budal 	
Støren 	
Soknedal 	
Horg 	
Helonda 	
Flå 	
Melhus 	

Skaun 	
Børsa 	
Geitastrand . . .. 	
Buvik 	
Byneset 	
Leinstrand .. .. . 	
Strinda 	
Malvik 	
Klæbu ..... . • . • •
Tiller 	
Selbu 	
Tydal 	

Fylket
Nord-Trøndelag.

Meråker 	
Hegra 	
Skatval • • . . 	
Stjørdal
Lånke 
Leksvik
Frosta
Asen 	
Skogn 	
Frol 	
Verdal

Ytterøy. . .. .. •••••
Mosvik .. .. .. •••••
Verran  
Inderøy....... •
Rora  
Sandvollan . .•••••
Sparbu  
Ogndal . .... • . • • •
Egge 	
Beitstad 	
Malm 	

Mk. Ore

12.21
40.01

8.37
26.14

92.45
41.69

40.41
60.71
57.13

3.08
5.41
2.89
5.31

10.45
3.50
3.00
2.14

22.28
12.19
23.89
21.07
39.93

100.00

6.40
60.11

10.06
13.56
21.36

181.12
27.17
20.42

8.00
68.30
4.32

42.92
47.75
41.10
30.29
45.04
14.88
24.86
66.66
69.89
79.53

198.10

20.55
7.39

28.92
15.24
15.64
55.10
17.26

46.78
3.34

1000 kr.

33
151
40

102

442
177

179
247
234

17
29
16
21
37
22
19

9
64
33
92

113
142
304

32
210

35
57
93

866
144
101
45

314
24

166
168
149
154
167
49

105
238
328
292
661

--
46
33
84
57
42

194
66

140
13

Kroner
3 703
4 403
2 841
3 201
4 300
3 996
3 779
3 554
5 415
3 826
3 393
3 151
3 755

4 088
4 566

3 689

4 548
4 985
4 277
3 843
3 703
2 974

4 250
4 246
2 859
3 929
4 219
3 024
3 999
3 247
3 665
2 972
2 828
3 627
3 763
4 261
5 203

953 943.12 3 582 3 799
3 872
3 517
3 617
5 078
3 700
3 287
4 216
3 567
4 689
3 669
3 .334

2 236
4 438
2 915
3 734
2 675
3 519
3 798

3 001
3 892

Kroner

2 711
3 770
4 815
3 921

4 784
4 236

4 431
4 070
4 097

5 649
5 397
5 502
4 030
3 558
6 257
6 262
4 299
2 885
2 684
3 834
5 361
3 545
3 042

5 039
3 500

--
3 484
4 169
4 349
4 784
5 314
4 922
5 655
4 594
5 556

966 1 358.81 5 634 4 146



18	 12.76
44 45.45
20 18.69
16	 13.03
16	 9.51
10	 8.25
4	 5.05
9	 14.26
5	 1.62
5	 6.11

4	 3.18
6	 1.96
3	 4.21
7	 2.88
2	 1.38

26 26.21
32 21.63

11	 7.11

5	 1.80
26.18
13.83

25.22
30.14
21.44

8.88
35.94
10.69
20.06
18.82
25.36

7.46
3.31
3.09

36 2 783
141 3 112
63 3 389
40 3 084
26 2 776
25 3 061
16 3 089
57 4 015
11 6 605
14 2 259
- -

12 3 844
8 4 311

15 3 444
9 3 038
5 3 396

78 2 957
63 2 926
- -

19 2 707

7 4 111
77 2 930
50 3 643

87 3 450
129 4 277
77 3 594
32 3 553

128 3 569
36 3 406
67 3 318
641 3 386
68 2 678
21 2 835
9 2 810

12 3 835

28
16

32
46
30
16
44
14
31
22
27
10

6
6

Mk. Ore 1000 kr. Kroner
	16 23.61	 126 5 316

11	 31.17	 117 3 765

	

14 29.00	 92 3 155

	

21 15.64	 78 4 961

-
7.79	 32 4 091  
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Mk. Øre 1000 kr. Kron

29
•4 3
27
44
35

54
28

67 43
34 46

164 38
22 32

124 42
88 38
46 42

8 46
19 60

295 43
98 51
21 57

94 48
30 44
62 41
16 44

2 848 36

38
50
57
51
43
50
44
43
37
34
42
5 5 ,

5 3 ,

40
47
51

58
20
61

9
9

9
20
18
11

7
10

4	 5.91	 38 6 409

	

27 32.74	 131 3 989
4	 4.20	 19 4 476

	

9 14.79	 69 4 648

4	 2.48	 13 5 081
3	 2.98	 14 4 713

16	 7.50	 39 5 151
9	 7.22	 30 4 194
7	 3.36	 14 4 301

	

-	 -
9	 9.38	 37 3 997

	

9 10.75	 40 3 688
Fylket f	 642 1 096.581	 4 102 3 741

Nordland. (Forts.)
Steigen 	
Hamarøy 	
Tysfjord 	
Ankenes 	
Evenes 	
Ballangen 	 -
Lødingen  	 6
Tjeldsund 	 3
Vågan 	 16
Gimsøy 	 16
Borge  	 82
Valberg 	 8
Buksnes .. .... ••••	 51
Hol  	 30
Flakstad 	 17
Moskenes  	 -
Værøy  	 4
Røst  	 3
Hadsel 	 98
Bø 	 41
Øksnes 	 10
Langenes  	 -
Sortland 	 36
Dverberg  	 18
Bjørnskinn 	 30
Andenes 	 7

Fylket 1 102
Troms.

Kvæfjord.  	 16 13.43
Skånland . . . .  	 17	 7.85
Sandtorg 	 14	 7.93
Trondenes • • . .. .  	 13	 9.55
Bjarkøy  	 8	5.50
Ibestad 	 6	 1.99
Andørja  	 3	 2.39
Gratangen  	 2	 0.66
Astafjord  	 3	 1.14
Lavangen 	 3	 1.18
Salangen  	 8	 4.69
Dyrøy 	 8	 2.50
Sørreisa 	 3	 1.47
Tranøy 	 6	 3.61
Berg  	 5	 2.33
Torsken  	 4	 1.65
Hillesøy  	 -	 -

Lenvik . . . .  	 30	 15.23
Målselv 	 22 14.04
Overbygd 	 -	 -
Bardu 	 -	 -
Malangen 	 25 14.58
Balsfjord  	 13	 6.17
Tromsoysund 	 22 13.01
Lyngen 	 5	 2.17
Kåfjord 	 6	 2.24
Storfjord.. . . .. . . .  	 -	 -
Ullsfjord . . . . ..... 	 4	 3.06
Karlsøy ....... . . . .	 9	 4.42
Helgøy  	 10	 4.63
Skjervøy 	 6	 2.78
Nordreisa  	 6	 2.03
Kvænangen 	 5	 2.54

Fylket
	

284 155.59

Nord-Tr.lag. (Forts.)
Namdalseid 	
Kvam . ....... . 	
Stod...	 • „ • •••
Snåsa 	

Nordli 	
Sørli 	
Grong 	
Harran 	
Namsskogan
Røyrvik 	
Høylandet 	
Overhalla 	
Vemundvik
Klinga 	
Fosnes 	
Otterøy ... . ... . • • •
Flatanger 	
Nærøy. . . ... . . 	
Vikna 	
Leka 	
Gravvik 	
Kolvereid.. .	 . . . . 	
Foldereid •

15
13

3
7
5

Nordland.
Bi nd.al ....... . • • •
Vik ...... . . . . • • .
Brønnøy
Vega 	
Velfjord 	
Tjøtta 	
Vevelstad 	
Vefsn 	
Grane 	
Drevja 	
Hattfjelldal 	
Alstahaug 	
Leirfjord . . .
Stamnes  
Herøy. ..... • • •
Nordvik 	
Dønnes 	
Nesna. . . • . . ... • •
Hemnes 	
Sør-Rana 	
Elsfjord. 	
Korgen....... . • • •
Nord-Rana 	
Lurøy.	 .. . 	
Træna 	
Rødøy 	
Meløy 	
Gildeskål .••••••••
Beiarn 	
Bodin 	
Skjerstad 	
Fauske 	
Saltdal 	
Sørfold . ..... i
Nordfold 	
Kjerringøy . . . . . . . 	
Leiranger 	

9.64
8.58
2.33
7.39
2.83

2.46
3.46

15.13
7.38

43.01
6.56

29.03
22.92
10.64

1.63
3.16

67.09
18.80
3.59

19.65
6.87

14.85
3.67

771.42

29
37

6
33
10

13
10

52
40
46
50
24
10
11
3
4
4

20
14

8
15
11

9

72
53

3 9
3 1
46 '

42
40'

47 ,

3 7

28 '

44
3 8
40 '

33
37'

679 43'
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Tømmerfløtningen i de norske vassdrag i året 1937.

Den vesentligste del av materialet til denne statistikk er som i de tidligere
år innhentet fra de enkelte flotningsforeninger. Bare i tilfelle det i et vassdrag

ikke er dannet fellesfløtningsforening eller opgave ikke kan fas på annen
måte, blir opgave innhentet gjennem lensmannen i vedkommende distrikt.

De detaljerte opgaver over hengsler (lenser) i vassdragene blir tatt med
bare hvert femte år. Sist var de tatt med i oversikten for 1935.

Den eldre fløtningsstatistikk bygget på opgavene over f remflot et
tommer. Denne ordning viste sig imidlertid vanskelig å gjennemføre. Siden
1922 har man derfor søkt å bygge flaningsstatistikken på opgavene over
mengden av tømmer anmeldt (merket) til fløtning i vassdragene.
Under normale fløtningsforhold vil opgavene over anmeldt og flotet tømmer
falle så nogenlunde sammen. Samtidig med denne forandring i grunnlaget for
statistikken blev oversiktstabellen gjort noget utførligere enn tidligere. Spe.'
sialopgavene for de enkelte vassdrag er derimot avkortet betydelig. Interes-
serte henvises derfor til de trykte rapporter som foreligger for de større
vassdrag.

Det skjema som blev brukt for de tidligere år, hadde rubrikker for op-
deling av antall stokker i tømmer og smålast, mens kubikkmassen blev op-
gitt under ett. Smålast omfattet sliperi- og celluloselast, juffers, dansk last
og kult. Skjemaet for innhentelsen av flaningsopgavene for 1937 blev for-

andret ph den mate at betegnelsene «tommer» og «smålast» blev endret til
«skurtømmer» og aliperi- og celluloselast m. v.», og denne spesifisering blev
satt op både for antall stokker og kubikkmassen. I oversiktstabellen har
man for 1937 tatt inn fordeling efter kubikkmasse mot tidligere fordeling
av stokketallet. Av plasshensyn har man ikke kunnet få med begge op-
delinger.

For 1937 forsøkte man også å få fordelt det til flotning anmeldte kvan-
tum efter treslag. Således i gran, furu og løvtrær. Fløtning av løvtrevirke
forekommer bare i rent ubetydelige mengder i et par små vassdrag. For-
deling på gran og furu har man bare fått for nogen ganske få vassdrag
utenom de hvor det bare fløtes gran eller furu. Oplysninger om denne for-
deling er derfor ikke tatt med i beretningen.

For årene 1931--1936 var flotningskvantum.met opgitt til:

1931 2 736 004 m. 3 1934   4 144 754 m 3

1932 . . . . . . . 2 016 422 » 1935   4 022 301 »
1933   3 332 156 » 1936   3 372 237 »

I 1937 var det anmeldt 4 183 960 m3. Dette er bare en ubetydelighet
mere enn i årene 1934 og 1935 og meget nær gjennemsnittet for de 50 år
1886-1935 som var 4 242 995 m3 .

Vinteren 1936-1937 var i det sønnenfjelske meget snerik. Fra nyttår
og utover var det stadige snefall så tømmerdriftene mange steder blev sterkt
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hindret. Det planlagte driftskvantum kom dog de fleste steder frem til levering.
Våren kom med fortsatt meget nedbør. Tømmeret fikk derfor dårlig tørk og
var meget tungtflytende. På grunn av de store snemengder og regnværet om
våren blev vårflommen sønnenfjells ganske voldsom, men kortvarig. Senere
på året vår det lite nedbør så flotningen enkelte steder blev sterkt hindret
av for lite vann.

I Trøndelagen var vinteren 1936-1937 snefattik og da våren og som-
meren samtidig var tørr blev vannføringen i enkelte vassdrag så liten at
flotningen helt måtte innstilles. I enkelte andre vassdrag fikk man bare frem
en mindre del av tømmeret til vanlig tid, og selv i de store vassdrag var
vannføringen så liten at ulempene herav for fløtningen blev store.

I 1 937 har det ikke vært arbeidskonflikter av betydning for fløtningen.
Det til flotning i 1937 anmeldte tømmerkvantum fordeler sig relativt

(pct. av riket) således på de enkelte landsdeler 1 :
Østland

d
et og Sørlandet Vestlandet Trøndelagen Nord-Norge RiketOplanene

Stokker .	 78.575	 8.930	 0.030	 10.769	 1.696	 100.000
m3   76.759 12.501 0.047 8.433 2.260 100.000

Gjennemsnittsdimensjonen pr. stokk anmeldt tømmer var i 1937 0.149
ms. Det er det laveste gjennemsnitt man har hatt hittil. Tidligere var årene
1930 og 1931 lavest med henholdsvis 0.150 og 0.151 ms. I 1936 var gjen-
nemsnittet 0.155 ms.

I femåret 1931-1935 var den gjennemsnittlige størrelse av tømmeret
0.154 ms pr. stokk, i 1926-1930 0.161 ms, i 1916-1920 0.168 ms, i 1901
—.1905 0.210 ms og i 1886-1890 0.240 ms. Landsdelsvis var gjennem-
snittsdimensjonen av det fløtede tommer i 1937:

Oplandene Sørlandet Vestlandet Trøndelagen Nord-Norge Riket

m3 pr. stokk .	 0.146	 0.209	 0.236	 0.117	 0.199	 0.149

Fra 1936 til 1937 er det nedgang i gjennemsnittsdim.ensjonen for Øst-
landet og Oplandene, Sørlandet og Nord-Norge. For Vestlandet og Trønde-
lagen er det stigning.

Dimensjonene av det fløtede tømmer avhenger i forste rekke av kappings-
måten. Da denne veksler fra distrikt til distrikt, vil en riktig vurdering av
de beregnede gjennemsnittstall være vanskelig å utføre. Det samme forhold
gjør sig også gjeldende ved sammenligning mellem de eldre og de nyere
opgaver.

På grunnlag av opgaver fra fylkesskogfunksjonærene er det utarbeidet
en oversikt over priser på tommer, ved og gjerdefang for kalenderåret 1937.

Østlandet og Oplandene omfatter fylkene Østfold, Akershus, Hedmark, Opland,
Buskerud og Vestfold. Sørlandet omfatter fylkene Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder.
Vestlandet omfatter fylkene Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane. Trøndelagen
omfatter fylkene Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag. Nord-Norge om-
fatter fylkene Nordland, Troms og Finnmark.

Østlandet og
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Ved utregning av fylkes- og rikspris er den for hvert fogderi opgitte pris
tillagt vekt i forhold til a v virkninge n, henholdsvis av bartrær og
løvtrær. Skogbrukstellingens opgaver over avvirkningen er lagt til grunn.

På grunn av markedsutsiktene for treforedlingsprodukter blev salgs-
avtalene for tommer utskutt så lenge som mulig. I enkelte distrikter kom
således salg først i stand en god stund ut i 1938. Den sterke stigning i
tømmerprisene forte til så stort tilbud av tømmer at salgsforeningene delvis
måtte redusere de innmeldte kvanta betydelig.

Fra 1936 til 1937 er det for bartrevirke 23.9 pct. stigning for skurtom-
mer, 42.9 pct. stigning for sliperi- og cellulosetømmer av gran og 32.5 pct. stig-
ning for furu, 22.1 pct. stigning for gjerdefang og 27.3 pct. stigning for ved.
For løvtrevirke er det 13.7 pct. stigning for tømmer, 22.5 pct. stigning for
ved av bøk, eik og bjørk og 20.7 pct. stigning for annen løvved.

Spesialopgaver over fløtningen i 1937 for en del
av de større vassdrag.

Nr. 2. I Haldens vassdrag blev det i 1937 anmeldt til fløtning
1 348 121 stokker -- 169 488 m3. Herav er 21 592 m 3 f urn.

Ved de forskjellige steder er det tatt inn følgende mengder fløtet last:

tommer tommer tommer smålast I alt

m3 	m3	 M3	 1113	 M3

1. Ovenfor Skulerud  	 —	 —	 4 259	 —	 4 259
2. —	 Tistedalen . . . . . .	 558	 —	 12 399	 102	 13 059
3. I Tistedalen og ved Halden . . 	 10 932	 87 343	 25 883	 7 262 131 420
4. Til Fredrikstad m. fl. steder . . .	 2 688	 17 857	 —	 —	 20 545

1. Fra det østlige vassdrag -- østelven m. v. — er utskilt ved Skule-
rud lense 25 574 m 3, hvorav 1 913 m 3 sagtømmer og resten cellulose- og
sliperitømmer m. v.

2. Fra det vestlige vassdrag	 Vestelven m. v. — er utskilt ved
Skulerud lense 7 463 m 3, hvorav 269 m 3 sagtømmer og resten cellulose- og
sliperitømmer m. v.

3. Fra den sydlige del av vassdraget, o : nedenfor de under 1 og 2
nevnte hovedlenser, er (iberegnet last over Otteid og Holmgild brygge) frem-
fløtet 131 987 m 3, hvorav 11 996 m3 sagtommer og resten cellulose- og
sliperitommer m. v.

Det ved Otteid overførte kvantum utgjorde 579 644 stokker = 67 251
m3, og ved Holmgild brygge er overkjørt fra Stora Lee 159 547 stokker --
17 263 m 3. Det foreligger ikke opgave over hvor meget av dette tommer
som er fra svenske skoger. Ved Krogfoss er det til Sverige fløtet 39 097 stok-
ker =-- 4 259 m 3 .

Gjenliggende sokketømmer 1937 omfatter 3 306 stokker.

Sag- Cellulose- Slipe-	 Annen
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Nr. 3. Glommas tømmerdistrikt.
Som merket til flotning i 1937 er, efter opgave fra Glomma Fellesflanings-

forening og medregnet privatfløtning, opgitt 10 290 336 stokker = 1 666 343
m3. Herav er fra Sverige 285 942 stokker = 35 450 m3. I 1936 var det merket
til fløtning 1 300 893 m 3.

For Nordfløtningen, o : Glomma med bivassdrag til Øieren, fordeler det
til fløtning i 1937 anmeldte tommer sig ph de enkelte deler av vassdraget
som i følgende tabell:

Sammendrag vassdragsvis.

m3 Antall stokker

1936 1937 1936	 1937

Glomma med bivassdrag ovenfor Rena .
Rena med bivassdrag 	
Glomma med bivassdrag mellem Rena og Flisa
Flisa med bivassdrag" 	
Glomma m. bivassdrag mellem Flisa og Roverud'

» Roverud og Fetsund
Odalsvassdraget  
Mjøsvassdraget (inkl. Vorma med bivassdrag)
Vassdraget mellem Fetsund og Øieren 2 . .

Nordfløtningen 	
Øieren—Fredrikstad .

107 557
201 198
153 294
178 138
117 331
92 328
99 264

303 447
9 701 

1 262 258
38 636

169 928
296 904
198 989
223 007
125 772
95 740

108 355
385 617

9 393
1 613 705

38 797

642 818 1 048 278
1 238 968 1 768 197

938 991 1 225 311
1 227 672 1 561 322

734 898 870 315
546 118 602 678
585 790 673 305

1 566 691 2 220 903
50 996 52 411

7 532 942 10 022 720
197 391	 198 735

Antall kubikkmeter

Nordfløtningen:

I årene 1931-1935 henholdsvis
1926-1930
1921-1925 —»—

» 1916-1920 —»-

787 467
1 428 511
2 631 521
1 849 008

575 494
1 548 606

205 497
2 534 419

1 314 139
1 615 Ill

848 866
999 863

1 675 600
2 000 301
1 697 162
1 343 251

1 592 285
2 165 260
1 711 627

895 218

i Svensk tommer medregnet. 2 Eksklusive privat flotning.

For Nordflaningens vedkommende lå det igjen 94 266 stokker fra 1936.
Ved fløtningens slutt i 1937 ligger igjen 526 675 stokker. I nedre Glomma
lå, det igjen 700 stokker fra 1936 og ligger igjen ved fløtningens slutt i
1937 112 640 stokker. Av dette siste kvantum gjenligger imidlertid 80 255
stokker i sortert og moset stand i vassdraget mellem Nes lense og Tøm-
mertunnelen, som senere skal passere tunnelen. Dessuten er det også med-
regnet som gjenliggende 25 000 stokker av uoptatte merker.

Ved Fetsund lense blev det i 1937 gjennemstukket 8 393 736 stokker.
Herav var 463 190 stokker inntakslast, og 7 930 546 stokker blev sendt
videre.

Ved lensene blev følgende antall stokker behandlet:
I 1935	 I 1936	 I 1937

Fetsund  	 8 507 627 stkr.	 6 686 508 stkr.	 8 393 736 stkr.
Lillehammer	 551 699 »	 381 288 »	 586 416 »
Fåberg  	 59 176 »	 42 570 »	 58 320 »
Biri  	 86 223 ))	 62 326 »	 105 913 »
Stokke 	 158 048 ))	 107 980 »	 126 283 »
Akersviken 	 83 770 »	 53 720 »	 52 188 »
Viksviken  	 31 277 ))	 20 558 »	 28 717 »
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Følgende opgaver over fløtningen i nedre Glomma o : nedenfor Fetsund

lenser, er hentet fra den årlige beretning :

a. Ved Nes lense, i Skiptvet, er i 1937 sortert 7 398 349 stokker.

Dette er ca. 5.5 pct. over gjennemsnittet for tiårsperioden 1 928-1937 som

er 7 006 335 stokker.
b. Gj ennem tunnelen Isnesfjorden —Visterflo er sloppet 4 012 290

stokker, hvilket er ca. 1.8 pct. under gjennemsnittet for tiårsperioden 1928—

1937, som er 4 083 815 stokker.
Nr. 9. I Dr ammensv assdr aget s tømmerdistrikt — med fra-

drag av Lierelvens tømmerkvantum — antas, efter opgaver fra Fellesflot-

ningsforeningen og Tømmermålingen, at det i 1937 var anmeldt til fløtning

5 564 183 stokker ------ 749 586 m 3 tømmer fordelt på folgende distrikter :

I Etnas og Dokkas vassdrag 403 986 stkr., Lomsdalselv 189 777 stkr., Bjoneelv
72 250 stkr. , Randsfj orden ellers 735 365 stkr. , Randselv 62 799 stkr. , Ådal
og Valdres med Urula 1 295 168 stkr., Soknadal 474 310 stkr., omkr. Tyri-

fjorden 317 777 stkr., Snaruraselv, Krøderen og Hallingdalselv 977 491 stkr.,

Sigdal og Eggedal 532 392 stkr., Drammenselv (Vikersund til Mjøndalen) 44 984

stkr., Bingselv 66 651 stkr. og Eikernvassdraget 98 233 stkr.
Middeldimensjonen er beregnet til 0.1417 m3 pr. stokk sams tømmer.

Fra lensene has følgende opgaver:
Inntakslast	 Utgangslast

1. Hadelands Vassbunn	 147 155 stkr.	 498 719 stkr.
2. Ovre Molvald hengsle .	 263 224 »	 406 998 »
3. Nedre Molvald hengsle	 81 979	 405 821 »
4. Glesnehengslet
5. Bergsjohengslene .	 • 939 872	 1 028 904 »

376 245 ». . . .	 367 493

6. Strandhengslet .	 34 121	 498 271 »
7. Stenberg hengsle	 . 2 050 404

Nr. 13. N umedalslhgens fløtningsvassdrag:
a. Innen øvre distrikt — fra Tunnhovdfjord til Kongsberg -- opgir

Fellesflaningsforeningen at det i 1937 var anmeldt til flotning 407 884
stokker ----- 60 919 D13. Av dette var det 325 664 stokker =----- 47 902 Di3

sliperi- og celluloselast av gran, 9 726 stokker	 2 354 111 3 skurtømmer av
furu og 72 494 stokker -=-- 10 663 M3 sliperi- og celluloselast av furu. Alt
blev gjennemstukket ved Lia hengsle som utgangslast. Hengslet er derfor
i 1937 bare brukt som attholdshengsle.

b. Innen nedre distrikt — nedenfor Kongsberg — var (foruten den
fra Øvre Lågen anmeldte last) tilsammen anmeldt til fløtning efter Felles-

	flaningsforeningens opgaver 593 846 stokker	 103 999 m3 tømmer. Herav
var 63 895 stkr skurtømmer og 529 951 stkr sliperi- og celluloselast.

Ved Lagerøen hengsle blev i alt ekspedert 945 980 stokker.
Nr. 16. I Sk iensv ass dr aget blev det i 1937 anmeldt til Rot-

ning 1 290 512 stokker ------- 271 122 m 3 tømmer og 2 751 m 3 ved. Herav var
857 859 stokker ------- 202 193 m3 tømmer og 1 551 M.3 ved anmeldt til felles-
fløtning. Det øvrige var privatfletning.
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Efter årsberetningen for 1937 hitsettes følgende spesialopgaver :
a. Fra Bøelv eller Seljordsvassdragets fire hovedavdelinger blev det til

Gvarv lense i Nordsjø nedfløtet og flåtelagt 47 085 stokker = 11 736 m 3

tømmer. Det blev i 1937 liggende igjen ca. 400 m3 .
b. Fra Heddalselvs vassdrag blev det til Heggslensen fremført 11 059

stokker	 4 102 m3 tømmer. Dette tømmer blev levert direkte i lense-
området uten fløtning.

C. I Tinnelv blev det fremfløtet 215 702 stokker = 51 763 m3 tøm-
mer. Det blev i 1937 liggende igjen 1 660 m 3 tommer.

d. I Hjukseelv var det ingen fløtning i 1937.
e. I Ulefoss-vassdraget, Vestvannenes eller Vestfjellenes vassdrag blev

•det fremflotet 415 856 stokker	 94 038 m 3 tommer og 1 551 m3 ved.
Følgende spesifikasjon viser optellingen av sams last — stubb og lakter ikke
medregnet -- ved Ulefossvassdragets forskjellige hengsler opgitt i m 3 :

Ved Dalen lense 14 466, Lastein--Hanghommen 10 572, Lårdal 6 095,
Hanghominen—Strømstad 6 344, Strømstad—Groa 9 240, Sundkilen 7 656,
Sundkilen lense 5 297, Kilen lense 10 889, Groa—Kårstein 3 539, Kårstein—
Hogga 901, Hogga—Kjeldal 909, Kjeldal —Lunde 736, S ko e lense 11 978,
Eikaelven lense 2 591, Osterhen 481, Lunde —Steinfoss 777, Steinfoss—
Vrangfoss 1 097, Vrangfoss—Eidsfoss 216, Eidsfoss—Ulefoss 255.

f. I Skiens hovedvassdrag (Nordsjø, Sauereiv og. Heddalsvann) er det

fremfløtet 167 528 stokker --= 40 407 n3. 3 tommer.
Utenfor fellesfløtningen er det i Falkumelv anmeldt 361 229 stokker =

53 746 m3 tømmer og 1 200 M3 ved. Den øvrige privatfløtning omfatter
71 424 stokker 15 183 m 3 tømmer.

Nr. 20. I Kragerø -- eller Kammerfosselvens — vassdrag blev det
i 1937 anmeldt til fløtning 156 690 stokker ----- 30 334 m3 tcramer fordelt på
følgende måte :

Tørdalsvassdraget 86 296 stkr.	 16 401 m3, Kjosenvassdraget 23 935
stkr.	 5 228 m3, Krokenvassdraget 7 860 stkr.	 1 662 M3, Tokevann
23 080 stkr.	 4 116 M3 og Hovedelven 15 519 stkr.	 2 927 m3 .

Fra hengslene har man følgende opgaver:

Inntakslast.	 Utgangslast.
Solum  	 27 836 stkr.	 85 179 stkr.
Stortekst . . . . . . .... . ..	 43 525	 »

	
42 497 »

Kammerfoss	 42 497 »

Nr. 27. I det Ar endalsk e	 eller Nidelvs — vassdrag blev i
1937 anmeldt til fløtning 534 892 stokker -- 111 312 1313 tømmer.

Årets kvantum fordeler sig således på distriktene: Fyresdal 114 392
stkr.	 28 896 m3, Skafså, (Mo) 9 788 stkr. ------ 1 880 m3, Vrådal (Kviteseid),

Nissedal og Treungen 194 809 stkr.	 38 872 m3, Åmli 125 999 stkr.
23 549 m3, Gjøvdal 36 266 stkr. = 6 939 m 3, Froland 27 082 stkr. =-- 5 566
m3 og Øyestad 26 556 stkr. = 5 610 m3.
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Fra 1936 la, det igjen 4 138 stokker. I 1937 blev det liggende igjen
49 813 stokker.

Fra hengslene foreligger følgende opgaver: Ved Messel bom er tatt inn
75 290 stokker og sendt videre 349 369 stokker, i alt behandlet 424 659
stokker. Ved Asdal bom er tatt inn 372 270 stokker.

Nr. 57. 0 rklav assdrag et. Det blev til fløtning i 1937 anmeldt
88 368 stokker	 11 762 131 3 tømmer. Herav var fremdrevet til Orkla 43 783
stokker	 5 937 ms og til Svorka 44 585 stokker	 5 825 ms.

Nr. 61. I Nea (Nidelv), med bivassdrag, blev anmeldt til flotning i
1937 258 440 stokker ------ 31 384 ms. Herav var 87 866 stokker ---- 9 287 ms
fra Tydal og 170 576 stokker = 22 097 ms fra Selbu. Fordeling vassdrags-
vis var følgende Lødølja 22 462 stkr. = 2 385 ra3, hovedvassdraget fra

Tydal 65 404 stkr. = 6 902 m 3 og fra Selbu 53 304 stkr. ---,-- 7 014 ms,
Rotla 17 346 stkr. -= 2 558 ms, Garbergselv 14 949 stkr. = 1 864 ms,
Slindelv og Gulsetelv 8 000 stkr. = 720 ms, Rena, 28 797 stkr.	 3 489 ms,
Drakstelv 10 178 stkr. 	 1 492 13a 3 og Selbusjøen 38 000 stkr. ---,-- 4 960 131 3.

Nr. 76. Snåsa med 0 g n a. Til fløtning i 1937 blev anmeldt
439 365 stokker = 58 732 ms. Herav til Snåsavassdraget 366 926 stkr.
48 429 m3, fordelt således på vassdragets enkelte deler : Grana elv 107 685 stkr.
= 14 892 m 3, Jørstad elv 92 730 stkr.	 12 649 m 3, Snåsavatn 130 387
stkr.	 16 432 ms, Fossemvatn 35 592 stkr.	 4 415 ms, Reinsvatn 510
stkr. 37 m 3 og Byaelven 22 stkr. -------- 5 ms. Til Ogna blev det anmeldt
72 439 stkr. = 10 303 ms. Herav var fremdrevet til Rokta 33 619 stkr. =
5 575 m 3, Lauva 10 624 stkr. -- 1 669 ms, Møytla 3 076 stkr. = 334 m 3

og Ogna 25 120 stkr. 2 725 ms.
Nr. 91. I Namsen blev til fløtning i 1937 anmeldt i alt 783 584

stokker 90 376 ms. Herav var anmeldt til fellesfløtning 762 441 stokker
87 909 ms.

Nr. 103. Vef sn a. Her blev i 1937 anmeldt 152 105 stokker
19 537 ms. Herav var 83 938 stkr. --- 15 542 ms skurtømmer og 68 167
stkr. ----- 3 995 1113 sliperilast. Alt var gran.

Nr. 115. Pasvikel v. Det blev i 1937 anmeldt til fløtning 210 554
stokker 56 407 ms skurtømmer. Herav var 149 404 stokker fra Finn-
land. I tømmerpartiet fra Finnland var det ca. 2 pct gran, ellers var alt
f uru.
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26 337
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21 130
4 356
6 100

155 271
100

--
9 348
6 529

3 764

50 950
1 654

12 449
1 513
1 960

20 187
9 491

85
238
782
235

236

-
-
-
--

7 690
7 000

136 252
23 386

6 410
28 813
20 220

17 360
5 000

873
175 467

950
1 300 894

1 604

27 199
28 344

633 599

4 280

129 640
90 226-

2 125
196 307

17 534
1 855
2 020

23 733
7 015
8 123

62

850
92

77 014
260

1 185
1 598

310

75
23 584
16 430

120 422
11 725

253
380

30 022
18 873

10 217
4 174
2 446

136 904
652

1 229 227
4 185

--
39 086
32 024

1 986
571 312

1 400
3 740

255
130 805
73 524
2 152

202 457
20 716

1 786
1 399

28 247
13 537
13 012

105
33

251
1 590

192
84 967

363
1 057
1 256
2 734

24
392
217
184

36 594
27 073

2 749

7 157

3 275	 7 210
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Oversikt over alle hovedvassdrag.

Anmeldt til flotning 1937

Antall m3 fast mål
Ved 1936

Gj ennem-
snitt

Herav :Antall
og kubb 1931-35

skur.
tommer

slip eri- og
celluloselast

m. v.

stokker I alt
m3

•••■•■■■

Hovedvassdrag

Grensevassdrag:
a. Trysilelv (Klara)	 1 280 654 1 153 740	 -
b. Töckfors  	 292 977 2 30 770	 --
c. Buelv 	 -	 -
d. Borja . . . • . .  	 24 847	 2 630 2 330
e. Vingers (Møkern m. fl,) 341 137 3 31 929 5 592
f. Rotna og Røgden . .	 549 152 4 39 896 9 080
g. Yurusjø  	 -	 -
h. Ljoria  	 298 294 1 27 502 6 372
i. Lenglingen—Rengen  	 77 368 1 9 123 4 767
k. Murusjø (Nordli)	 84 300 5 9 800 3 700

Haldens . 	  1 348 121 3 169 488 14 217
Enningdalselv 	 4 300	 680 580
Glomma 	  10 290 336 7 1 666 343	 -
Mossevassdrag  	 7 872	 1 300 1 300
Ljanselv-	 -	 -
Nordmarkens • •.	 . .	 140 116	 29 976 20 628
Sorkedalens . . . . . .	 145 953	 27 055 20 526
Lierelv . . . . . . . . .	 -
Dram.mensvassdrag . . . 5 564 183 749 586	 -
Sandeelv . . . . . • • •	 -	 -	 -
Bremsa, og Grytja	 . .	 31 029	 3 764	 -
Aulielv 	 , • • •	 -	 -
Numed.alslågen 	  1 001 730 164. 918
Farris -vann . . . • . • 	

•	

589 318	 97 390 46 44-6
Hallevann . . .. . . 	

•	

17 361	 3 176 1 522
Skiensvassdrag	 . . . 	• 1 290 512 271 122
Herrevassdrag  	 86 964	 19 027 6 578
Bjerkeset  	 9 072	 1 513	 -
Fossingvassdrag . . • • •	 14 450	 1 960	 -
Kragerøvassdrag . . • •	 156 690	 30 334	 -
Gjerstad og Søndeled • • 	 140 526	 25 646 5 459
Vegårshei  	 58 672	 11 472 1 981
Givingelv . . . .	 -	 -	 -
Krokvågbekk 	 509	 85
Vennevatn-v-assdra,g . • •	 732	 238
Molandsvann, østre . . .	 3 128	 782
Longumvan.n. med Salterod 	 840	 235	 -
Arendals vassdrag . . .	 534 892 111 312
Holdalsbekk 	 1 120	 248
Bjørkosvassdrag . ... . .... 	 -	 --
Ur&  	 4 800	 1 200
Stikkselv og Kalvildelv .  	 7 252	 1 777
Sangereidelv 	 -
Fjelldalselv 	 1 074	 145	 -
Østre Vallesverbekk  	 -	 -	 -
Isefjærbekk 	 -	 -	 -
Tovdalselv 	 98 271	 23 706 16 016
(Ara... .. . .... . . .. .,..  	 77 056	 18 320 11 320
Søgneelv	 -
Mandalselv. . . ........ 	  I	 5 575	 2 057 2 057
Audnedalselv . ... ... ... 	  I

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38 •
39

12

1 Ait til Sverige. 2 Alt til Sverige, men delvis tilbake over Otteid. 3 Herav 11 487 ms
svensk tømmer. Alt til Sverige.	 Til Sverige fløtet i Rotna 15 210 m.3 og i Rogdelven 17 578
M3. 5 Til Sverige 63 300 stokker.	 6 Til Sverige ved Krogfoss 4 259 m 3. Fra Sverige ved
Otteid 67 251 ma og ved Holnagild 17 263 M3. 7 Herav fra Sverige 35 450 m3.



	130 	 22

	

1 025	 706

	

182	 553
-

4C0

	

-	
92

	

2 800	 1 079
541

	

600	 310

211

60

32
64

711
512

1 272

32 091
5 217

360

2 096
893

320
17 220

1 000
19 751

30 286
720

13 252
2 200
5 525

490
800

5 309
139

17 143

10 008
10 333

310

126
207

4 757
1 950
5 933

22 166
5 410

72

276
42

911
985

2 539
564
46

13 535
1 262

555
21 667
5 647

49 990
1 780
7 400

493
3 245

413
2 165

8 865
260

23 231
901

8 973
10 367

92

80

160
242

236

16
64

1 963

158

12 856

360
3 929

17 269
782

3 604
3 000
3 305

2 860

6 012

4 439
4 736

55

180

	

6 660	 1 665 1 665

	

1 600	 282	 282

	

3 400	 820	 820

	

5 600	 2 600 2 600

	

800	 280	 280

11 160 3 500 3 500

2 000
8 000
2 000
9 431

249 202
16 000
5 560

149 155
23 884

439 365
6 190

138 194
30 000
52 936

6 030
8 863

77 068
--

149 875

111 864
121 637

1 432

11 762
ca. 1 600

31 384
5 571

150
600
250
930

20 979
2 203

700
17 777
2 810

58 732
782

17 414
3 000
5 521

402
1 970

8 048

15 451

11 790
12 667

125

180

3 608

150
600
250
772

8 123

240
13 848

41 463

13 810

2 216

5 188

9 439

7 351
7 931

70

700

88 368
ea.' 13 500

2

258 440
53 817
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Nr. 7 og 8.
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O versikt over alle hovedvassdrag (forts.).

Anmeldt til flotning 1937

Hovedvassdrag Antall
stokker

1936

m.'
I alt

Herav :
sliperi- og

celluloselast
m. V.

Ved
og kubb

m.'

G jennem-
snitt

1931-35
m.'

Antall m' fast mål

skur-
tømmer

Lyngdalselv 	
Suldalslågen 	
Vosseelv 	
Driva 	
Ulvunda 	
Todalselv 	
Surna 	
Bøvra 	
Sømelv 	
Fjelna 	
Rusteelv 	
Bergselv, Haga og Holden

elv, Snildalselv .
Tandvikelv 	
Slørdalselv 	
Aelv 	
Skaugdalselv, Moelv 	
Rodsjøelv og Nordelv.
Fisdalselv og Osaelv 	
Ingdalselv 	
Orkla 	
Børsa 	
Vigda 	
Gula 	
Nea 	
Homla 	
Sørdalselv 	
Arnevikelv 	
Stordalselv 	
Nørreelv 	
Norddalsel v 	
Oldenelv 	
Bredoselv 	
Steinsdalselv 	
Storelv ell. Hofstaddalselv
Stjordalselv ....... . . . . . .
Skogn og Asens vassdrag 
Levangerelv 	
Verdalselv 	
Figga 	
Snåsa med Ogna 	

	

Molleelv . . . . . ....... . . . 	
Follaelv-

Voldselv og Moldelv 	
Mossa og Kaldalselv 	
Tangstadelv og Ra,utindelv
Oplandselv (Jossundelv). .
Skjeldå  
Salsvann 	
Statlandselv 	
Argårdselv 	
Olsengelv 	
Auisunna 	
Bogna (Bonga) 	
Szevikelv 	

40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

På grunn av vannmangel blev alt tømmer gjenliggende til fløtning i 1938. 2 Ingen
flotning grunnet vannmangel. Alt temmer 24 782 stokker 2 772 M3 blev kjørt med bil ned
til lensen i Buvik.
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-
-
-

19 537
40

4 114
2 885

30
1 083
1 341
2 219

15

1 466
56 407

15 542
40

4 114
2 447

28
1 083
1 341

15

1 206
56 407

700

70 850
5 774
2 720

2 258

144
700

17 619
115

2 950
2 908

810
1 323
1 800
1 759

33

1 519
61 500

272
89 322

1 515
2 619

644
150
354
305

* 880

158

17 379
152

3 286
1 852

860
1 188
1 545
2 020

259
25

1 416
41 288
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Oversikt over alle hovedvassdrag (forts.).

Anmeldt til fløtning i 1937

Hovedvassdrag
Antall m3 fast mål

Herav :
sliperi- og

celluloselast
m. v.

I alt	 skur-
tommer

Gj ennem-
1936
	

snitt

m3
	1931-35

m3

Antall
stokker

90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

783 584	 90 376

Vestgøtvassdraget 	
Vetterhuselv 	
Namsen 	
Oploelv
Kongsmoelv (Foldalselv) 	
Rokelv 	

lv 	
Terråkelv 	
Urvolleelv 	
Eideelv 	
Sausvassdraget 	
Velfjords vassdrag 	
Drevja 	
Fusta 	
Skjerva 	
Vefsna 	
Bjerkaelv 	
Røså, 	
Ranaelv 	
Beiarelv 	
Saltdalselv 	
Målselv 	
Reisaelv 	
Nordbottenelv 	
Altaelv	 . 	
Lakselv 	
Tamely 	
Pasvikelv 	

15 563

43 702

8 406

152 105
200

18 906
16 957

134
4 291
5 515
5 552

.-
6 979

2 210 554

--
1 188

1 021

8491	 600	 249f	 142

3 995
9

207

	

438	 . 22

	

2	 75

2 277 1 089

4 232 3 211

260 480

Ved
og kubb

m3

Sum: 27 906 4081 4 169 0611	 -1	 -114 89913 372 23713 250 327

Trær.	 Herav 149 404 stokker ca. 40 000 m 3 fra Finnland. * Gjennemsnitt 1933-35.

Tømmer og smålast

Stokker	 m3
Ved
	

I alt
m3 	m3

Sammendrag

1 9 3 7 :
I. Østlandet  Oplandene (nr.la—h,2-15)

II. Sørlandet (nr. 16-40) 	
Vestlandet (nr. 41-42) 	

IV. Trøndelagen (nr. 1 i—k, 43-94) 	
V..Nord-Norge (nr. 95-115) 	

	

Riket 1937 	

	

» 1936 	

	

» 1935 	

	

» 1934 	
1931-1935 i årlig gjennemsnitt 	
1926-1930	 ---»—

» 1921-1925
» 1916-1920

1911-1915
1906-1910	 ---»—	 • ...... • •
1901-1905
1896-1900	 --»—
1891-1895	 —9—

» 1886-1890
I gjennemsnitt årlig for 50-års perioden 1886-1935

	21 927 380 3 200 143	 9 906	 3 210 049

	

2 492 135 521 179	 3 260	 524 439

	

8 260	 1 947	 1 947

	

3 005 286 351 574	 798	 352 372

	

473 347	 94 218	 935	 95 153
27 906 408 4 169 061 14 899 4 183 960
21 692 274 3 361 100 11 137 3 372 237
25 754 780 4 015 373	 6 928 4 022 301
26 118 259 4 128 083 16 671 4 144 754
20 892 751 3 236 968 13 359 3 250 327
28 454 965 4 571 703 46 137 4 617 840
23 952 030	 4 075 829
29 520 624	 4 954 814
26 300 412	 4 515 037
27 317 352	 4 955 269
23 152 140	 *4 865 830
20 059 200	 4 463 000
14 316 000	 3 472 000
13 572 000	 3 260 000
22 753 747
	

4 242 995
• • • ......



Pr. m3

Sliperi- og
celluloselast

Gran Furu

Skur-
tøm-
mer

Kr.

20.17
14.11
11.54
11.64
11.18
10.55
11.78
13.76
15.38
15.04
14.37
17.67
20.84
26.30
25.07

'18.40
'20.50
i 47.01

Kr.

12.69
9.58
7.74
7.81
8.01
7.70
8.15
9.75

11.97
12.42
11.45
13.96
16.99
19.22
19.58

327 Nr. 7 og 8.

Opgave over priser på tømmer, ved og gjerdefang
for året 1 9 3 7.*

Bartrevirke Løvtrevirke

Pr. m3
Pr.
favn

h 2.4 m3

løst
mål

Pr. favn h,
2.4 m3 I. m.

Eik, bok
og

bjørk

Annen
løvved

Gjerde-
fang

Ved

Tom-
mer

Kr.

Rikets bygder 1937  	 19.41
1936  	 15.66
1935  	 12.36
1934  	 12.30
1933  	 11.77
1932  	 11.61
1931  	 12.44
1930  	 14.26
1929  	 16.23
1928 . • • • 7■•• 	 15.78
1927 	 15.59
1926 . . .•.••	 17.97
1925  	 23.38
1924  	 23.86
1923  	 28.52
1922  	 22.31
1921  	 24.73
1920  	 47.59

Kr. Kr.

20.11 26.52
15.80 23.32
13.81 22.25
11.66 21.71
13.15 23.47
13.60 20.86
14.96 20.16
14.80 22.00
15.48 21.61
18.69 23.07
20.37 26.10
22.29 28.31
27.67 35.88
32.46 33.28
29.67 28.40
29.06 25.15
35.84 29.87
47.97 39.35

Kr. I Kr.

25.61 19.80
20.90 16.40
18.45 13.88
17.32 13.26
17.84 14.45
19.15 14.16
20.17 15.36
21.74 16.10
22.70 16.89
24.69 19.07
29.17 20.08
31.69 24.05
36.37 28.61
38.80 33.10
36.43 28.24

2 34.07
2 42.89
25311

Bygdene fylkesvis.
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

19.66 22.00 13.00
22.00 22.00 13.00
20.41 20.62 12.75
24.47 22.00 13.00
17.69 22.00 13.00
19.00 21.00 12.00

22.00 13.31
-	 -

17.50
22.79
22.47

16.79
17.53 13.87 13.87
16.30 13.54 12.25
16.14 11.00
20.00
11.00

15.00
15.00
13.75
10.00
28.00

16.00
16.00
9.00

Kr.

10.95
8.97
6.99
7.64
4.35
4.09
8.14

11.00
12.79
8.25

11.33
8.15

13.35
13.01
14.18
14.60
17.06
21.68

9.50

9.59
13.00

22.66
23.00
19.62
21.76
18.87
20.00
16.24
23.03
24.00
16.21
20.00
18.00

18.0i
19.20
16.85
14.00
16.00

29.82 29.30 21.05
35.00 30.00 21.00
26.00 27.67 17 00
34.50 32.32
25.00 29.23 16.00
30.00 29.00 21.00
20.00 27.13
22.50 29.04 20.42
25.00 36.00 26.00
29.00 20.50
30.00 25.00 20.00

- 24.42 16.83
21.52 26.62 22.32

- 20.33 17.65
- 23.87 16.76

2:5.45 18.32
25 00 14.00

20.00

* Ved utregning av fylkes- og rikspris er fogderiprisene tillagt vekt i forhold
til avvirkningen, henholdsvis i barskog og løvskog.

i Gran og furu under ett.
2 Sams pris for all lovved.
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Skogbrand i 1937.
Opgavene til denne statistikk blir hvert år innhentet gjennem herrede-

nes ordførere. Fullstendige oversikter har man fra og med 1913. Inntil

1923 blev opgavene bearbeidet av Landbruksdepartementets skogkontor, som
har offentliggjort dem i skogdirektørens beretninger. Senere er denne stati-

stikk utarbeidet av Det Statistiske Centralbyrå.
For oplysninger om skogbrand i Norge i tidligere år henvises til Skog-

vesenets Historie, utgitt ved skogdirektøren, s. 174 fig.
I 1937 var det 234 skog- og lyngbrander mot 211 i 1936 og 303 i

1935. Det brente areal var henimot fire ganger så stort som i 1936. Dette

kommer av at det i fylkene fra Møre og Romsdal og nordover var særlig

mange og tildels store lyngbrander. Den forvoldte skade er derimot opgitt
vane litt mindre i 1937 enn i 1936.

I statens skoger har det i 1937 vært ca. 60 brandtilfelle og brent ca.
16 400 dekar. Skaden er anslått til ca. kr. 8530.

Sammenholdt med tidligere år utgjorde skogbrandenes antall, brand-
skadens omfang m. v. for riket:

Å r
Størrelsen av

det brandlidte
areal

Brandskadens
omtrentlige

størrelse

De samlede
sluknings-

omkostninger

Antall
skogbrander

Dekar.

1 489

6 096

3 965

15 461

3 201

14 804

2 001

18 790

7 268

3 462

2 282

700

4 536

6 641

9 409

2 926

3 945

11 230

601

6 953

19 051

7 174

3 591

12 519

46 859 

Kroner.

13 963

27 847

14 208

12 247

17 893

140 210

51 255

402 755

227 846

32 227

38 535

1 500

52 590

18 000

10 645

21 468

36 257

31 085

6 756

29 318 -

88 182

56 062

30 925

36 080

3t 958

Kroner.

1 783

17 926

4 978

4 824

7 804

22 006

21 447

51 671

136 992

19 630

24 390

1 200

31 806

10 096

6 364

11 977

16 441

19 139

6 039

15 872

56 908

36 459

44 385

22 156

29 024

1913 	

1914 	

1915 .

1916

1917 .	 .
1918 	

1919 	

1920 	

1921 	

1922 	

1923 	

1924 	

1925 	

1926 . • • OO

1927 .

1928 . .

1929. 

1930 . • .

1931 	

1932 	

1933 	

1934. 

1935. 

1936. 

1937. 

69

133

71

53

66

129

108

60

178

83

83

13

157

78

78

95

132

136

69

141

390

212

303

211

234
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Civil rettspleie i årene 1928-1937.
Statistikken for de to forste hele år efter den nye rettergangsordning, 1928 og 1929, er trykt som sær-

skill hefte i den offisielle statistikk (N. O. S. VIII. 144). For de folgende år er statistikken trykt i Statistiske
Meddelelser, nemlig for 1930 i Stat. Medd. nr. 1 for 1932, for 1931 1 Stat. Medd. nr. 10 og 11 for 1932,
for 1932 i Stat. Medd. nr. 6 for 1933, for 1933 i Stat. Medd. nr. 6 for 1934, for 1934 i Stat. Medd. nr. 6 for 1935,
for 1935 i Stat. Medd. nr. 6 for 1936 og for 1936 i Stat. Medd. nr. 6 for 1937.

Det er nu gått ti hele år efter den nye rettergangsordning trådte i
kraft, og det kan derfor ha sin interesse å se på tallene for disse Ar i sam-
menheng. I tab. 1 og 2 i det følgende finnes de viktigste tallene samlet.
Tabell 3, 4 og 5 gir de vanlige opgaver for 1937.

Man vil først og fremst legge merke til den sterke nedgang i sak s-
mengde n. Antallet av saker for forliksrådene var 62 020 i 1928, 45 522
i 1929 og 39 676 i 1930, men bare 25 762 i 1937. 1 de første par årene
er det nok m e d en del av de gamle sparebankforlik som falt bort efter
den nye ordning. Fra 1930 til 1937 er nedgangen omkring 35 pct. Da
1937 var et økonomisk sett bedre år enn 1930 gir dette tall antagelig et
litt for sterkt uttrykk for den virkelige nedgang i prosessbehovet under den
nye ordning.

Når folk går til retten i mindre utstrekning enn for, så er det natur-
ligvis de minst viktige saker som faller bort. Utviklingen får derfor inn-
flytelse på saksbehandlingen i rettene. Arbeidspresset i rettene går ikke
ned i samme grad som saksmengden. Selv om behandlingen påskyndes,
kan det bli vanskelig å få ned procenten av langvarigere saker. De forde-
lingstall, som statistikken gir (for varighet, utfall o. lign.), kommer i virke-
ligheten til å gjelde saksmasser av forskjellig kvalitet og gir derfor ikke
noget helt miaktig uttrykk for utviklingen i saksbehandlingen.

Av sakene hos f orlik sr Adene vil det were de saker som går videre
til herreds- og byrettene, som er de betydeligste. På den annen side står
vel de saker som forlikes i rådene. Det er imidlertid en gruppe av saker,
som kan stilles i linje med dem, nemlig de saker som henvises til retten,
men som ikke blir bragt inn for retten. Direkte opgaver over disse saker
har man nu ikke. Men man kan få et nogenlunde riktig billede ved å trekke
de innkomne saker fra de (i samme år) henviste. Den procentvise nedgang
i de forskjellige slags saker beregnes dels fra 1929 til 1937, dels fra 1930
—32 til 1935-37. Det viser sig at disse to beregninger støtter hverandre
i det som har betydning her, nemlig ordningen av sakene efter nedgangs-
procenten:

Henvist til Innkommetretten inn-	 Pådomt
kommet	 Forlikt	 ved ute- Pådømt til retten

(undt. anke-	 blivelsesdom ellers	 (undtatt

saker)	 ankesaker)

Pet. nedgang fra 1929 til 1937 . 	 77.1	 70.8	 44.7	 30.2	 14.8
1930-32 til

1935-37 	 66.0	 51.1	 36.8	 21.0	 16.1
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Tilsynelatende i strid med dette står det at antallet av avviste, hevede
og bortfalte saker bare er gått ned fra 21 203 i 1930--32 til 18 216 i 1935
—37. Men man har grunn til å tro at det var nokså almindelig før at

saker som falt bort før de kom under behandling i forliksrådet ikke blev
tatt med i opgavene. I senere tid er det satt til en note på skjemaet om
at alle disse saker skal tas med.

For h err ed s- og byr et t ene finnes folgende tall:

Alle saker:	 Påd.omte «almindelig saken:
,„	 --.....,...	

UtebliN.-el-	 rteblivel- Dom under
Hevet	 sesdom Dom under sesdorn	 hoved-

	

Avvist eller Pådomt Alle under saks- saksforbe- 	 under	 forhand-
forlikt	 forberedel- redelsen hovedforh.	 lingen

sen
Pet. nedgang fra 1929

til 1937 	  47.6	 0.5	 18.8 17.5	 34.2	 22.9	 70.1	 11.4
Pct. nedgang fra 1930—

32 til 1935-37 	  28.1	 2.4 20.6 23.9	 47.4	 44.3	 45.8	 18.4

Også her ser man det samme forhold for så vidt som antallet av av-
viste saker er gått mere ned enn antallet av pådømte saker og antallet av
uteblivelsesdommer (i almindelige saker) mere ned enn antallet av dommer.
Antallet av uteblivelsesdommer under hovedforhandlingen gikk efter tab. 1
voldsomt ned i de tre første år. Dette kunde tydes som en tiltagende
økonomi i saksbehandlingen, idet bestrebelsene blev rettet mot å få disse
tilfelle bragt til avslutning før hovedforhandlingen.

I en klasse for sig står gruppen «hevet eller forlikt». Under den mo-
derne ordning vil det bli arbeidet sterkt nettop for 6, få istand forlik mel-
lem partene. Først fra 1933 er det opgaver over hvorledes denne gruppe
fordeler sig på de til dels vesensforskjellige undergrupper: rettsforlik, uten-
rettslige forlik og andre hevede saker. Nedgangsprocenten må derfor be-
regnes for andre tidsrum. Til sammenligning anføres tilsvarende procenttall
for de avviste saker.

Rettsforlik Utenrettslige
forlik

Hevet
ellers Avvist

Pct. forandring fra 1933 til 37  	 -1- 1.6	 + 46.3	 + 55.9	 + 26
—»—	 1933-34 til 1936-37 . . .  	 + 2.4	 + 29.0	 + 47.4 + 15

Som det sees stiger antallet av utenrettslige forlik, og det ganske
sterkt. Antallet av rettsforlik er i all fall ikke gått noget videre ned.
Men den rest av hevede saker, som ikke har fått nogen avgjørelse i reali-
teten, er gått ned, og det i sterkere grad enn de avviste saker, ganske som
man skulde vente efter den almindelige tendens i saksbevegelsen.

Bevegelsen i saksantallet har vært nokså forskjellig for de forskjellige
sla gs saker. Vekselsakene og de almindelige saker (gjeldssaker, erstat-
ningssaker m. v.) følger gjerne konjunkturene. Vek selsakene har dess.
uten hatt sterk tendens til å falle i tall hele perioden igjennem. Nedgangen
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(i antallet av a v s lutte de saker) fra 1929-30 til 1936-37 er omkring
35 pct. (fra ca. 1000 til ca. 650 pr. hr). Adskillig mindre er nedgangen i
de a lmi n de lig e sak e r. Det er her en nedgang på 10 A, 15 pct. (fra
ca. 3500 til ca. 3000). Også antallet av f a r sk a p s- og bidr a gs sake r
har nærmest hatt en tendens til å gå, ned (fra ca. 800 til ca. 700).
Antallet av v e r gem his sak e r er derimot gått litt op (fra ca. 500 til ca.
600). Det samme er tilfelle med ek t eska ps s a k en e (fra 50 à 60 til ca.
80 pr. år). Her bragte dessuten lovforandringen i 1937 en plutselig stig-
ning (fra 79 i 1936 til 239 i 1937). Sterk stigning er det i antallet av
o del ss a ke r, særlig efter 1933 (tallene for de 10 år er: 59, 55, 96, 111,
87, 115, 173, 229, 195, 194). Mortifikasjonssakene er derimot
gått ned (fra ca. 500 til ca. 300), mest efter 1930.

Særlig er det viktig å ta hensyn til bevegelsen i saksantallet når en
skal bruke opgavene over sak sb e hand 1 i ngens var ig h e t. Slike op-
gayer finnes bare for de pådømte a 1 min d el ige s a ker helt tilbake til 1 928.
Disse saker er egentlig delt i 6 grupper efter varigheten. Men her slår vi
sammen de grupper hvor bevegelsen er ens i hovedsaken:

1928 1929 1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937

Antall saker i alt 	 2 111 2 256 2 228 2 485 2 463 2 262 2 214 1 844 1 767 1 847
Pct. som varte:

Hoist 3 måneder 	  57.5 47.0 41.4 39.4 37.1 31.3 31.5 30.6 27.5 25.2
Over 3 til 6 mdr. . . . 	  31.1 33.6 34.5 32.6 33.0 34.3 32.8 36.8 33.1 35 6
Over 6 måneder  11.4 19.4 24.1 28.0 29.9 34.4 35.7 32.6 39.4 39.2

Antallet av de la ngv a ri g e saker måtte naturligvis stige forholdsvis
sterkt i de forste år efter hvert som disse saker blev ferdig. Forholdet kom
vel ikke nogenlunde i balanse for så vidt for i 1930. I 1931 og 1932
har vi de dårlige år som måtte bringe mange småsaker inn. Denne slags
saker blev det igjen mindre av i 1933, og i det år går også procenten av
langvarige saker sterkt op. Alt i alt er det et spørsmål om ikke så godt
som hele stigningen i procenten av langvarige saker efter 1930 skyldes for-
andringene i saksmassens kvalitet. Her har det vært forutsatt at disse for-
andringer bare består i at en del m indr e saker er falt bort. E r dette
den vesentlige forandring i saksmassens kvalitet, skulde i hvert fall den
h e le behandlingstid, som alle sakene har krevet, ikke ha st ege t. Dette
er imidlertid tilfelle. De 2228 saker som blev pådømt i 1930 hadde i alt
krevet 10 234 måneder, mens de 1847 saker i 1 937 hadde krevet 11 201
måneder. Dette tyder på at den enkelte sak har fått en mere inngående
behandling efter hvert som det er blitt færre og færre saker. Efter tallene
er det lett å regne ut at den gjenn em s n it t I ig e behandlingstid for en
almindelig sak steg fra omkring VI, måned i 1930 til omkring 6 måneder
i 1937. Holder en utenfor de saker som blev ph' &mat under saksforbere-
delsen eller ved uteblivelsesdom under hovedforhandlingen, blir det igjen
1625 saker i 1937. Herav hadde 18.1 pct. krevet hoist 3 måneder, 38.5
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pct. over 3 måneder-6 måneder og 43.4 pct. over 6 måneder. Den gjen-
nemsnittlige behandlingstid for disse saker var 61/2 måned.

Med hensyn til utfallet i realit et en i sakene, har den særskilte
statistikk for f arskap s- og bidragssaker vært fortsatt. Det som kan
være å merke her, er den sterke stigning i procenten av saker som endte
med negativt resultat for moren, idet hverken farskap eller bidragsplikt blev
fastslått. Denne stigning begynner i 1932. Av alle saker med realitets-
avgjørelse var det i 1931 47.8 pct. hvor farskap blev fastslått, 37.0 pct.
hvor bidragsplikt blev fastslått og 15.2 pct hvor ingen av delene kunde
bli fastslått. I 1937 er procenttallene 40.7, 36.7 og 22.6. I 1936 var
procenten av saker hvor hverken farskap eller bidragsplikt blev fastslatt,
endog så hoi som 26.1.

Tabell 1. Domssaker efter den nye ordning i året 1928-37.

1937 1936 1935 1934 1933 1932 1931 1930 1929 1928

I. Hoiesterett.
Påstevnt i året 	
Til behandling 	
Pådømt, påkjent 	

H. Lagmannsrettene (overrettene).
Til behandling 	

III. Herreds- og byrettene.
Alle saker:

Innkommet 	
Til behandling 	
Avsluttet .	 ... ... . • •

Avvist......	 • . 	
Forlikt 	

ct) Hevet ellers 	c
Pådømt 	

Avsluttede ankesaker ...... ••••
Almindelige saker ....... . . 	 . . 	
Odelssaker 	
Mortifikasjonssaker 	
Ekteskapssaker 	
Farskap- og bidragssaker 	
Vergemålssaker 	
Vekselsaker 	
Andre saker 	

160 201 278 280 300 257 257 211 195 95
511 615 688 686 701 641 559 432 283 96
234 264 274 275 295 240 175 130 62 8

1 030 931 964 1 026J1 112 1 087 1 007J 897 410 271

6 211 5 801 5 968 6 152 6 691 7 141 7 062 7 045 7 052 ?
8 532 8 022 8 181 8 609 9 145 9 531 9 458 9 116 9 005 8 848
5 971 5 691 5 960 6 396 6 688 7 077 7 068 6 720 6 934 6 895

43 47 46 48 58 56 69 64 82 44
1 396 1 224 1 334 1 151 1 085 1 119 990 1 587 1 731 1 665

327 344 430 535 741 680 801
3 977 3 903 3 960 4 465 4 613 5 021 5 029 4 854 4 900 4 966

228 173 190 197 191 201 179 215 221 220
3 082 2 884 3 108 3 475 3 666 3 862 3 868 3 425 3 542 3 285
194 195 229 173 115 87 111 96 55 59
271 315 335 330 310 302 392 544 601 553
239 79 93 68 80 61 66 65 44 52
698 754 746 772 770 730 880 850 851 756
558 624 596 664 702 635 563 546 489 ,444
659 641 635 668 811 1 153 974 924 1 099 1 487
42 26 28 49 43 46 35 55 32 39

Opg. bare for alm. saker:
Utebl. d. under saksforb 	

—4—	 hovedforhdl.. . . 	
Dom under saksforb 	

hovedforhdl. 	

Inntil 1 mnd 	
Over 1 mnd.-3 mnd.. . . . 	

3 >> —6 » 	
6 » —lår 	
1 år —2» 	

» 2år 	

154 169 207 223 263 360 362 286 234 236
41 39 29 32 60 69 57	 75 137 195
27 32 48 48 34 73 60	 50 35 29

1 625 1 527 1 560 1 911 1 905 1 961 1 997 1 817 1 833 1 553

90 96 111 126 149 229 281 195 235 320
375 390 454 571 558 684 699 726 825 845
658 584 679 726 775 812 810 769 758 632
549 545 465 594 590 567 546 435 380 216
148 137 110 166 163 150 128	 93 1 58 1627 15 25 31 27 21 21	 10 f



I. Hoiesterett.
Påstevnt i året 	
Til behandling 	
Pådømt, påkjent 	

H. Lagmannsrettene over-
rettene).

Til behandling 	
Pådømt 	
Avsluttet ellers 	

III. Herreds- og byrettene.'
Til behandling efter gml. ord 	

Ny ordning:
Innkommet 	
Til behandling 	
Pådømt' 	
Avsluttet ellers 3 	

IV. Forliksrådene.
Avsluttet 	
Avvist, hevet, bortf. 	
Forlikt 	
Henvist til retten 	
Pådømt ved utebliv.dom . . . 	
Pådømt ellers ....... . . . . . . 

•

164 206
535 646
241 275

1 045 951
502 • 322
99 72

6 211
8 532
3 977
1 766

2

5 801
8 022
3 903
1 615  

25 762 25 708 28 019
6 102 5 900 6 214
4 053 4 276 5 651
6 006 5 678 6 104
8 038 8 214 8 339
1 563 1 640 1 711

285
763
321

999
445

72

41

5 968
8 181
3 960
1 910

29 636
6 040
5 588
6 711
9 356
1 941

33 988
6 915
6 933
7 003

11 091
2 046

39 140
7 493
8 692
7 511

13 372
2 072

38 667
6 891
9 439
7 456

12 781
2 100

39 676
6 819

10 456
7 592

12 764
2 045

På-
dømt.

Av-
sluttet
ellers.

Av-
vist,
hevet
eller
bort-
falt.

På-
dømt
ved

utebl.-
dom.

På-
dømt
ellers.

For-
likt.

Av-
sluttet
i året.

Hen-
vist
til

retten.

Bygder og ladesteder

Av-
sluttet
i året.

Kjøpstæder.

Av-
sluttet
ellers.

Riket.

På-
dømt.

Av-
sluttet
ellers.

Av-
sluttet
i året.

På-
dømt.
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Tabell 2. Hele saksmengden i tiåret 1928-37.

1937 19311936 1935 I 1934 1933 1932 1930 I 1929 1928

286 331 311 341
803 915 1 001 1 145
324 398 417 455

369
1 318

514    

1 632
646
88

1 075 1 200 1 278 1 430
379 521 506 555
85 103 75 111     

48	 60	119J 195f 378

6 152 6 691 7 141 7 062 7 045
8 609 9 145 9 531 9 458 9 116
4 465 4 613 5 021 5 029 4 854
1 734 1 884 1 855 1 860 1 651

506
1 503

554

1 717

I 732

1 481

7 052
9 005
4 900
1 813

45 522
6 952

13 886
7 916

14 528
2 240

533
1 619

622

2 293

1 021

4 511

8 848
4 966
1 709

62 020
6 442

24 439
8 724

19 464
2 951

i Inkl. ankesaker. 2 Ved
av 1937. 3 Ekskl. ankesaker.

begynnelsen av 1936 stod det igjen 36 saker og 26 ved beg.

Tabell 3. Saksmengden ved de forskjellige slags retter. 1935-1937.

Forliks-
rådene.

Herreds- og byrettene.
Ny rett.g.ord. (inkl.

ankes.).

Høiesterett.

Gml. ordn.	 Ny ordn.'
Overrettene.
Ankesaker. 2,

På-
dømt.

På-
dømt.

Av-
sluttet
i året.

Av-
sluttet
ellers.

Til be-
hand-
ling

i året.

Til
be-

hand-
ling

i året.

Av,
slut-
tet

På-
dømt,

på -

kjent.

Til
be-

hand-
ling

i året.

Til
be-

hand-
ling

i året.

1937 . .
1936 . .
1935 .

Tabell 4. Forliksrådene 1937.

24
31
75

7
11
47

511
615
688

234
264
274

1 045
951
999

502
	

99
322
	

72
445
	

72

8 532
8 022
8 181

4 124
4 028
4 090

1 847
1 663
1 870

25 762
25 708
28 019

9 601
9 854

10 050

.25 762 6 102 4 053 6 006 8 0381 1 563 14 497 4 688	 9 8091 11 265 4 913 6 352   
Rettergangsreglene av 1927 og 1935. 2 Saker efter gammel, midlertidig og ny ordning.

Dessuten var det i 1937 227 kjæremål til behandling (efter den nye retterg.ord.), hvorav
174 var avgjort eller bortfalt, i 1936 190 og 144 og i 1935 173 og 143.



(Forts. II.)
6. Saksbehandlingenes

varighet
i «andre saker» («ordin. s.»)

med domsavsl.
Inntil 1 md.  

	
90

Over 1 md.-3 md. . 	 375
» 3 »-6 » • •	 658
» 6 » -1 år •	 549
» 1 år -2 » • •	 148
» 2 »
	

27
Tilsammen i847

Inntil 1 md. • . „ pet.	 4.9
Over 1 md.-3 md. *	 20.3

» 3 »-6 »	 35.6
» 6 » -I år	 29.7
» 1 år -2 »	 »	 8.0
» 2 »	 1.5

Bygder o b lade.
Inntil 1 rnd. • . .

•	

41
Over 1 md.-3 md. .	 226

» 3 »-6 » .	 356
» 6 » -1 år • •	 303
» 1 år -2 »	 87
» 2 »  	 17

Inntil 1 md. • . . pct.
Over 1 md.-3 md. »

1 » 3 »-6 »
23 » 6 » -1 år
8 » 1 år -2 »

357	 » 2 »

194

271
17

239
698

4
4

558
17

659
3 082
5 743

27
154
41

1 625

20
81
21

908 4.0
21.9
34.6
29.4

8.5
1.6

335
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Tabell 5. Herreds- og byrettene 1937. 1

Forliksrådene og herreds.
og byrettene samlet.

vsluttede saker{-i-ankes.)
o. underrettene do.

Do. pct.
Do. forliksrådene
Do. pet.

vvist, forlikt og hevet
ellers

Do.	 pet.
idømt • •
Do.	 pet.	 .	 . • .

I. Herreds- og byrettene.
1. Saksantall.

a. Domssaker (inkl.
ankes.).

il behandling i året .
mkommet i året • . •
vsluttet i året .	 . •
Bygder og ladest.

il behandling i året
mkommet i året .
vsluttet i året . .

Oslo.
il behandling i året .
mkommet i året
vsluttet i året .

	 •

Øvrige kjøpst.
il behandling i året • •
mkommet i året
vsluttet i året . .

b. Ankesaker.
il behandling i året
mkomrnet i året .
vsluttet i året . .
2. Avgjørelsens art
i de avsi. domssaker

(ekskl. ankes.).
.vvist ved dom eller kjenn.
orlikt 2 	

Levet ellers 	
ad.ømt 	
Bygder og ladest.
vvist ved dom eller kjenn.
orlikt	 . . . . . . .
revet ellers 	
ådømt 	

Oslo.
vvist ved dom eller kjenn.
orlikt 	
Eevet ellers . • • •
ådømt	 • • .. ...

Øvrige kjøpst.
.vvist ved dorn eller kjenn.
orlikt	 . . . • • • •
[evet ellers .	 • • •
ådømt 	

(Forts. II.)
3. Sakens art Ide avslutt.

domss. (ekskl. ankes.).
Odelssaker . . . . . .
Mortif.s og saker til erhv.

av eiendomsdom . .
Dødsformodn.saker . . .
Ektesk.s. (tvm. I. kap. 28)
Farsk.- og bidr.s. ( » 29)
Andre nedst.s. ( » 29)
Saker om off. tj.h. ( » 30)
Vergemålssaker . .
Fiskerisaker 	
Vekselsaker .
Andre saker .

Sum
4. Dommens art

i «andre saker» («ordin. s.»).
Dom under saksforb. .
Utebl.d.	 do.	 . .

»	 under hovedforh.
Dom	 do.

Bygder og ladest.
Dom under saksforb. . .
Utebl.d. do. •

»	 under hovedforh.
Dom	 do.	 . .

Oslo.
Dom under saksforb. .
Utebl.d.	 do.	 . .

»	 under hovedforh.
Dom	 do.	 • •

Øvrige kjøpst. Oslo.
	339 Dom under saksforb. . .	 6 Inntil 1 md.  	 7

236 Utebl.d.	do.	 • •	 50 Over 1 md.-3 md. . .	 58
228	 »	 under hovedforh.	 12150» 3 » -6 »

Dom *	 do.	 . .	 360133» 6 » -1 år • •

	

5. Farskaps- og bi-	 » 1 ar -2 » • •	 33
dragssaker.	 » 2 »  	 8

	

43 Farskap fastslått . . . .	 265 Inntil 1 md. . . . pet,	 1.7

	

1 396 Bare bidragspl. do. . . . 	 239 Over 1 md.-3 md. »	 14.9

	

327 Hverken farsk. eller do. .	 147	 » 3 » ---6 »	 »	 38.6

	

3 977 Uten realitetsavgjørelse .	 39	 » 6 » -1 år	 »	 34.2
Bygder og ladest.	 » 1 år -2 »	 »	 8.5

	

29 Farskap fastslått . . . •	 198	 » 2 »	 »	 2.1

	

701 Bare bidragspl. do. . . . 	 182	 Øvrige kj op .

	

231 Hverken farsk. eller do. .	 116 Inntil 1 md. . . .	 42

	

2 317 Uten realitetsavgjorelse • 	 33 Over 1 md.-3 md. .	 91
0 sl o.	 » 3 » -6 » • .	 152

6 Farskap fastslått . .	 22	 » 6 » -1 år	 113

	

397 Bare bidragspl. do. . . . 	 23	 » 1 år -2 » . .	 28

	

36 Hverken farsk. eller do. .	 12	 » 2 » .	 • ,• . .	 2

	

736 Uten realitetsavgjørelse .	 1 Inntil 1 md. . . . pct.	 9.8
øvrige kjøpst.	 Over 1 md.-3 md, »	 21.3

8 Farskap fastslått . . 	 45	 » 3 » -6 »	 »	 35.5
298 Bare bidragspl. do. , .	 34	 » 6 » -1 år	 »	 26.4

	

60 Hverken farsk. eller do. .	 19	 # 1 år -2 »	 »	 6.5

	

924 Uten realitetsavgjorelse.	 »	 0.5

	

5	 » 2 »

25 499
5 743
22.5

19 756
77.5

11 921
46.8

13 578
53.2

8 532
6 211
5 971

4 908
3 563
3 438

1 807
1 241
1 218

1 817
1 407
1 315

Bare saker som er behandlet efter den nye ordning. Ingen saker ved Sva/ bard herreds-
tt (regnet med under bygder). 2 435 forlik innen retten og 961 utenrettslige forlik.



33 5
65 11

14.	 2 17
18	 7 21
- 3 3
8	 4 21
- 1
	

3
1	 2
	

1
1	 3
	

6
34 10
1	 2
	

3
- 3
4	 5 10
3	 1
	

6
3 7 10

10 14 18
8 11 16

38 12 45

2

4

1

7
--
1

4
1

2

12

1	 3
5 4
47
3 12
1

10 5
2	 1
— —
2	 1
22
2	 1
6	 1
4	 1
1	 3
4	 3
9 4
15 1
13 14

1

21324
1 214

110

61
65

141
114

61
50
30
29
88
52
49
27
73
68
66

102
51
87

4
11

7
6

11

13
8

11
2

15
3

2
--
3

4

8
1

1

243
213

30

10 47
13 35
16 106
25 66
8 49

14 24
8 19
6 22

18 64
8 35
6 38
3 17
8 58

20 43
10 45
12 74
8 27

20 25

4
3

5

5

3

6

1

859 92 130 90 237 4 96
794 86 121 89 213

65	 6	 9	 1 24

3
9
1
5
6
7

8
7

4
2
1
1

2

1
11
5
5
4
4
3

5
6
4

3
2
8
6
8
4

1

66
63

3

6
6

4 (4)
4 (4)
—(—)  

1

1

2

— (-)

1 (1)
1 (1)

(—)
(—)

1 (1)
—
—(—)
—
—(—)
—
- (—)
—(—)
—(—)
1 (1)
- (—)

(- —)

—H
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Dyrevernnevndenes virksomhet i '1937.

Antall avgjorte saker

Sendt politiet
til straffe-
forfolgning

Antall personer som
spørsmålet om straff .7::

er endelig avgjort for:
.4.

cs
E 4.4-4

....,40....,	 o
Z,	 fli	 2 fr,'

al...	 t,' oZi	 ..,,	 satz
. 74m	 CI, ttj

111....,..-.
'4.i.q).

,b4
Pt:5-4

p°:).
6.4

a .

n a

1:571
— 4

4.2
.1:11 b

cs
a a

Riket.	 . 747
Bygder . . 	  682
Byer    65

Bygdene fyl-
ke s vis.

Ostfold . . . . .. . ••■ 	 29
Akershus 	 30
Hedmark 	  30
Opland 	  35
Buskerud 	  24
Vestfold . . . . .. .. .  	 19
Telemark 	  25
Aust-Agder 	  31
Vest-Agder 	 37
Rogaland . .	 • • •	 48
Hordaland . . . . .... 	 55
Sogn og Fjordane . . 38
Møre og Romsdal. • 65
Sør-Trøndelag 	  55
Nord-Trøndelag	 45
Nordland  	 63•

Troms . . . . . . . . .  	 33
Finnmark • • . 	 20

Byene fyl-
kesvis.

Østfold  	 4
Akershus 	 3
Oslo 	 1
Hedmark 	  2
Opland 	 2
Buskerud .••••••	 3
Vestfold  	 7
Telemark .. .. . . . • • .
Aust-Agder . . . . . . 	 5
Vest-Agder 	 4
Rogaland . . . . . • • •	 7
Bergen  	 1
Sogn og Fjordane . .	 1
Møre og Romsdal . .	 3
Sør-Trøndelag . .	 1
Nord-Trøndelag . .	 3
Nordland  	 6
Troms 	  2
Finnmark 	  3

419
392

27

21
19
24
28
15
13
14
17
30
22
23
15
30
25
28
35
22
11

3
1

2
2
2
2
3
1
3
1

1
1
1

1

Tallene i parentes gjelder personer som har mistet husdyrretten f or allti d.
2 Herav 280 saker hvor dyrlæge har vært tilkalt. 367 dyr er phbudt avlivet. 3 Det
var 40 personer som saken ikke var avgjort for da opgaven blev innsendt. 4 Herav 69
efter at forholdet var ordnet.

Antall
kommuner

!al

Pcl
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Drukkenskapsforseelser i 2. kvartal 1938.

Byer
med

br.vins-
omsetn.

Samme
uten
Oslo

Byer
uten

br.vins-
omsetn.

Bygdene Byene
Byene
uten
Oslo

Oslo   

1938. 2. kv.
— 1. »

1937. 4. »
— 3. »
— 2.
— 1.

1936. 4.
— 3.
— 2.

	

1 383	 8 124	 4 737

	

1 192	 7 398	 3 922

	

1 132	 7 504	 4 373

	

1 310	 7 728	 4 644
	1 296	 8 577	 4 742

	

982	 6 270	 3 462

	

1 118	 7 646	 4 208

	

1 562	 7 575	 4 264

	

1 228	 6 911	 3 918

. . .

• • •
. . .

. . .

• • .

3 387
3 476
3 131
3 084
3 835
2 808
3 438
3 311
2 993

6 778
	

3 391
	

1 346
6 255
	

2 779
	

1 143
6 282
	

3 151
	

1 222
6 461
	

3 380
	

1 264
7 205
	

3 370
	

1 372
5 313
	

2 505
	

957
6 464
	

3 026
	

1 182
6 325
	

3 014
	

1 250
5 670
	

2 677
	

1 241

1938 

2. kv. 11. kv.
1937

2. kv.

B y e r. Egersund  	 11	 7	 6
Halden  	 51	 59'	 39 Sandnes  	 20	 13	 17
Sarpsborg	 . • .	 81	 118	 118 Stavanger  	 311	 235	 308

*Fredrikstad	 . . 194	 132	 179 Skudeneshavn	 .	 -	 -	 -
*Moss 	  117	 66	 153 Kopervik . .	 7	 4	 19
Son  	 3	 2 Haugesund . ..	 97	 70	 91
Hølen  	 4	 -	 - *Bergen 	  867 856 836
Hvitsten  	 _	 ....	 ....	 Flores  	 3	 5	 2
Drøbak .	 • •	 8	 2	 19 Ålesund . .	 90	 99	 100

*Oslo • • .	 3 387 3 476 3 835 Molde  	 10	 15	 11
*Hamar . . .	 .	 41	 28	 30 Kristiansund . . .	 64	 43	 46
Kongsvinger . . .	 16	 8	 20 *Trondheim 	  704	 557	 716
Lillehammer • •	 17	 10	 17 Levanger	 -	 7	 1

*Gjøvik  	 40	 50	 52 Steinkjer  	 8	 10	 9
Hønefoss . . • •	 27	 32	 29 Namsos	 16	 3	 14

*Drammen. • • . . 218	 193	 247 Brønnøysund .	 .	 1	 -	 -
Holmsbu • • • •	 -	 1 Mosjøen .	 • •	 4	 1	 9

*Kongsberg . 	 .	 40	 57	 53 Mo • .	 4	 8	 3
Svelvik  	 5	 -	 4 *Bodo  	 27	 21	 34
Holmestrand . .

	

	 11	 6	 13	 171	 106	 139. *Narvik 	
*Horten . . • • .	 60	 52	 64 Svolvær  	 18	 12	 14
Åsgårdstrand • • .	 5	 2	 1 Harstad .	 • • •	 18	 25	 22

*Tønsberg • • . . 	 274	 132	 262 *Tromso . .	 107	 41	 102
Sandefjord • • . 	

•	

77	 49	 69 Hammerfest	 8	 6	 10
*Larvik 	 82	 142	 85 Vadsø . . • • • •	 4	 5	 6
Kragerø • • • • 	

•	

15	 10	 12 Vardø 	 42	 10	 39 
Langesund . . . .	 8	 1	 7	 Byene 8 124 7 398 8 577
Stathelle . • • • . 	 3	 -	 5
Brevik . . • • • .	 3	 4	 11
Porsgrunn • • • 	

•	

60	 54	 69
Skien  	 117	 123	 101
Notodden . • • 	

•	

10	 15	 23
Risør  	 8	 5	 8
Tvedestrand	 . 	

▪ 	

1	 6	 1
*Arendal . • • .	 167	 104	 132
Grimstad • •	 27	 30	 41
Lillesand . • • .	 4	 8	 2

*Kristiansan.d. . . .	 282	 242	 286
Mandal . . . • .	 33	 9	 25
Farsund . . • • .	 1	 .....	 _.
Flekkefjord • •	 15	 13	 8
Sogndal 	 - I	 1 

* Betyr at byen har (lovlig) brennevinssalg.

Bygdegrupper	
Østfold  	 141	 100	 120
Vestfold  	 56	 19	 48
Aker—Follo . . • •	 279	 215	 337
Rest Akershus	 . .	 64	 57	 75
Hedmark, Opland . 	  238 235 162
Buskerud  	 78	 63	 50
Telemark   90 100 69
Aust-Agder-Rogaland 139 102 103
Hordaland—Møre   105 133 136
Trøndelag  	 49	 58	 38
Nord-Norge	 . .	 144	 110	 158

Bygdene 1 383 1 192 1 296,

1938

2. kv. I 1. kv.
1937

2. kv.
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Handelsomsetningen med forskjellige and 1-
mai 1938.

Innførsel Utforsel

Land
MaiMai

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937	 1938	 1937 1938	 1937 1938	 1937

1000 kr.

Europa  	 67 994

Belgia og Luxembourg	 2 553
Bulgaria 	 13
Danmark 	 2 802
Estland  	 149
Finnland 	 324
Frankrike  	 2 530
Færøyane  	 29
Gibraltar, Malta  	 1
Hellas 	 64
Irland 	 6
Island 	 231
Italia  	 8 902
Jugoslavia  	 71
Latvia 	 36
Litauen  	 3
Nederland  	 2 201
Polen og Danzig  	 1 355
Portugal 	 479
Romania 	 23
S ovj et- S amveldet 	 1 755
Spania 	 554
Storbritannia og N.-Irland	 15 320
Svalbard 	 371
Sveits 	 844
Sverige  	 9 970
Tsjekkoslovakia . . . . ....	 2 040
Tyrkia, europeisk og asiat. 	 38
T yskland hv.u. Østerrike.  	 15 186
Ungarn  	 145
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 

	1000 kr.	 1000 kr.	 - 1000 kr.	 1000 kr.

81 987 78 212 93 527 41 932

	

5 248	 2 457	 4 943	 1 489

	

68	 8	 2

	

3 693	 5 080	 5 708	 2 622

	

106	 142	 102	 21

	

1 299	 319	 1 148	 545

	

4 157	 2 640	 4 600	 3 105

	

37	 32	 36	 35

	

1	 4

	

30	 21	 28	 1

	

23	 5	 22	 100

	

200	 222	 195	 638
	1 082	 8 894	 1 071	 642

	

33	 19	 32	 128

	

402	 34	 397	 112

	

2	 3	 2	 165

	

2 160	 3 478	 2 736	 1 282

	

2 080	 1 305	 2 015	 604

	

666	 479	 684	 1 455

	

1 482	 23	 1 482	 51

	

329	 1 732	 275	 685
	1 189	 548	 1 070	 505

23 880 22 371 32 617 14 285

	

417	 371	 417	 27

	

841	 815	 828	 356

	

10 530	 10 472	 11 138	 4 360

	

2 727	 1 955	 2 602	 784

	

34	 15	 24	 104

	

18 756	 14 632	 18 864	 7 710

	

516	 139	 491	 114

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr ,

45 476 43 819 47 41

	

1 979	148i	 1 4E

	

1	 2

	

15i9	 2 745	 1 62

	

415	 21	 41

	

1 138	 523	 1i

	

2 577	 3 384	 333

	

113	 35	 11

	

68	 4

	

337	 1	 30

	

130	 87	 12

	

670	 636	 66

	

i576	 641	 1 33

	

8	 128

	

59	 112	 5

	

18	 165	 1

	

4i33	 1 418	 426

	

554	 536	 53

	

845	 1 429	 84

	

53	 49	 2

	

142	 685	 12

	

304	 457	 27

	

13 116	 15 587	 15 25

	

22	 27	 2

	

475	 359	 13

	

5 564	 4 549	 581
	1 208	 525	 76

	

112	 104	 11

	

8 322	 8 014	 850

	

18	 114	 1

Afrika 	  I	 2 1901	 2 220	 1 045

48Egypt 	 51	 75
Engelsk-egyptisk Sudan .  	 3	 1
Etiopia 	 97	 70
Liberia  	 22	 25
Belgisk Kongo 	 40	 4
Rhodesia .. . ... .. . . . . .  	 —	 1
Syd-Afrika-Sambandei .  	 45	 91
Britiske °milkier i Vest-

Afrika  	 978	 1 487
Britiske omrader i Øst-

Afrika  	 15	 81	 11
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m. v. .. . . .	 —

308	 1 230	 2 230	 456	 1 76

64	 144	 1 306	 126	 1 30

	

1	 11	 1

	

19	 14	 1

	

5	 2

	

342	 187	 27

	

373	 41	 3

141	 8

1

1	 51
5
5

12	 14	 246

611

12

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er lever
direkte fra fangstfeltene.



	1000 kr.	 1000 kr.

54

	

9
	

17

	

21
	

22

	

3
	

3

5

	

43
	

20

3

1000 kr.

191
4

113
605

7

1000 kr.

45
2

108
22

6

1541

7	 15

10	 33

15 951 19 664
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Innførsel Utførsel

Mai

Innkjøpsland

1938

Mai

Forbruksland
	

Salgsland

1938	 1937

Land
Produksjonsland

1938	 1937 1937 1938 1 1937

13 884 17 993

- 2	 -	 -	 -	 -	 -	 --
3 543	 4 546	 2 457	 2 226	 92	 92	 89	 80

	

10 864 10 233 10 994 12 422	 2 396	 6 036	 2 399	 5 506
34	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

- 2	 25	 2	 5
- -	 -	 -	 -

204	 74	 1	
-
	 1	 -

5	 3	 -	 23	 2	 23	 2
11	 13	 11	 12	 63	 136	 53	 136

	

-	 -	 -	 -	 -	 -
42	 73	 60	 79	 2	 21	 2	 21
19	 27	 19	 24	 3	 11	 1	 10
43	 168	 -	 -	 -	 -	 -	 -
79	 89	 11	 11	 3	 1	 3	 1
21	 382	 16	 342	 80	 126	 77	 124
- 3	 -	 3	 3	 3	 3	 3
2	 2 100	 2	 2 100	 45	 2 517	 45	 2 515

330	 833	 310	 766
23	 15	 -	 -

[genie 	
adagaskar 	
arokko, fransk protek-
torat med Tanger 	
unis 	
ransk Vest-Afrika 	
ndre franske områder i
Vest-Afrika 	
ransk Somalkyst 	
ibya 	
rytrea og ital. Somalkyst
ortugisiske bes. i Afrika.
pansk Marokko, sp. Guinea
.anarioiene  

'ord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

,laska 	
amada 	
)e Forente Stater 	
[ronland 	
fewfoundland 	
t. Pierre og Miquelon 	
kitisk Honduras 	
!osta Rica ........
!uba 	
)omingo-Republikk en .
kuatemala 	
Iaiti 	
Ionduras 	
ramaica
dexico 	
qiearagua 	
?anama 	

Salvador 	
kndre brit. bes. i V.india  
hierto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia . .
gederl. » » —»— . .

yd-Amerika 	

Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	
Colombia m. Galapagos-

øiene 	
Ecuador 	
Falklandsøiene 	
Paraguay 	
Peru

1000 kr.

189

88
581

41

65

1000 kr.

40
1

105
10

40

33

	1000 kr.	 1000 kr.

54

	

10
	

19

	

21
	

22

	

4
	

7

	

53
	

17

	

65
	

36

2 828	 9 001	 2 807	 8 433

1	 1	 -	 1
99	 16	 95	 16

5	 4	 5	 4
2	 3	 2	 3
8	 7	 7	 6

1
731	 1 105

	

2 439	 8 194	 1 181	 6 795	 1 358	 1 253	 1 092	 1 093

	

967	 7 545	 541	 6 361	 588	 536	 524	 521
- -	 -	 -	 87	 17	 9	 3

	

448	 228	 337	 161	 244	 328	 187	 305

	

217	 140	 211	 138	 47	 18	 124	 6

	

544	 49	 5	 43	 102	 62	 21	 52

	

13	 17	 3	 2	 35	 8	 35	 1

	

2	 -	 1	 -	 -
- 3

	
11	 3	 10

	

13
	

85	 13	 27



1938.	 340

Land

Innførsel Utførsel

Mai Mai

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937 1938	 I 1937 1938	 I	 1937 1938	 1	 1937
,

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

jruguay 	 65 71 30 22	 218 181 164 16
iTenezuela 	 69 8 6 s	 15 4 6
Britisk Guiana 	 - - - -	 -
Fransk	 # 	 - - - -	 - -
STederl.	 # 107 134 47 60	 6 - 6

Wit, 	 6 238 8 568 1 475 2 193	 1 495 3 356 947 2 68:

Arabia 	 75 96 17 41	 - 1 --
Mina m. Mongolia og Tibet 176 310 82 185	 304 517 194 381
[rak 	 - - - -	 4 3 4 ,
Japan 832 1 357 439 854	 380 1 963 190 1 63!
Ylandsjukuo 	 467 896 68 458 --
Palestina 	 56 85 37 74	 33 13 29 i:
[ran 	 721 2 660 1 7	 91 - 81
'Siam   159 35 26 8	 77 69 76 61
-Syria 	 4 2 5 -	 2 5 2
Britisk India hv.u. Burma 1 183 1 279 523 407	 381 420 241 33:

—	 Malakka 	 155 36 - 9 	 70 101 29 51
:jey1on 	 45 57 13 14	 17 17 14
Hong Kong 	 - - 2 -	 9 101 15 81
Andre britiske besiddelser

i Asia 	 1 18 70 61 - -
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India . 1 - - -	 9 2 3
Filippinene 	 141 184 39 14	 15 47 14 3!
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	 2 222 1 553 153 68	 103 97 55 5,
Portugisiske bes. i Asia . . - - - -	 - - -
Andre land i Asia 	 - - -	 -

A.ustralla og andre land
1 Stillehavet 	 1 179 382 194 199	 527 587	 495 51.

Austral-Sambandet 	 1 172 325 194 199	 476 4961	 452 461
Hawaii 	 - 2 - -	 2 -	 2 -

New Zealand 	 7 55 - -	 49 91	 41 ,
Øier i Stillehavet 	 - - - -	 - - ,	 .

For ordre 	 - - - -	 715 -	 469 -
....___

I alt 95 991 121 015 95 991 121015 j	50 085 619O3	 50 085 61 902

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib: 1

Frankrike 	 15 - 15 - 1 010 - 1 010
Italia 	 8 000 - 8 000 - - - - -
Nederland  - - - - - 2 992 - 2 99
Storbritannia og N.-Irland 7 2 493 7 2 493 - - - ,
Sverige 	 2 350 2 620 2 350 2 620 - -
Tyskland hv.u. Østerrike. . - 2 974 - 2 974 - - -
Panama 	 - 2 100 - 2 100 - 2 487 - 2 487

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.



341 Nr. 7 og 8.

Handelsomsetningen med forskjellige land,'
januar—mai 1938.

Innførsel Utførsel

Land
Januar—maiJanuar—mai

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938
	

1937 1938 I 1937

	1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr.

uropa    358 199 396 497 401 531 442 637 252 633 242 857 263 494 254 332
elgia og Luxembourg. .  	 15 713 24 468 14 472 22 062 10 730 15 721	 9 397 12 592
ulgaria  	 451	 427	 254	 103	 18	 8	 18	 7
lanmark  	 15 931 26 424 25 776 35 158	 9 751	 8 441 10 253	 8 861
:stiand 	 666	 680	 588	 616	 105	 578	 105	 578
Innland 	 2 655	 4 318	 2 525	 3 981	 3 655	 5 378	 3 609	 5 354
'rankrike 	 12 915 17 837 14 221 20 459 18 558 18 509 21 202 23 668
'Eerøyane 	 46	 56	 49	 52	 206	 256	 173	 256
tibraltar, Malta . . . .  	 3	 5	 3	 5	 403	 257	 402	 256
[elias  	 349	 1 241	 273	 1 156	 16	 812	 16	 808
nand 	68	 110	 68	 109	 500	 680	 384	 658
Bland 	 1 527	 1 143	 1 494	 1 123	 1 370	 1 613	 1 359	 1 610
talia 	 14 442	 6 477 14 381	 6 396	 8 599	 8 956	 8 599	 8 635
ugoslavia  	 1 367	 156	 944	 45	 303	 66	 278	 43
atvia 	 268	 901	 257	 881	 319	 366	 319	 366
iitauen  	 361	 73	 315	 34	 938	 43	 892	 42
Tederland 	 19 679 13 338 28 582 17 748	 8 163 12 665	 8 788 13 360
'o1en og Danzig  	 10 371 13 158	 7 193 12 967	 4 388	 5 275	 4 030	 4 951
'ortugal 	 2 036	 2 282	 2 077	 2 330	 5 379	 2 898	 5 330	 2 841
tomania 	 44	 2 746	 31	 1 817	 243	 161	 235	 99
■ovjet-Samveldet 	 6 463	 3 108	 6 350	 2 914	 3 720	 395	 3 720	 359
Ipania 	 1 728	 4 998	 1 972	 4 598	 2 909	 2 091	 2 067	 1 962
Itorbritannia og N.-Irland	 82 002 96 698 112 265 134 957 84 001 75 683 93 864 87 572
;valbard 	 371	 418	 371	 418	 32	 26	 32	 26
;yeas  	 4 249	 3 787	 4 421	 4 191	 1 790	 1 589	 1 499	 1 470
;verige  	 57 194 63 567 59 861 66 254 26 456 25 085 27 481 26 650
Csjekkos]ovakia  	 10 935 12 125 10 185 11 498	 3 762	 6 856	 3 111	 4 554
Cyrkia, europeisk og asiat.	 802	 338	 476	 128	 1 128	 • 993	 1 128	 913
Cyskland hv.u. Østerrike. .	 92 397 93 396 89 212 88 554 54 755 47 133 54 841 45 603
jngarn	 3 166	 2 220	 2 915	 2 083	 433	 322	 359	 238
kndre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 	 -	 2	 3	 1	 3

kfrika  	 7 660	 8 122	 2 840	 2 539	 8 362 10 735	 4 816	 5 811
Egypt 	 290	 515	 273	 402	 2 336	 2 573	 2 285	 2 570
Engelsk-egyptisk Sudan .  	 22	 23	 7	 6	 41	 25	 17	 19
Etiopia  	 408	 517	 -	 2	 -	 -	 -	 -
Liberia  	 85	 123	 3	 2	 130	 49	 42	 29
Belgisk Kongo  	 104	 40	 7	 -	 31	 48	 11	 28
Rhodesia 	 5	 27	 1	 8	 15	 21	 1	 6
Syd-Afrika-Sambandet . .  	 310	 312	 149	 83	 2 179	 3 151	 1 569	 2 016
Britiske områder i Vest-

Afrika 	 3 924	 3 863	 5	 6	 2 668	 3 605	 257	 310
Britiske områder i Øst-

Afrika  	 90	 153	 44	 6	 76	 65	 57	 28
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m. v. 	 10	 33	 -	 6	 1	 1

1938 I 1937 1938 1937

1000 kr.

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolie, som er levert
lirekte fra fangstfeltene.



1938. 342

Innførsel Utførsel

Januar—mai Januar—mai

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938rn	 1937 1938	 1937 1938	 1937 1938	 1937

Land

1000 kr.

Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger 	
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	
Fransk Somalkyst 	
Libya 	
Erytrea og ital. Somalkyst
Portugisiske bes. i Afrika. .
Spansk Marokko, sp. Guinea
K.anariøiene 

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater .. . . . . •Grønland
Newfoundland .	 •St. Pierre og Miquelon . . •
Britisk Honduras 	
Costa Rica 	
Cuba 	
Domingo-Republikken .
Guatemala 	
Haiti 	
Honduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua. . . . .... . . . . . .
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i Vindia.
Puerto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia..
Nederl. » » —»— . .

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil
Chile 	
Colombia m. Galapagos-

øiene 	
Ecuador 	
Falklandsoiene 	
Paraguay 	
Peru 	

	32	 443	 -	 -	 214	 226	 16	3
- 8	 222	 348	 -	 -	 -

	

36	 -	 -	 -	 -

	

1	 -	 -	 -	 -	 -

	

81	 292	 2	 174	 301	 393	 241	 30:

	

3	 22	 1	 21	 1	 10	 1	 t

	

200	 304	 197	 290	 85	 91	 75	 6(

79 452 69 714 73 402 63 116 24 766 40 115 23 703 38 349

	2 	 2	 2	 ...	 .....	 -	 -	 -

	

16 644 17 295 15 521	 8 803	 751	 879	 739	 83i.
53 292 41 520 54 833 47 975 21 614 34 113 20 642 3248k

	

51	 27	 -	 -	 3	 1	 -

	

462	 -	 26	 51	 25	 21
- -	 -	 -	 -	 -

	

495	 120	 -	 4	 10	 4	 i

	

71	 62	 3	 3	 90	 23	 86	 29

	

64	 106	 48	 104	 687	 892	 676	 89,-,
- 1

-	
-	 24	 1	 24	 -

	

279	 306	 336	 271	 33	 73	 29	 61

	

189	 193	 169	 166	 32	 75	 31	 7!

	

88	 171	 -	 -	 7	 4	 4

	

574	 906	 35	 53	 24	 10	 21	 (

	

512	 1 484	 434	 1 272	 510	 849	 487	 81t

	

2	 3	 -	 3	 13	 12	 8	 t.
	2 	 2 340	 2	 2 340	 228	 2 924	 224	 2 91E

	

2 221	 2 334	 2 015	 2 116	 8	 11	 7	 1]
	62 	 205	 -	 -	 576	 46	 569	 4i.

	

1	 8	 76	 97	 76	 91

	

2	 1	 4	 18	 4	 E

	

4 439	 2 630	4	 9	 56	 26	 47	 24

	

16 290 30 968	 9 375 23 783	 7 447	 8 396	 6 279	 724

	

9 500 27 233	 5 197 20 992	 3 495	 3 853	 3 072	 3 571

	

130	 120	 46	 62

	

1 929	 1 396	 1 436	 874	 2 056	 2 402	 1 738	 2 261

	

442	 313	 438	 290	 135	 300	 200	 281

	

789	 222	 103	 90	 382	 411	 196	 19E

	

31	 71	 IO	 46	 102	 101	 84	 51

	

3	 -	 1	 -	 -	 -

	

3	 -	 3	 -	 12	 26	 12	 22

	

541	 621	 -	 585	 243	 284	 166	 14k

1000 kr.

330
29

448
1 247

41

325	 314	 211
14	 5	 4

363	 375	 316
678	 1 188	 658

31	 47	 2

1000 kr. 1000 kr.  	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

	9
	

89
	

10

	

112
	

60
	

111

	

80
	

77
	

64
	

6]
	24

	
156
	

24
	

15(

	

54
	

95
	

34
	

3]



Innførsel Utførsel

Januar—mai Januar—mai

1938 1937 1938 1937

Forbruksland

1938	 1937

Salgsland

1938	 1937

Land
Produksjonsland	 Innkjøpsland

343
	

Nr. 7 og 8.

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

Truguay 	 2 467	 258	 1 990	 133	 777	 839
renezuela 	 149	 110	 15	 396	 73	 M
3ritisk Guiana  	 -	 19	 -	 7	 29	 6
rransk	 »  	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Tederl.	 »	 436	 725	 182	 370	 13

1000 kr. 1000 kr.

685	 587
41	 47
29	 3

10

Lsia  	 40 769	 37 183	 16 486	 10 980	 13 609	 18 369	 9 784	 15 015
krabia 	 391	 308	 107	 114	 1	 1	 1	 1
)hina m. Mongolia og Tibet	 4 727	 1 512	 4 408	 934	 1 367	 3 946	 1 042	 3 301
rak 	 3	 2	 -	 -	 25	 41	 19	 33
rapan  	 5 823	 6 264	 3 645	 3 710	 7 202	 9 430	 5 157	 8 081
dandsjukuo 	 2 196	 3 053	 184	 874	 12	 8	 12	 4
?alestina  	 3 809	 1 837	 3 041	 1 747	 161	 120	 128	 111
:ran	 4 690	 6 903	 352	 18	 91	 4	 81	 3
Siam  	 192	 159	 44	 72	 352	 502	 350	 497
Syria 	 16	 8	 14	 5	 55	 23	 19	 23
Britisk India hv.u. Bu ma	 6 258	 5 741	 2 884	 2 484	 2 256	 2 672	 1 468	 1 912

— Malakka  	 369	 338	 65	 131	 486	 452	 272	 329
jeylon  	 286	 363	 64	 - 140	 130	 71	 76	 28
[Jong Kong 	 -	 -	 2	 -	 18	 401	 23	 329
kndre britiske besiddelser

i Asia  	 151	 285	 522	 283	 3	 2	 1	 2
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India .	 1	 21	 -	 14	 29	 11	 8	 2
Filippinene  	 845	 867	 151	 82	 769	 140	 760	 89
gederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	 11 009	 9 522	 1 003	 372	 652	 543	 367	 268
Portugisiske bes. i Asia .  	 3	 -	 -	 -	 -	 2	 -	 • 2
Andre land i Asia 	 -

Australia og andre land
i Stillehavet 	 1 622	 1 027	 358	 456	 2 542	 2 883	 2 362	 2 610

Austral Sambandet 	 1 381	 760	 327	 397	 2 289	 2 538	 2 143	 2 363
Hawaii  	 10	 2	 5	 -	 2	 12	 2	 12
New Zealand 	 231	 265	 26	 59	 246	 330	 217	 235
Øier i Stillehavet 	 -	 --	 -	 -	 5	 3	 -	 -
For ordre  	 -	 -	 -	 -	 2 074	 - 	995	 -

I alt 503 992 543 511 503 992 543 511 311 433 323 355 311 433 323 355
Enkelte lands inn- og

utforsel av skib. 2

Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Hellas 	
Italia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Storbritannia og N.-Irl. 	
Sverige 	
Tyskland hv.u. Osterrike . 	
Canada 	
Panama 	
China 	
Japan 	
Filippinene 	

	2 995	 8 852	299g
--

	

15	 192	 15
931

	

8 000	 8 000

	

6 029	 50	 6 029
3 140
6 781 10 641 12 568

22 537 27 797 22 537
19 826 18 555 10 647

3 539
2 340

	

3 691	 3 691

8 852
98

192 2 248
931

804
50

'17079
	

1 930
27 797
	

1 995
12 117

2 34-0-

1 512
697

	1 014
	

98
	

1 014
2 248

804

	

2 992
	

2 992

	

875
	

1 930	 875

	

793
	

1 995	 793

	

760
	

760

	

2 787	

-	

2 787

	

1 152	

-	

1 152
1 512

697

Tallet er rettet. 2 Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.



1938. 344

Handelsomsetningen med forskjellige land,'
juni 1938.

Innførsel	 Utforsel

Juni 	I 	Juni

Produksjonsland	 Innkjøpsland I Forbruksland	 Salgsland

1938 I 1937	 1938	 1937 I 1938 I 1937	 1938	 1937

Land

Europa 	
Belgia og Luxenabourg .
Bulgaria
Danmark .	 . .....
Estland . 	  . .
Finnland 	
Frankrike 	
Fterøyane	 .• 	  . .......
Gibraltar, Malta 	
Hellas 	
Irland 	
Island . • . • ......... 	
Italia
Jugoslavia, . ..... •
Latvia	 ..... 0.4.00,0
Litauen
Nederland 	
Polen og Danzig .....
Portugal. . . . . .. . . . ..Roman
Sovjet

ia .	 . 	
-Samveliet. 	... 	

Spania. . • . . . . . . .. . . • .
Storbritannia og
Svalbard... ........
Sveits 	
Sverige
Tsjekkoslovakia 	

	Tyrkia, europeisk og asiat 	
Tyskland hv.u. Østerrike 	
Ungarn 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra  

• 0 ........ .004100

Egypt	 .	 .
Engelsk-egypiisk Sudan 	
Etiopia 	
Liberia 	
13elgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet • 	
Britiske områder i Vest-

Afrika 	
Britiske områder i Øst.

Afrika 	
Andre britiske områder

Syd-Afrika m. v 	

Afrika

	1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

60 879 75 699 68 951 82 746 44 645 42 002 46 980 45 271

	

3 022	 4 847	 2 774	 4 329	 1 680	 3 457	 1 644	 3 311

	

97	 37	 47	 16	 1	 5	 2	 5

	

2 793	 3 299	 4 761	 5 485	 1 739	 1 405	 1 828	 1 514

	

254	 238	 250	 174	 54	 33	 54	 33

	

365	 2 381	 361	 2 384	 859	 1 167	 864	 1 165

	

2 495	 4 712	 2 803	 5 307	 3 715	 2 583	 4 364	 3 449

	

57	 47	 63	 47	 74	 24	 74	 24
- 3	 -	 3	 25	 73	 25	 70

	

21	 23	 8	 15	 13	 548	 13	 17

	

7	 61	 6	 60	 106	 240	 '91	 220

	

233	 107	 227	 107	 422	 491	 421	 452

	

833	 1 115	 834	 1 106	 1 458	 749	 1 458	 1 246

	

15	 23	 3	 14	 12	 41	 8	 41

	

36	 377	 36	 370	 166	 160	 166	 160

	

24	 15	 -	 3	 52	 46	 28	 46

	

1 973	 3 372	 2 834	 3 329	 1 139	 1 174	 1 238	 1 465

	

1 279	 932	 1 263	 954	 788	 531	 578	 458

	

542	 687	 540	 691	 2 260	 485	 2 231	 479
- 98	 -	 -	 35	 87	 35	 80

	

1 373	 477	 1 363	 463	 251	 41	 251	 41

	

338	 593	 337	 537	 1 158	 177	 1 059	 40
14 561 17 598 20 120 22 676 13 104 14 533 14 700 17 050

	

1 026	 975	 1 026	 975	 155	 104	 156	 105

	

701	 609	 683	 715	 400	 447	 464	 318
	9 437 10 669	 9 757 11 164	 4 684	 4 030	 4 918.	 4 519

	

1 767	 2 762	 1 691	 2 658	 985	 1 506	 775	 1 072

	

421	 220	 405	 5	 72	 163	 72	 163

	

16 991 18 973 16 573 18 749	 9 111	 7 575	 9 361	 7 684

	

218	 449	 186	 410	 127	 127	 102	 50

	

2 530	 1 107	 1 017	 774	 2 266	 2 957	 1 467	 1 577

	

152	 118	 149	 80	 1 013	 867	 1 011	 864

	

4	 7	 2	 4	 13	 1	 10	 1

	

157	 61	 4	 -	 -	 -	 ...	 -

	

17	 13	 1	 -	 19	 12	 6	 7

	

1	 12	 -	 -	 2	 28	 -	 11

	

892	 281	 443	 274	 10	 2	 -	 2

	

30	 38	 26	 19	 409	 669	 257	 454

	

897	 119	 596	 1 095	 48	 95

	

12	 3	 10	 9	 7	 6

	

2	 1	 2	 -	 2	 -

I Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
direkte fra fangstfeltene.



345 Nr. 7 og 8.

Innførsel Utforsel

JuniJuni

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1937 1938	 1937 1938 I 1937 1938	 1937

Land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.

Ugerie 	
iladagaskar	 ... . . . 	
ifarokko, fransk proiek-

torat med Tanger 	
runis 	
.?ransk Vest-Afrika, 	
kndre franske områder i

Vest-Afrika 	
?ransk Somalkyst 	
Jibya 	
i]rytrea og ital. Somalkyst
?ortugisiske bes. i Afrika.
3pansk Marokko, sp. Guinea
ianariøiene 

ford- og Mellem-Amerika
og Vestindia 	

Uaska 	
janada 	
De Forente Stater 	
lrønland 	
qewfoundland 	
'it. Pierre og Miquelon .
Britisk Honduras . . .....
josta Rica 
Juba 	
Domingo-Republikken 	
luatem al a 	
Haiti 	
lionduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india 
Puerto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia . .
Nederl. » --s—  

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	
Colombia m. Galapagos-

øiene. . . . • •
Ecuador 	
Falklandsøiene 	
Paraguay 	
Peru 	

151
8

12	 11
	

11
18

3	 13
	

2

52j	 1301	 7

	

921	 38
- -	 -	 -	 1	 -

9	 7	 -	 65	 82	 50	 60
6	 -	 -	 -	 3	 -	 3
7	 3	 7	 15	 1	 11

	

19 278 15 173 16 358 13 826	 5 084	 6 204	 5 062	 5 636

- 3	 -	 3	 -	 -	 -	 -

	

3 906	 2 886	 2 296	 218l	 213	 190	 211	 161

	

12 854	 9 602 13 170 10 819	 4 434	 5 702	 4 424	 5 178
- 3	 -	 -	 -	 --	 -
- -	 -	 1	 2	 1	 1

--	 -	 -	 -	 -

	

112	 16	 -	 -	 -	 -	 -
- -	 -	 -	 21	 3	 21	 3

15	 4	 14	 4	 82	 101	 82	 101
13	 -	 -	 -	 1	 -	 1	 -
10	 14	 27	 23	 8	 16	 7	 15
15	 26	 11	 10	 1	 26	 1	 26
97	 232	 -	 -	 1	 -	 1	 -
84	 90	 11	 9	 1	

5-	
3

	

111	 183	 74	 121	 163	 108	 163	 103
2	 -	 -	 --	 -	 -	 -	 _.
- -	 -	 -	 44	 14	 41	 12

	

708	 688	 653	 649	 3	 1	 3	 1
5	 6	 4	 -	 104	 10	 102	 7
- 4	 4	 -	 12	 -	 12

	

1 346	 1 416	 981	 1	 61	 91	 31	 8

	

1 816	 6 774	 1 368	 5 502	 2 130	 2 180	 1 890	 1 834

	

1 073	 6 193	 822	 5 266	 822	 1 013	 784	 891
- 63	

--	
99	 139	 22	 1

	

464	 200	 392	 143	 791	 703	 659	 604
78	 8	 71	 8	 43	 19	 120	 144

69	 34	 17	 18	 75	 138	 34	 48
11	 19	 -	 2	 3	 10	 3	 6
- -	 -	 -	 -	 -	 -	 --

	

-	 5	 3	 4	 3
- 2	 -	 36	 37	 35	 36

65
5

147	 60
3

20	 1	 20
25	 14	 25 14

1

27
142

4

119
237

4

18	 65
113	 225

1

9
18
10

1 1 21

1
4

28

4



1938.	 346

Land

Innførsel 'Morsel

Juni Juni

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938	 1	 19371938	 1937	 1938 1937 1938	 1937

1000 kr 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 000 kr.

Uruguay 	 54 117 50 1 240 112 217 91
Venezuela 	 4 21 2 18 14 6 10 9
Britisk Guiana 	 4 4 1 1
Fransk	 » -- - - - - - - _
Nederl. 63 113 14 42 1 - 1

Asia    5 982 5 584 2 832 1 648 1 446 4 990 647 4 08C

Arabia 	 112 81 34 41 1 2 1 2
China m. Mongolia og Tibet 202 219 111 114 388 1 043 180 851
Irak 	 - - - - 6 19 3 lE
Japan 	 2 344 1 369 1 989 754 357 2 882 2 2 52E
Mandsjukuo 	 236 731 35 -- -- 37 - 11
Palestina . . . 	 ...... . . . . 16 14 12 13 22 19 14 1 49
Iran 	 1 034 391 - - 70 - 70 -
Siam   10 68 3 42 92 49 91 4Z
Syria  1 14 - - 3 6 3 C
Britisk India hv.u. Burma 601 1 007 370 505 304 525 164 392

—	 Malakka 	 93 52 18 12 72 129 47 7E
Ceylon.	 . . . . . . . .... . . . . . 81 50 15 21 13 12 5 2
Hong Kong .	 .	 . . . . . .	 . . 1 - 1 17 78 11 32
Andre britiske besiddelser

i	 Asia . . . . . ... .. . . . . . . 2 2 107 58 - 2 - 1
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India . - - - 6 6 1 -
Filippinene	 . . . . .... . . . . . 34 150 64 18 55 17 4C
Nederlandsk India m. ne-

derl Guinea 1 215 1 436 137 24 77 126 38 449
Portu.gisiske bes. i Asia . . - - -
Andre land i Asia .. . . . . . - - - -

Australia og andre land
i Stillehavet 	 308 450 267 291 466 601 445 530

Austral Sambandet 	 297 - 403 264 289 368 499 356 458
Hawaii	 . . ,. • . . . ... . . . ... . - ... .... 2 - 1 - 1
New Zealand 	 11 47 3 93 100 87 71
Øier i Stillehavet ...... . . - - - - 5 1 2 -

For ordre 	 - - - 491 37

I alt 90 793 104 787 90 793 104 787 56 528 58 934 56 528 58 934

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib: i

Frankrike 	 - - - - 1 100 - 1 100
Etalia 	 - - - - 696 - 696 -
-itorbritannia og N.-Irland 2 073 - 2 073 - - - -
Sverige 	 3 072 2 550 3 072 2 550 - -- ,...

Tyskland hv.u. Østerrike. . 3 492 2 890 3 492 2 890 - - -
De Forente Stater 	 - - - - 740 - 740 -

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor.



347	 Nr. 7 og 8.
armowswomd

Handelsomsetningen med forskjellige land,1

januar—juni 1938.

Innførsel Utførsel

Januar—juni Januar—juni

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1938 I 1937 1938 I 1937 1938 I 1937 1938	 1937

Land

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

uropil, 	  419 078	 472 196	 470 482	 525 383	 297 278	 284 859
,elgia og Luxembourg . .  	 18 735	 29 315	 17 246	 26 391	 12 410	 19 178
.ulgaria  	 548	 464	 301	 119	 19	 13
)anmark  	 18 724	 29 723	 30 537	 40 643	 11 490	 9 846
Istiand 	920	 918	 838	 790	 159	 611
innland 	 3 020	 6 699	 2 886	 6 365	 4 514	 6 545
'rankrike 	 15 410	 22 549	 17 024	 25 766	 22 273	 21 092
'ærøyane	 103	 103	 112	 99	 280	 280
ribraltar, Malta 	 3	 8	 3	 8	 428	 330
[elias  	 370	 1 264	 281	 1 171	 29	 1 360
nand  	75	 171	 74	 169	 606	 920
31and  	 1 760	 1 250	 1 721	 1 230	 1 792	 2 104
talia 	 15 275	 7 592	 15 215	 7 502	 10 057	 9 705
ugoslavia  	 1 382	 179	 947	 59	 315	 107
.atvia 	 304	 1 278	 293	 1 251	 485	 526
dtauen 	 385	 88	 315	 37	 990	 89
rederland  	 21 652	 16 710	 31 416	 21 077	 9 302	 13 839
'olen og Danzig 	  2 11 656	 14 090	 8 456	 13 921	 5 176	 5 806
'ortugal .......... . . . ..  	 2 578	 2 969	 2 617	 3 021	 7 639	 3 383
tomania 	  2	 38	 2 844	 31	 1 817	 278	 248
ovjet-Samveldet . .  	 7 836	 3 585	 7 713	 3 377	 3 971	 436
pania 	 2 066	 5 591	 2 309	 5 135	 4 067	 2 268
torbritannia og N.-Irland	 96 563	 114 296	 132 385	 157 633	 97 105	 90 216
valbard 	 1 397	 1 393	 1 397	 1 393	 187	 130
veits  	 4 950	 4 396	 5 104	 4 906	 2 190	 2 036
venge  	 66 631	 74 236	 69 618	 77 418	 31 140	 29 115
'sjekkos1ovakia  	 12 702	 14 887	 11 876	 14 156	 4 747	 8 362
'yrkia, europeisk og asiat 	 1 223	 558	 881	 133	 1 200	 1 156
'yskland b.v.u. Østerrike 	 109 388	 112 369	 105 785	 107 303	 63 866	 54 708
rngarn 	 3 384	 2 669	 3 101	 2 493	 560	 449

1000 kr.	 1000 kr.

310 474 299 609

11 041 15 903

	

20	 12
12 081 10 375

	

159	 611

	

4 473	 6 519
25 566 27 117

	

247	 280

	

427	 326

	

29	 825

	

475	 878

	

1 780	 2 062

	

10 057	 9 881

	

286	 84

	

485	 526

	

920	 88
10 026 14 825

	

4 608 	5409 V

	7 561	 3 320

	

270	 179

	

3 971	 400

	

3 126	 2 002
108 564 104 622

	

188	 131
	1 963	 1 788

32 399. 31 169

	

3 886 	526

	

1 200	 1 076
64 402 53 287

	

461	 288
Lndre europeiske land, om-
fattende Albania og An-
dorra  2

drika  	 10 190	 9 229	 3 857	 3 313
:gypt 	 442	 633	 422	 482
,ngelsk-egyptisk Sudan 	 26	 30	 9	 10
:tiopia 	 565	 578	 4	 2
dberia  	 102	 136	 4	 2
lelgisk Kongo  	 105	 52	 7	 –
hodesia 	 897	 308	 444	 282
yd-Afrika-Sambandet . .  	 340	 350	 175	 102
Iritiske områder i Vest-
Afrika 	 4 821	 3 982	 5	 6

Iritiske områder i Øst-
Afrika 	 102	 156	 52	 6,

,ndre britiske områder i
Syd-Afrika m v 	 10	 35	 –	 1

31	 11	 3

	10 628	 13 692	 6 283	 7 388

	

3 349	 3 440	 3 296	 3 434

	

54	 26	 27	 20

	

149	 61	 48	 36

	

33	 76	 11	 39

	

25	 23	 1	 8

	

2 588	 3 820	 1 826	 2 470

	

3 264	 4 700	 305	 405

	

86	 74	 64	 34

	

8	 1	 3

1 Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
irekte fra fangstfeltene. 2 Tallet er rettet.



Algerie . ....	 •
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek:.

torat med Tanger.
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika—. .
Andre franske oraritder i

Vest-Afrika
Fransk Somalkyst 	
Libya .... e. ..
Erytrea og *ital. Somalkysi
Portugisiske bes. i Afrika.
Spansk Marokko, sp. Guinea
Kanariøiene . . .

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia	 ......

Alaska 	
Canada
De Forente Stater 	
Gronland	 . .. . . . 	

	

Newfoundland . .... . . . . . 	

	

St. Pierre og Miquelon.. 	
	Britisk Honduras .. • ... . 	

Costa Rica 	
Cuba 	
Domingo-Republikken 	
Guatemala 	
Haiti .. . .
Honduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india  
Puerto Rico, am. Virginoier
Franske bes. i Vestindia 
Nederl. » » —»--- .

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil ..	 .	 .. . . . ... 	
Chile . .	 .. — ..... . . . 	
Colombia m. Galapagos-

øiene 	
Ecuador
Falklandsøiene .	 .... 	
Paraguay 	
Peru 	

	1 069	 950	 1 00(
39 815 25 066 37 664

1

	

53	 26	 28

	

10	 4

	

26	 107	 2';

	

993	 758	 992

	

1	 25

	

89	 36	 82

	

101	 32	 98

	

4	 5	 2

	

15	 21	 9

	

957	 650	 918

	

12	 8	 5

	

2 938	 265	 2 93€

	

12	 10	 12

	

56	 671	 49

	

109	 76	 109

	

23	 5	 13

	

35	 50	 32

1000 kr.

90
74

88
174
108

356

1

475
13
92

1000 kr.

30
136

75
24
36

23

291
1

86

1000 kr.

81
7:

7(
174.

4]

5i

36:

6(

46 319 28 765 43984

•1000 kr. 1000 kr.

	461	 271

	

8	 4

1938. 348  

Innførsel

Januar—juni

Produksjonsland Innkjøpsland 	Forbruksland

1938	 1937

Land

Utførsel

Januar—juni

1938 1937
	

1938
	

1937

Salgsland

1938 1 1937

1000 kr.

481
37

475
1 389

45

32

5
109

3
204

98 730

2
20 550
66 146

51
462

607
71
79
13

289
204
185
658
623

4
2

2 929
67

1
2

5 785

18 106

10 573

2 393
520

858	 256
42	 90

3
3

541	 623

	

381	 92

	

883	 24

	

2	 57

	

1	 266

	

314	 386

	

9	 174	 366

	

1	 21	 1

	

200	 297	 100

89 760 76 942 29 850

	

2	 3

	

17 817	 10 986	 964
68 003 58 794 26 048

3
27

4

	

3	 3	 111

	

62	 108	 769
25

	

363	 294	 41

	

180	 176	 33
8

	

46	 62	 25

	

508	 1 393	 673

	

3	 13

	

2	 2 340	 272

	

2 668	 2 765	 11

	

4	 680

	

4	 76

	

1	 5

	

102	 10	 62

10 743

6 019

1 828
509

120
10

1
3

1000 kr.

390
19

482
915

33

444
8

36

301
28

311

84 887

5
20 181
51 122

30

136
62

110
1

320
219
403
996

1 667
3

2 340
3 022

211
12

1
4 046

37 742

33 426
63

1 596
321

1000 kr.

29
137

393
1 301

48

	

29 285	 9 577	 10 576	 8 169	 9 077

	

26 258	 4 317	 4 866	 3 856	 4 462
- 229	 259	 68	 64

	

1 017	 2 847	 3 105	 2 397	 2 871

	

298	 178	 319	 320	 431

	

108	 457	 549	 230	 247

	

48	 105	 111	 87	 57
_
- 17	 29	 16	 25

	

585	 279	 321	 201	 182



1951	 7771	 129

6691	 405J	 317
2 2  

1938	 1937
1000 kr.	 1000 kr.

2 521
153

499

46 751
503

4 929
3

8 167
2 432
3 825
5 724

202
17

6 859
462
367

153

1
879

12 224
3

1 930
1 678

10
242

375
131
23

838

42 767
389

1 731
2

7 633
3 784
1 851
7 294

227
22

6 748
390
413

287

21
1 017

10 958

1 477
1 163

2
312

1 374

45

2 992
--

1 265
2 1 236

760

2 787
1 152

1 512
697

376
265

3 348

696
804

1 930
1 995

1 374

45

2 992

1 265
1 236

760

2 787
1 152

349 Nr. 7 og 8.

Innførsel Utførsel

Januar—juni Januar—juni

Produksjonsland	 Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

jruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana . . . . 	  

...

Fransk
Yederl.

&sia 	
Arabia
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina 	
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India hv.u. Burma

	

— Malakka ..... . . . 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og fran-

	

ske besiddelser i India 	
Filippinene 	
Nederlandsk India, m.. ne-

dec. Guinea. .
Portugisiske bes. i Asia 	
Andre land i Asia 	

Australia og andre land
i Stillehavet 	

Austral-Sambandet 	
Hawaii 	
New Zealand 	
Øier i Stillehavet 	

For ordre 	
I alt

1938	 1937
1000 kr. 1000 kr.

	2 040	 134

	

17	 414
11

	

196	 412

19 318 12 628

	

141	 155

	

4 519	 1 048

	5 634	 4 464

	

219	 874

	

3 053	 1 760

	

352	 18

	

47	 114

	

14	 5

	

3 254	 2 989

	

83	 143

	

79	 161
3

	

629	 341

14

	

151	 146

	

1 140	 396

	

625	 747

	

591	 686

	

5	 2

	

29	 59

5947851 648 298

1938 I
1000 kr.

1 017
87
30

14

15 055
2

1 755
31

7 559
12

183
161
444

58
2 560

558
143
35

3

35
787

729

3 008
2 657

2
339

10

2 565
367 961

1937
1000 kr.

951
60

6

23 359
3

4 989
60

12 312
45

139
4

551
29

3 197
581

83
479

4

17

3 484
3 037

13
430

4

382 289

1938 I
1000 kr.

902
51
30

11

10 431
2

1 222
22

5 159
12

142
151
441

22
1 632

319
81
34

1

2 807
2 499

2
304

2

1 032 
367 961

1937 
1000 kr.

684
51

3

19 095
3

4 152
51

10 609
21

127
3

542
29

2 305
407

31
362

3

3 140
2 821

13
306 -

-^

382 289

9
	

2

Land

594 785 648 298

Enkelte lands inn- og
utførsel av skib.'

Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Hellas 	
Italia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Storbritannia og N.-Irl. .
Sverige . . . . ... . ... . . . .
Tyskland hv.u. Østerrike 
Canada
Panama 	

	China . . . . . . ....... . . . . 	

	

Japan . . . . . . . . . . . .. . . . . 	
Filippinene 	

376
265

3 348

696
804

2 11 304 17 079
	

1 930
25 609 30 347
	

1 995
2 20 469 15 007

3 539
- 2 340

3 691
1 512

697

	

2 995	 8 852
- 40

	

14	 222
- 931

8 000

6 029
- -

	

2 995	 8 852
- 40

	

14	 222
931

8 000

	

6 029	 89
3 140
8 854 10 641

25 609 30 347
23 318 21 445

- 2 340
3 691

Verdiene er tatt med i tabellen ovenfor. 2 Tallet er rettet.



169 405
54 738

6 000

134 605

769 990

311 913

2 017

26 077
75 544
22 629
42 229
18 681

1 500
594

1 356

768

680

168 805
59 497
5 000

149 871

818 182

337 087

1 188

19 461
59 912
12 324
38 818
19 987

358

1 240

207

694

1 131	 817
12 441	 9 341
15 619	6500

168 805
59 446
5 000

149 758

817 452

334 268

2 805

168 805
59 431
5 000

155 009

824 968

341 074

1 748

168 805
59 392
5 000

142 508

827 180

341 680

1 017

1938. 350

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker. 1

387 724
581 198

10 146
18 923

23 107
2 558

728

2 721
2 078

23 944
666 917 1

Feb.
1938

64
banker

Aktiva.
Kassebeholdning	 . . . .
Innestående i Norges Bank .
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker — nostro .
I mellemregning med uten-

landske banker --- bro .
Debitorer i utenlandsk mynt
Ihendehaverobligasjoner . .
Aktier . •
Pantobligasjoner	 . . . . .
Innenlandske veksler, veksel-

obligasjoner og checker . .
Forskj. debit., kassekred. m. v.
Utenl. veksler og checker .
Løpende remburser . . . .
Bankbygning eller aktier

fast eiendom og inventar.
Overtatt fast eiendom . .
Ikke innbetalt aktiekapital
Rekambioveksler m. v. . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Omkostninger m. v. • • • •
Andre debetposter . . .

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital . . . .
Fond • . • • • • .
Ansvarlig lånekapital .
Innskudd fra almenheten —

på, anfordring 	
Innskudd fra almenheten ---

på opsigelse ell. bestemt tid
mellemregn med innenland-
ske banker og sparebanker

I mellemregning med uten-
la,ndske banker -- nostro .

I mellemregning med uten-
landske banker -- bro . .

Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser
Forskjellige kreditorer
Løpende remburser . . .
Aksepter -- for egen regning

— for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. --- innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v-. . . .
Andre kreditposter . . . . .

Juni
1937 

65
banker

1000 kr.
22 522
10 144

637

125 300

28 621

344
60 778

157 679
31 225
91 974

378 406
612 723

8 007
19 014

168 822
54 088

5 000

138 526

729 397

322 571

3 298

17 971
56 256
12 313
39 869
17 977

1 520
1 374

2 786

317

727

1 776
29 611
5 484

Mars
1938

64
banker
1000 kr.

22 343
25 148

687

190 222

41 561

388
71 142

181 988
32 564
96 351

383 728
588 015

9 527
21 873

22 802
2 496

1 735

5 610	 5 223	 6 127
6 967	 9 162 11 282

22 960 20 521 16 514
1 728 10711 755 969 1 740 772

23 032 20 089 20 025
68 197 78 004 74 953
12 661 13 113 11 230
42 141 35 314 33 842
21 589 20 647 19 836

	

40	 40

	

522	 1 148	 1 226

	

1 164	 1 395	 1 555

	

198	 157	 208

	

666	 666	 665

	

596	 2 737	 1 172	 562

	

13 956	 20 927	 24 616	 33 255

	

5 851	 5 697	 5 822	 5 713

Des.
1937

65
banker
1000 kr.

27 575
28 334

666

166 359

28 979

243
67 949

167 360
32 650
93 675

1000 kr.
21 223
27 846

614

196 282

43 411

172
58 083

183 215
32 483
94 281

380 283
581 382

9 961
20 234

22 781
2 557

1 960

5 967
4 450

22 104
709 289

•
. 	 . 	 .

22 144
2 556

1 639

5 463
11 866
18 641

1 609 683 1

1000 kr.
22 887
21 649

591

190 684

41 664

1 031
77 941

184 411
32 625
97 488

386 957
606 214

8 377
21 553

22 845
2 495

1 651

April
1938

64
banker

Mai
1938

64
banker
1000 kr.

23 576
24 002

565

193 302

33 596

428
74 004

187 800
33 780
98 165

387 950
592 259

7 981
20 717

22 959
2 485

--
3 280

Juni
108 

64 
banker
1000 kr.

24 308
42 746

746

187 075

35 740

831
70 367

186 704
33 487
94 676

394 726
589 051

7 648
19 716

23 115
2 403

1 721

5 589
13 015
18 140

1 751 804

168 805
59 391
5 000

146 885

830 551

338 914

1 334

21 850
71 337
11 786
34 228
18 898

40
901

1 437

254

663

Tilsammen passiva I 1 609 683 1 666 917 1 709 289 1 728 10711 755 969 1 740 7721 1 751 804

Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital.



Juni
1938

169
banker

1000 kr.

12 492

186 168
40 567

126 253
19 348
3 009

631 193
424 883
48 228

391 386
101 050
23 522
7 473

34 517
1 863 921

209 785
1 559 266

15 624
1 543 642

30 824
o

12 307
18 517

60
9 720
8 717

36 438
9 110

1 863 921

209 511
1 561 854

14 965
1 546 889

30 127
o

10 484
19 643

90
9 669
8 636

28 989
8 156 

1 857 032

189 386
37 686

131 882
19 818
2 858

625 444
423 909
48 350

391 504
100 789
23 457

6 616
33 359

1 857 032

Mai
1938

169
banker

1000 kr.

11 360

Mars
1938

169
banker

1000 kr.

11 244

174 582
33 661

120 720
20 201

1 954
615 550
424 540

46 282
395 696
100 071
23 480
4 341

33 406
1 831 146

209 703
1 550 672

15 341
1 535 331

28 851
o

9 830
19 021

90
8 138
9 018

17 052
7 622

1 831 146

April
1938

169
banker

1000 kr.

11 999

180 694
28 790

131 976
19 928
5 768

620 907
421 739

47 257
394 843
100 809
23 475

5 422
35 894

1 848 807

209 661
1 559 872

14 391
1 545 481

29 091
o

9 717
19 374

59
9 318
9 061

24 128
7 617

1 848 807

Oslo . •
Østfold .
Buskerud .
Vestfold .

Hedmark
Opland .

Telemark .
Agder . .

Vestlandet .

Trøndelag.
Nordland
Troms . .

I alt

12 •

•

	

16

7

7

14

64

351 Nr. 7 og 8.  

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

Ved utgangen av:
Juni
1937
169

banker

1000 kr.

11 415

108 096
8 892

80 575
18 629
2 309

630 663
417 866

44 963
412 984
109 501
24 864

6 856
17 797 

1 787 314

Aktiva.
1. Kassebeholdning
2. Innestående i og i regning med innen-

landske banker i alt . .

•	

.. .
a. Norges Bank ...	 • • •
b. Private aktiebanker 	
C. Andre sparebanker • • • ....	 • •

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker
4. Egne verdipapirer 	
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer • •
6. Beholdning av veksler 	
7. Utlån mot vekselobl. og gjeldsbevis
8. Utlån pit kassekreditt 	
9. Faste eiendommer og inventar 	
[O. Omkostningskonto 	
11. Andre debetposter 	

	

Forvaltningskapital	 1 794 650
Passiva.

1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre) 203 934 206 427
2. Innskudd i alt 	 •	  1 496 727 1 521 760

a. Innskudd på folio . . . . . .  	 13 918	 14 000
b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse 1 482 809 1 507 760

3. I regning med innenlandske banker i alt	 24 943 27 798
a. Norges Bank • . • • . ...	 . .	 0	 0
b. Private aktiebanker  	 8 461	 9 507
C. Andre sparebanker • • • ....	 . 	

•	

16 482	 18 291
4. I regning med utenlandske banker . .  	 0	 0
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning

•	

3 895 '` 8 367
6. Egne lån og rediskonteringer  	 11 227	 7 624
7. Konto for renter, diskonto na. v. .	 . 	

•	

36 783 17 423
8. Andre kreditposter • • • •  	 9 805	 5 251

Forvaltningskapital 1 787 3141 1 794 650

Des.
1937
169

banker

1000 kr.

16 123

129 260
13 855
97 388
18 017
1 940

628 848
423 733

45 783
399 946
104 257
23 977
4 153

16 630

Anm. De sparebanker som tas med, representerer ca. 82 pet. av alle sparebankers forvaltningskapital.

Geografisk fordeling av innskuddene.
Sparebanker Private aktiebanker

Sparebankenes beliggenhet

	Osl
o.	

. . . . . . .
De andre østlandsbyer
Østlandsbygdene . .
Oplandet : Byer .

	

—4—	 : Bygder
Sørlandet : Byer .

	

—4--	 : Bygder
Vestlandet : Byer . •

: Bygder
Trøndelagen : Byer .

Bygder
Nord-Norge : Byer .
	—a—	 : Bygder

I alt: Byer .
- : Bygder

I alt	 .

Antall
banker

siste
måned

3
12
35

3
18
14
17

9
29

5
11
5
8

51
118 
169

Des.
1937

169
banker

1000 kr.

352 914
165 520
256 835

21 850
82 268
96 102
50 928

200 601
117 247
77 780
47 532
23 035
29 148

937 802
583 958

1 521 760

Mai
1938

169
banker

1000 kr.

365 833
174 845
266 139

21 274
84 273
97 717
49 487

204 491
119 206
77 700
47 117
23 672
30 100

965 532
596 322

1 561 854

Juni
1938
169

banker

1000 kr.

366 604
173 713
264 126

21 029
83 756
97 735
49 143

204 969
118 854
77 659
47 093
23 874
30 711 

965 583
593 683

1 559 266

Antall
banker

siste
måned

Innskudd ved
utgangen av:   
Mai
1938

64
banker

1000 kr.

531 238

81 472

31 987

32 895

243 977

48 119

Juni
1938

64
banker 

1000 kr.

535 447

81 318

32 147

32 870

247 773

47881 .

969 688 977 436   

Innskudd ved
utgangen av:

Bankenes
beliggenhet
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Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks.

Gjennem-
snitt 1937	 1938

''-'-1
41930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937 1

)-,
1/3

-,1
il
c,1.'

.,-1
0 Z

ta.13)	 cl
)--D

,-'5
4

EI * -71
-,

. c-T't. * E
4

Vegetabilske
levnetsmidler 126 107 121 123 120 124 125 145 149 148 147 146 145 145 145 144 138 138 139 137 13

Animalske
levnetsmidler 138 119 111 107 113 119 126 141 147 145 148 147 145 145 144 147 146 145 146 148 15(

Fôrstoffer og
gjødning . . . 113 95 100 98 100 110 121 136 135 136 136 138 139 140 143 143 143 141 147 148 14■

Brensel og oljer 115 108 110 112 110 110 116 142 143 144 149 152 153 150 149 147 144 144 141 138 13'
Jern og metal-

ler 	 125 111 120 126 129 134 141 186 195 195 192 189 187 186 186 182 182 182 181 180 18
Mursten, ce-
ment og glass 179 177 175 165 161 164 175 180 180 180 180 180 180 178 178 176 176 176 176 176 17(

Trevarer	 . . . 175 170 152 150 166 168 182 234 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 241 24
Tremasse, cel-

lulose og papir 153 139 126 127 128 122 131 182 188 190 192 194 194 192 186 178 175 168 159 152 14!

Tekstilvarer . 173 154 160 160 166 166 172 187 191 191 191 190 189 186 184 181 180 180 180 178 17"
Huder, skinn,
lær, skotoi	 . 141 129 126 129 132 131 141 161 165 165 166 165 163 158 158 155 154 152 150 144 14l

Kjemiske	 og
tekn. varer . 173 156 152 147 144 144 148 163 166 167 169 168 165 163 163 161 162 161 159 157 15:

Generalindeks 137 122 122 122 124 127 134 151 160 160 161 161 160 159 158 157 155 154 154 1531159

Jordbruksva-
rer:

Vegetabilske . 139 115 119 120 118 132 137 172 179 178 176 174 176 177 178 178 167 167 169 165 16S
Animalske . 145 126 112 107 113 121 128 141 148 147 151 150 152 152 149 148 147 144 145 147 15]

I alt 143	 123 114 111 115	 124 131	 151 157 157 159 158 159 160 158 157 153 151 153 153 15(

Fôrstoffer og
gjødning . . 	 113 95 100 98 100 110 121 136 135 136 136 138 139 140 143 143 143 141 147 148 1413

Kolonialvarer 111 97 122	 127	 120	 115	 113 116 116 117 117 117 114 112 111 109 107 107 107 107 108

Industrivarer:
Rilvarer og
halvfabrikata 132 123 121 123 126 127 137 177 181 182 185 186 186 181 179 175 174 172 168 165 163

Helfabrikata . 148 133 136 136 138 138 145 162 166 165 165 164 161 160 160 162 161 161 162 160 160

I alt 142 129	 130 131 133	 134	 142	 168 172 172 173 173 171 169 168 168 166 166 164 162 161

Innførsels-
varer . . . . 	 126 110	 120 122 121 124	 129 150 152 153 154 154 154 152 151 150 147 147 146 144 144

Innenlandske
varer 	 145 129	 124 122 126 130 137 160 165 164 165 165 164 163 162 162 160 159 160 159 160



I. Matvarer:
Kjøtt . .
Flesk .i
Fiskemat . .
Melk, smør,
ost, egg . .

Mel, gryn, po-
teter o.1. . .

Brød . . . .
Kolonialvarer
Matvarer ellers

Tilsammen

II. Drikkevarer og
tobakk . . .

III. Lys og brensel:
1) Kull, koks,

ved og pe-
troleum . .

2) Gass og elek-
trisitet . .

IV. Beklædning .
V. Husleie ..

VI. Andreutgifter

Hovedsum

Kr.

153.85
41.14
84.19

351.93

121.46
138.69
128.37

13.80
1 033.43

50.70

49.88

80.57
313.58
281.25

a 259.13
b 212.12
a 2068.54
b 2021.53

Kr.

276.93
63.77

124.60

563.09

195.55
280.15
164.31
22.63

1 691.03

130.35

99.26

105.25
513.07
489.38

a 545.75
b 427.75 
a 3574.09
b 3456.09

Kr.

281.55
61.71

127.97

559.57

208.91
274.61
161.75
22.63

1 698.70

98.76

a 3573.62
b 3455.62

Kr.

283.08
62.53

125.44

556.05

221.06
274.61
160.46
22.77

1 706.00

98.26

a 3580,42
b 3462.42

Kr.

283.08
63.77

123.76

556.05

229.56
274.61
160.46
22.91

1 714.20

131.24

96.27

105.25
503.97
497.81

a 551.45
b 432.51
a 3600.19
b 3481.25

Kr.

287.70
65.00

124.60

566.61

231.99
274.61
160.46
23.18

1 734.15

94.77

a 3618.64
b 3499.70

180
155
148

160

161
202
128
164

183
150
152

159

172
198
126
164

184
152
149

158

182
198
125
165

184
155
147

158

189
198
125
166

187
158
148

161

191
198
125
168

164

257

199

164

198

165

197

166

259

193

168

190,

131
164
174

a 211
b 202
a 173
b171

a 173
b 171

a173
b171

131
161
177

a 213
b 204
a 174
b172

a175
b 173

353	 Nr. 7 og 8.

Leveomkostninger og detaljpriser for juni og juli 1938.

Det Statistiske Centralbyrå,s beregninger over leveomkostningene for
Juni og juli gav som resultat at hovedindekstallet gikk op 1 point for
hver av månedene til 172 for juni og 173 for juli.

Indekstallet for matvarer gikk op 1 point fra mai til juni, fra 165 til
166 og 2 point fra juni til juli, fra 166 til 168.

Brenselutgiftene har fortsatt å falle.
Indekstallet for kull, koks, ved og petroleum gikk ned fra 197 i mai

til 193 for juni og 190 for juli.
Indekstallet for beklædning er det samme for juni som for mars, 161.
Husleien er steget 3 point fra september 1937 til juni 1938.
Posten «Andre utgifter» er steget 2 point i 2net kvartal i år, fra 202

til 204.

Tabell 1. Beregnede årlige leveomkostninger for en arbeiderfamilie på vel 4 personer (4.46)
med et utgiftsbudgett på vel 2000 kr. i 1914.

Indekstall

Varesort
Juli Des. April Mai Juni Juli (juli 1914 =-- 100)

1914 1937 1938 1938 1938 1938 Des.	 April	 Mai	 Juni	 Juli
1937	 1938	 1938	 1938	 1938

a. Med fagforeningskontingent. b. Uten fagforeningskontingent.



Ore I Ore I Ore	 Ore J Ore

267	 268 266 268 268
232	 235 231 232 233
213	 216 210 212 212
206	 213 215 223 227
226 231 234 243 245
183	 181 180 184 182
193	 193 192 196 192
167	 169 170 169 169
172	 174 175 175 174
234 239 239 241 243
273	 276 276 277 281
180	 176 178 176 172
195	 191 191 190 185
123	 123	 —	 —	 —
237 239 237 240 241
305 306 304 307 308
206 210 208 209 209
186 188 186 186 188
244 244 239 238 236
217	 215 211 210 209
226	 226 221 218 218
242 242 232 238 242

78	 78	 78	 78	 81
56	 56 57 56 56
62	 62 62 62 64
64	 64 66 66 67
90	 89 90 89 90
56	 54 55 55 56
46	 46 47	 51	 51

211	 216 220 232 238

63	 46 46 50 57
84	 84 84 85 85
97	 96 100 98	 98

123	 122 123 122 122
63	 62 64 63 64
95	 95 97	 98 98

31	 31	 31	 31	 31	 31
10	 10	 10	 10	 10	 10

171	 172 172 172 171 171
283	 283 283 283 282 282

54	 54 54 55 55 55
345 352 355 353 354 354
324 326 327 323 319 320
194	 197 212 210 212 212
129	 133 148 146 148 148
165	 168 182 180 182. 183
351	 352 354 355 355 357
231	 232 235 234 236 236
222 223 224 224 224 225
190	 191 191 191 192 193
79	 79	 80	 80	 79	 79

137	 137 139 141 140 140

Ore I Pet.

274	 94
237	 82
217	 92
245	 75
270	 81
190	 70
202	 62
166	 78
172	 72
241	 87
282	 96
176	 89
192	 88

—
243	 98
309	 87
210	 86
191	 97
249	 59
220	 56
230	 58
245	 59

74 +. 11
54	 20
63	 58
64	 83
90	 38
52	 21
48	 60

241	 148
80	 48

58	 164
88	 76

103	 37
123	 29
62	 55
98	 40

31	 82
10	 25

172	 112
282	 88

55	 77
361	 48
326	 47
213	 48
140	 30
184	 53
352	 89
237	 45
227	 38
195	 141
79	 36

139	 64

Ore

270
234
214
229
247
183
191
168
173
245
285
171
186

242
308
210
189
239
211
220
244

77
55
63
65
90
54
50

242
68

56
84
99

123
64
98

31
10

171
282

55
360
319
213
141
184
355
236
226
194
79

139

270
234
214
230
253
184
195
168
173
240
283
174
189

242
308
210
189
244
214
225
246

74
54
62
65
90
53
49

246
65

54
84
99

121
62
98

Ore

1938. 354

Tabell 2. Priser i smcisalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra desember 1937
til juli 1938, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde- juli Des. Jan. Feb. Mars April Mai Juni Juli

Stignit

jul]
enhet 1914 1937 1938 1938 1938 1938 1938 1938 1938 til

ilfg8

OreA. Matvarer.
Oksekjøtt, ferskt, mellemstek 	 Kg.	 141

— *	 hoirygg .	 —	'130
— B	 bibringe	 —	 i 113

Sauekjøtt, ferskt, forpart .	 140
B	 stek • • •	 —	 149

— salt, norsk, forpart	 112

	

--	 lår. .	 '125
— B islandsk, forpart	 i 93
— B	 — lår. .	 '100

Kalvekjøtt, ferskt,gjokalv,bryst	 _	 129
.._.	 — —	 stek	 —	 144
— — spekalv, forpart	 _ i 93
— — — bakpart	 — i 102

Hvalkjøtt . . . . . 	 i 75
Kjøttdeig, almindelig	 .	 —	 i 123
Karbonadedeig . . .	 I 165
Middagspølser, ferske . 	 I 113

--- .	 røkte . .	 —	 i 97
Skinkestek . . . . . .	 _	 i 157
Flesk, ferskt, norsk, sideflesk	 141

— saltet, --	 —	 146
— amerik. karbonadeflesk	 —	 154

Torsk, nyslaktet • .
sloiet, uten hode

- saltet • • • • • . •
Hyse (kolje), fersk, nyslaktet
- — roket	 . . .

Sei, nyslaktet . . . . .
- sløiet, uten hode .

Kveite, stor, opskåret . .
Makrell, fersk (ikke småmakrell)

Sild, fersk (ikke småsild) • . 	 22
Spekesild, norsk, 10/, 2 stk pr. kg.	 50
Klippfisk More.	 . . .	 —	 75

— Sørlandet. • • • .	 —	 95
Uer, saltet . . . . • • 	 —	 40
Fiskeboller, prima	 —	 i 70

Melk, nysilt . .	 Liter	 17
— skummet • • • • •	 —	 8

Fløte, alm. rå  	 —	 81
Kremfløte 	 —	 i 150
Kondensert melk, usukret	 1/, boks i 31
Smør, meierismør  	 Kg.	 244
-- fjellsmør  	 —	 222

Margarin, animalsk, beste  	 144
— —	 billigste	 108
--	 vegetabilsk beste	 120

Ost, norsk sveitser, imit. .	 186
— gauda F 45.	 . . .	 —	 1 163
--- geitemysost B..G. 30 . 	 —	 164
— nøkkelost H. 30 . .	 —	 81
— kumysost . . .	 —	 58
— pultost . .	 .	 .	 —	 85

83
45
40
35
65
43
30
97
54

i Beregnet pris.



Stigning
fra

lull 1914
til

full!
1938

April
	

Mai Juni Juli

1938
	

1938
	

1938
	

1938

355 Nr. 7 .og 8-

Taben 2 (forts.). Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra desember 1937
til juli 1938, sammenlignet med juli 1914.

Mars
1938

Des.

1937

Jan.

1938

Feb.

1938   
Varesort
	 Mengde-

enhet

Juli

1914

OreOre	 Ore I Ore I Ore Ore	øre	 Ore	 Ore	 Pet.

Egg, norske
'

 friske 	  Kg.	 130 236
Hvetemel, finsiktet, norsk

formaling  	 31	 46
Rugmel, blandet siktemel	 -	 20 41
Byggmel, norsk  	 -	 40
Havremel, norsk, finsiktet  	 -	 53
Potetmel, superior ell. lign.  	47	 70
Alm. husholdningsbrød (rug)	 -	 23 47
Hveteloff  	 -	 i 43	 85
Kneipbrød  	 -	 I 27 49
Grovbrød . . ..... .	 -	 1 23	 44
Havregryn, norske, pressede .	 -	 34 49
Byggryn, hele, prima . • .	 27	 45
Risengryn, prima  	 -	 48 78
Semulegryn (av hvete) . .	 -	 -	 67
Makaroni. pr. pk. it 1 /4 kg.	 1/, kg.	 29	 36
Poteter . ..... . . .	 3 kg.	 32	 48
Hodekål . . . ,	 .	 Kg.	 8	 25
Gulerøtter 	 - , I	 8	 29
Bonner, brune . . . .	 .	 -	 1 47	 64
Erter, gule (Magdeburg) . .	 35	 58
Appelsiner (Valencia) . . . 	 -	 -	 92
Epler, friske (Am. Baldevin)	 -	 - 165
Plommer, sultana 80/85 stkr.	 -	 95 143
Rosiner (Valencia selected) .	 -	 i 87 111
Tørrede epler, amerikanske .	 -	 109 311
Kaffe, Rio, alm., brent . .	 -	 215 261

--- Santos superior . .	 -	 225 274
— Salvador  	 251 301
— java, Bali  	 -	 274 369

Farin . . . . .. ... .	 -	 52	 65
Raffinade  	 -	 58 75
Chokolade, alm., norsk, koke

nr. 3  	 -	 191 289
Kakao, norsk (pr. pk. it 1 kg.)	 -	 285
Te (Ceylon) . . . . . . . 	 - 	i 560 1 100
Sirup, prima, engelsk . .	 -	 37	 49
Salt, kjøkkensalt  	 -	 7	 16

B. Lys og brensel.

Petroleum, Water white. 	 92 119
— Standard white-

	

.	 86 110
Kull, husholdnings-	 . .	 100 kg.	 256 464
Koks, nr. 2. . ...	 Hl.	 170 355

— » 3 . . . . . . . .	 1 157 340
Granved, hel, 60 cm. lang	 Mf. '1 432 2 853

—	 hugget . . . . . .	 __	 1 609 3 406
Bjerkeved, hel, 60 cm. lang	 1 750 3 578

— grovhugget . . .	 '1932 4 077

2051 189

46	 46
41	 41
40	 40
53	 53
70	 70
47	 47
85	 86
49	 49
44	 44
48	 49
45	 45
78	 79
67	 67
35	 36
50	 53
28	 30
30	 30
65	 65
58	 58
85	 84

175
142 142 140
112 112 111
309 308 306
260 256 255
272 271 266
300 297 293
366 366 365
65 65 65
75	 75
	

75

288 289 287
285 282 279

1 104 1 100 1 100
48 49 48
16	 16	 16

119	 119 118
109 109 109
465 463 463
352 350 348
339 338 336

2 872 2 919 2 930
3 414 3 478 3 486
3 588 3 612 3 612
4 075 4 125 4 107

165f	 1571	 1631 191J	 47

44	 44	 42 42	 35
39	 39	 38 38	 90
39	 39	 39	 39
53	 53	 52 53
71	 70	 70	 71	 51
46	 46	 46 46 100
85	 85	 85 84	 95
48	 48	 48 48	 78
43	 43	 43 43	 87
47	 48	 47 47	 38
45	 45	 45 44	 63
77	 78	 77	 77	 60
66	 66	 65 66
36	 36	 36 36	 24
54	 57	 62 64 100
36	 48	 49 46 475
32	 35	 41	 60 650
64	 64	 64 64	 36
58	 58	 58 58	 66
83	 86	 88	 87
_

141	 139 138 139	 46
111	 111	 112 114	 31

	

307 307 306 306	 181

	

254 252 253 252	 17

	

263 263 262 262	 16

	

289 289 287 287	 14

	

362 361 360 360	 31
65	 65	 65 65	 25
75	 75	 75	 75	 29

	

287 287 284 282	 48
276 274 274 275

	

1 107 1 095 1 094 1 097	 96
49	 48	 49 49	 32
16	 16	 16	 16	 129

117	 115 114	 24

	

109 108 106	 23

	

460 457 452	 77

	

347 342 334	 96

	

335 329 320	 104

	

2 895 2 773 2 753	 92

	

3 435 3 284 3 313	 106

	

3 592 3 489 3 456	 97

	

4 101 3 972 3 982	 106

175

45
41
40
54
70
47
86
49
44
48
45
78
67
36
53
33
31
64
58
83

117
109
462
348
337

2 895
3 435
3 593
4 095

Beregnet pris.



Ore

1 295

464

903

224

182

118
99

185

1 841
1 255

8 324

6 255

6 644

7 520
1 314

623
486

726
633
627
388
389

211

Ore

1 299

466

919

225

183

117
100

185

1 858
1 269

8 384

6 261

6 658

7 561
1 325

627
488

736
646
640
392
392

213

299 301

359 359
1 414 1 422

232 236
1 834 1 869
2 0671 2 081
1 816 1 817

547 552
496 505
646 651
491 495

1938. 356  

Tabell 2 (forta.) . Priser i amdaalg i gjennemanitt for endel av Rikets byer fra describer 1936
ta juni 1938, sammenlignet med juli 1914.

Stigninl
fra

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

Des.

1936

Mars

1937

Juni

1937

Sept.

1937

Des.

1937

Mars

1938

Juni

1938
juli 191 ,

til
juni
1938

Ore

C. Beklcedningaartikler og alcotoi.

Blått kamgarn, norsk, vekt ca. 550 gr.
Helullent ensfarvet kjoletoi, 90

.

 cm.
bredt, vekt ca. 110 gr. . . .	 .

Helullent norsk kiipetoi monstret, 146
cm. bredt, vekt ca. 600 gr. .. 	

Bleket lerret norsk ca. 140 cm. 1;redt,
vekt ca. 240 gr. . . . . . . . . .

Ubleket lerret, norsk, ca. 140 cm. bredt,
vekt ca. 240 gr.	 . . . . . . .

Bliited, norsk, mønstret, vaskekte, ca.
65 cm. bredt, vekt ca. 100 gr. .

Stout, 70 cm. bred, vekt ca. 100 gr.
Håndkleedreil, norsk hellin, 55 cm. bred.,

vekt ca. 180 gr. ...	 . . . . .
Dobbelt ullteppe, alm. mellemkvalitet,

monstret, vekt ca. 2.4 kg. 	
Ullgarn, 4-tråders 	 . . .	 . . .
Dress (konfeksjon) av Midi kamgarn,

ca. 550 gr.s vare, Utstyr B . .
Dress (konfeksjon) av norsk slitestoff

4adar», Utstyr C . .	 . .	 . .
Vinterfrakk (konfeksjon), dobbeltspent,

Utstyr	 .	 .
Herreregnfrakk av helullent. stoff (med

bomullsfôr)	 . . . . . . .	 . .
Herrevindjakke (av norsk vindied) .
Overall, dobbelt, Kim xxx . .
Arbeidsskjorte (blåskjorte) . .	 . . 	
Mansjettskjorte, kulort, ustivei, med

2 snipper 	
Herretrede, trikotasje av ull .
Herrebenkleer, 	 # » .
Herretroie,	 » makko
Herrebenklær,	 »	 . . .
Dametroier, trikotasje av makko, str. D

utenerme . . . . . . . . . . . .
Damebenklær, med. ribb, trikotasje av

makko, str. D . . .	 .	 . . .
Ullstrømper, lange, maskins.trikkede,

norske, av 4-tråders garn .	 . .
Alm. blot herrehatt (hitrhatt)	 Stk.
He rresokker av ull, norske . 	 Par
Herrefettlærstøvler, plugget .	 .
Boxcalfsko, sorte, alm. snore, herre nr. 42

--s— — —»— dame * 39
Herrekalosjer, alm. sorte, norske • . .
Damekalosjer, --»—
Etalvsåling og flikking av herrestøvler

damestøvler

106

Stk. 1 121
Kg.	 637

Stk. 5 088

3 806

»	 4 072

2 763
# 866

321
260

• 491
Par	 413

• 430
291

• 291

145

235

187
716
154

1 264
1 442
1 217

366
304
380

*	 289

893

257

539

140

114

71
63

Pct.

40

75

65

56

55

61
59

74

60
88

63

63

63

56
49
94
83

48
56
49
30
30

45

26

84
96
51
48
44
49
34
53
73
75

Ore

1 252

447

897

220

177

114
100

185

1 793
1 213

8 318

6 178

6 668

7 450
1 293

625
480

728
648
641
384
383

208

294

348
1 414

238
1 863
2 064
1 814

506
478
653
499

Ore

1 249

450

893

219

177

114
100

184

1 793
1 197

8 316

6 209

6 646

7 410
1 288

623
475

728
643
641
379
377

210

295

344
1 405

233
1 872
2 070
1 811

491
466
658
505

Ore

1 190

440

850

219

177

113
97

180

1 668
1 120

7 975

5 824

6 172

7 183
1 234

586
467

683
603
595
372
373

202

289

333
1 359

215
1 698
1 898
1 676

528
481
625
469

Ore

1 244

460

879

224

182

117
99

184

1 762
•1 212

8 165

6 030

6 442

7 401
1 301

609
480

707
625
619
385
386

206

297

344
1 406

227
1 750
1 999
1 762

538
489
639
482

Ore

1 147

432

831

215

173

108
94

171

1 595
1 016

7 822

5 642

6 026

6 920
1 164

552
452

670
575
571
355
359

196

284

323
1 325

208
1 676
1 878
1 674

490
447
620
460



Pet.

113
115
92
92

102

111

98
76

102

39

120
93
69

122
133
134
69
76

46
99

153
161
103
89
88

▪ 55
114
41
96
90
67

100
256
188
131
135
169
141
96

Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore

1 815
2 342
1 507
1 990

328

1 366

4 138
3 219
4 807

3 024

255
288
387
102
186
320
297
238

1 275
478

230
180

1 638
75

251
240

36
109
100
167

12
17
25
51
54
20
13
17
27

3 372
4 446
2 503
3 430

592

2 580

7 443
5 091
8 797

3 762

494
515
614
211
390
663
409
370

1 798
897

482
451

3 117
123
403
109
73

150
196
312
20
34
87

130
112
46
34
39
51

3 490
4 586
2 587
3 529

603

2 621

7 565
5 206
8 967

3 859

505
525
650
236
397
678
429
387

1 798
903

490
470

3 148
130
405
108
75

150
196
315

20
34
87

136
117
46
34
39
51

3 639
4 785
2 712
3 632

627

2 727

7 799
5 393
9 156

4 001

540
551
720
261
419
720
460
403

1 840
927

524
480

3 232
139
457
109
76

152
196
317

20
35
87

139
117
47
34
39
51

3 761
4 919
2 810
3 734

645

2 843

8 119
5 463
9 395

4 085

546
553
730
268
428
740
477
409

1 846
928

536
488

3 260
141
472
109

76
153
196
317

20
35
88

143
121
46
34
39
51

3 871
5 020
2 908
3 827

661

2 892

8 195
5 473
9 395

4 144

558
561
711
258
436
746
495
421

1 858
946

566
489

3 332
144
473
109

77
154
196
317

21
35
88

145
122
47
35
40
53

3 852
5 017
2 920
3 809

666

2 895

8 214
5 679
9 657

4 222

565
561
659
227
434
754
498
420

1 852
955

576
485

3 330
144
471
109

77
154
196
317

20
35
89

145
125
47
35
41
53

3 862
5 031
2 899
3 816

663

2 884

8 176
5 673
9 705

4 210

562
557
653
226
431
748
502
419

1 860
952

581
469

3 318
142
471
109

77
154
196
317

20
34
89

147
126
47
35
41
53

357
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Tabell 2 (forts.) . Priser i smell salg i gjennemsnitt for endel av .Rikets byer fra desember 1936
til juni 1938, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

Des.

1936

Mars

1937

Juni

1937

Sept.

1937

Des.

1937

Mars

1938

Juni

1938

Stigning
fra

juli 1914
til

juni
1938

D. Diverse.

nkel furutres kommode, 4 skuff., umalt Stk.
- —»—	 --»--	 malt	 »
- furutres seng, umalt 	
— Malt . • • • •

'innestol, lakkert nr. 0 . . . . .
rirkantet spisebord av furu, 1 m. X fm.

umalt, uten løs plate . . .	 .	 .	 »
Pirkantet spisebord av ek, reite ben,

1 m. X 1 m., bonet med 3 løsplater •	 »
C.assedivan, prima kvalitet, enkelt . .

---»—	 dobbelt »
rernseng med kjedebunn, norsk fabri-

.

kat, buete fotstykker, ca. 80 cm. bred
og 190 cm. lang 	

iorsk aluminium kasserolle med orer,
81	

iorsk aluminium kaffekjel b. 3 1.
4alvanisert opvaskbalje, 26-toms .

--*--	 bøtte, 12-toms 	
iluminiumspann, 3 1. 	 . . . . . .
"noksydert gryte, 28 cm. i diameter

--»--- stekepanne,	 ---»—

.
3Ialvanisert koksboks nr. 7 . .	 .	 »
Bordkniver, engelske, med rustfritt

blad og hvitt celluloid skaft . . . . Dusin.
3piseskjeer, glatt alpakka	 . . . . .	 »
Um. glatte, hvite stentoitallerkener,

flate, ca. 23 cm i diameter . . . .	 »
Um. glatte ølglass uten stett, 2 dl.
Trimaskiner, Empire 302 	  Stk.
sink vaskebrett nr. 3 . . . • • • •
Oks,  Mustad nr. 12 	
Elektriske lamper, 25 watt, klar pære	 »
3-rønnshpe 	  Kg.
Luna såpe 	
Vaskepulver, Persil 	  Pk.
Lilleborgs badetabletter • • • . 	 Kg.
Soda 	
Lut 	  Liter.
Mmindelig karbad . • • • O	 —
airklipping, herre

--»— dame
Barbering	 . .	 ,
Landsøl (detaljpris i alm. utsalg)	 2 fl.
Pilsnerøl 	
Bokkol .	 • • •	 •	 • • •



Sveitserost 	

Edamerost 	

helfet 	
Gaudaost . .

	

halvfet . . . 	

helfet 	

	

halvfet . . . 	
Nøkkelost . .

kvartfet . . .

mager 	

	

Gammelost. . . .. . .... . . . 	
Pultost 	

Andre ostsorter 	

Kasein. . . .. . . . . . . . . . . . 	

Kg.	 Pct.	 Pct.

61 643	 95	 88

	

41 937 143	 143

	

538 295 112	 110

.92 958	 97	 89

	

40 077 139	 171

	

128 571 120	 106

	

69 685 101	 99

	

28 376 43	 39

	

24 721 115	 116

	

54 924 114	 94

	

36 971 128	 145

	

497 281 141	 168

Kg.

296 491

50 674

1 339 437

242 582

97 514

418 714

220 740

150 097

16 993

73 197

69 330

Pct.

3.8

2.6

33.3

5.7

2.5

8.0

4.3

1.8

1.5

3.4

2.3

30.8

20 970	 77	 76	 2.5	 8 701	 55	 43	 2.03

508 672 108	 110 61.1	 109 425 115	 102	 1.50

6 023	 67	 65	 0.7	 1 794 216	 91	 1.43

98 344	 99	 103	 11.8	 26 877 149	 168	 1.11

146 804	 89	 85 17.6	 20 146	 90	 77	 0.52

44 508	 99	 100	 5.4	 9 365 119	 155	 0.55

7 419	 65	 63	 0.9	 50 980 157	 113

Pet.

95

111

140

104

174

175

190

132

80

117

93

Pct.

95

100

141

99

191

139

161

109

89

80

94

Kr.

2.04

1.81

1.65

1.35

1.69

1.37

1.14

0.88

1.40

0.80

ekte . . . . . . .
Geitmysost 

blandet . . . .

helfet.

• • .111 •

Mysost    
I for salg . . . .

1. » opkoking
Prim 	

Fløtemysost
halvfet     

Ystet 

I forhold til
raai      

På lager 2 Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.              

Ostsorter 
I alt    

Av
den

saml.
prod.  

I alt 
I forhold til

mai 
11935-1937 1937    

1935-
1937 1 1937                         
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Meieridriften i mai 1938.
Kg. I forhold til mail

1937	 1935-1937
1. Irmveiet melkemengde . .	 . 70 460 006 115	 124
2. Tilbakelevert skummet melk	 . . . 25 293 781 131	 150
3. -4-	 myse .	 4 291 183 109	 115
4. Produsert smør . . .	 1 503 475 127	 144

Gjennemsnittspris pr kg smør kr. 2.97.
5. Produksjon, lager og salg av ost og mysost:

Beregnet for de samme meierier og ysterier i mai 1937 og 1938.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden. Opgaven

omfatter 315 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport.)

De for mai 1938 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i juni og juli 1938 i forhold til de samme måneder i 1937 går ut på
litt stigning i Hordaland og betydelig stigning i Rogaland. Ellers i landet
ventes det sterk til meget sterk stigning.

For hele landet under ett sterk stigning.
Beitenes utvikling vil fa avgjørende betydning for melkemengden.



Kg.

68 623 679
25 878 522

3 326 271
1 531 171

I forhold til juni'

	

1937	 1935-1937
	114

	
126

	

136
	

161

	

96
	

101

	

117
	

142

102

142

143

106

144 •

175

179

120

90

143

104

102

137

141

99

178

148

156

102

112

91

150

2.01

1.82

1.65

1.35

1.68

1.36

1.14

0.89

1.41

0.79

2.09

1.53

1.46

1.11

0.52

0.55

5.8

58.7

0.7

11.3

17.6

5.1

0.8

87

127

105

105

100

109

30

81

111

68

90

96

101

31

47

116

44

219

83

90

120

41

117

58

209

80

134

86

17 512

120 296

1 227

32 960

22 362

10 508

55 565

46 526

473 346

5 568

91 391

142 554

41 409

6 072

ekte 	
Geitmysost

	

blandet . . . 	

{ helfet 	
Fløtemysost

halvfet • • • •

Mysost

Prim 	 J. for salg . . . .

opkoking

359 Nr 7. og 8  

J u n i.

1. Innveiet melkemengde 	
2. Tilbakelevert skummet melk
3. myse . .
4. Produsert smør ...	 . .

Gjennemsnittspris pr. kg. slum. kr. 3.00.

• Produksjon, lager og salg av ost og mysost :

Ystet

I forhold til
junil 

1937 1935--1937

Ostsorter
I alt

Av
den

saml.
prod.

I alt

På lager'

I forhold til
juni' 

1935-1937 1937

  Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.

Sveitserost

Edamerost

J. helfet . . . . . .
Gaudaost . I

• L halvfet . . . 	

1 helfet 	

	

halvfet . . . 	
Nøkkelost . .

	

kvartfet . . 	

mager 	

Gammelost 	

Pultost 	

Andre ostsorter 	

Kasein 	

	Kg.	 Pct.	 I Pct.

	67 840 105	 103

	

46 404 108	 148

	

618 285 115	 123

	

96 419 101	 102

27 664	 89	 130

	

178 623 138	 144

63 188	 89	 95

52 678	 73	 73

	

14 700 161	 190

	

51 466 113	 104

	

41 470 135	 166

209 427	 57	 82

Kg.	 I Pct.	 Pct.	 Kr.

328 793

69 260

1 563 700

259 220

98 570

486 680

229 654

160 454

11 020

87 021

70 064

Pct.

4.6

3.1

42.1

6_6

1.9

12.2

4.3

3.6

1.0

3.5

2.8

14.3

I Beregnet for de samme meierier og ysterier i juni 1937 og 1938.
2 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden. Opgaven

omfatter 308 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport.)

De for juni 1938 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i juli og august 1938 i forhold til de samme måneder i 1937 går ut
på at det ventes betydelig til sterk, til dels meget sterk stigning over hele landet
undtagen i Hordaland hvor det bare blir litt stigning.
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Trafikk og inntekter ved Telegrafverket.
Jan. Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet •
fra utlandet . .

Tils.

Antall telefonsam-
taler (i 1000) .

Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt . • •

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet	 .
fra utlandet . .

Tils.
Antall telefonsam-

taler (i 1000) . .
Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt . .
Driftsutgifter .

151
69
82

302

1 279

5 016
975

4 831

145
61
75

281

1 330

4 032
997

3 857
2 948

161
65
79

305

1 261

2 867
975

2 687

160
56
69

285

1 289

2 860
982

2 685
2 650

178
70
80

332

1 391

3 007 3 924
907	 911

3 223 3 754

234
57
72

363

1 432

3 024
976

2 869

1937

187
57
71

3 107 4 041
970	 934

3 093 3 881
1938

206
54
68

328

1 590

3 205
1 052
3 399
3 380

181
58
71

310

1 536

2 882
845

2 717

191
60
75

326

1 497

3 000
896

3 044

212 1
62
76

350

1 492

4 032
969

3 852

190
61
75

326

1 426

3 032
988

2 862

185
67
80

328

1 455

181
61
74  

196
52
64

316

1 498

3 197
1 003
3 394
3 109 

312

1 418

3 861
981

3 706
2 944    

235
54
67

356

1 472

3 150
1 018
2 990
2 769

198
59
73

330

1 569

315

1 594

2E

E

1 47

324
97

324

Postverkets inntekter kvartalsvis.
1937 1938

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv.

Portoinntekter . .
Andre inntekter' .

Tilsammen.

1000 kr.
8 587

173 
8 760

1000 kr.
8 782

267
9 049

1000 kr.
8 430

146
8 576

1000 kr.
10 086

132
10 218

1000 kr. 1000 kr.
	9 272	 8 742

	

192	 283

	

9 464 	 9 025

1000 kr. 1000 kr.

Leieinntekter og forskjellige inntekter.

Tilvirkning av (al i 1937 og 1938
forskjellige klasser.

Tilvirkning av brennevin, gjær-
spiritus og etyleter i 1937 og 1938.

Måneder

Inntil 2.50
volumpet.
alkohol

Fra 2.50-4.75
volumpet.

alkohol

Fra 4.75-7.00
volunapet.

alkohol

.	 .Almmdelig
brennevin

1938

Gjærspiritus

1937

Etyleter

1938	 1937 1938	 1937 1938 1937 1938 1937 1938 11937

Hl. Hl. Hl. 111. 111. Hl. Liter it
100 pct.

Liter it
100 pct.

Liter it
100 pct.

Liter it
100 pct.

Tr n..
'3-5

R.,.
''''''b

Januar	 .	 . 522 499 19 623 18 866 6 688 6 175 685 510 466 083 53 194 63 697 4 696 4 494
Februar	 • . 577 518 20 083 18 322 7 087 7 168 392 923 227 777 60 239 65 304 4 126 3 816
Mars	 .	 .	 . 786 716 24 138 23 838 10 801 11 479 91 770 29 775 94 502 44 151 4 674 3 719
April	 .	 . 1 060 891 29 225 28 009 12 279 9 363 10 631 0 92 197 50 473 3 164 4 044
Kai . 1 206 1 233 31 991 33 568 10 462 9 675 0 0 84 962 62 111 0 3 655
Juni .	 . 1 352 1 143 36 242 34 426 11 010 10 175 0 0 58 485 64 921 0 0
Juli	 .	 .	 . 1 611 45 079 10 494 0 31 747 0
August 1 348 41 337 9 660 0 36 651 0
September 763 29 427 8 883 26 671 43 347 1 220
Oktober . 782 27 711 9 044 517 059 61 351 4 144
Rovember . 648 21 969 8 021 841 285 67 893 5 021
Desember 705 29 207 13 608 897 193 69 815 4 533

-	 I alt 10 857 351 759 113745 3 005 843 661 467 34 646



361	 Nr. 7 og 8.

Arbeidsmarkedet i mars—juni 1938.

Efter situasjonsrapportene pr. 15de hver måned var det følgende over-
skudd av arbeidssøkende menn og kvinner ved de offentlige arbeidskontorer

1932 1933 1934
1935

1936 1937 1938I 	 II

39 328
40 637
40 682
40 450
33 962
28 930
25 600
27 820
31 744
35 559
38 330
40 089

35 261

Januar . • •
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli , ,	 • •
August .
September
Oktober . • •
November
Desember .

Arsgjennemsnitt

33 499 39 617
36 627 41 405
37 121 41 381
35 724 38 802
30 292 34 796
26 655 29 507
24 619 26 079
25 898 27 597
29 960 32 674
33 798 34 682
37 800 38 893
40 469 41 663

32 705 I 35 591

40 177
40 263
39 999
37 756
30 923
26 139
22 145
23 477
28 122
31 332
35 119
36 260

36 103 32 643

40 792
42 365
40 869
38 975
32 839
28 794
25 386
27 210
31 083
34 292
38 556
40 288

35 121

35 435
34 440
32 951
31 824
26 298
22 028
18 572
20 045
25 431
29 063
32 249
33 906

28 520

33 046
35 311
34 104
29 850
25 693
22 938
20 144 

40 071
41 653
41 631
41 432
34 865
29 757
26 228
28 281
32 548
36 549
39 270
40 950

I tallene er tatt med nødsarbeidere. Angående opgavenes omfang hen-
vises til tidligere oversikter. De tall som er satt op under 1935 II og 1936
bygger på de samlede opgaver fra alle igangværende 47 arbeidskontorer.
Fra 1937 er det 48 kontorer.

Fra slutten av 1935 viste arbeidsledigheten bedring i forhold til
foregående år. Men fra forsommeren 1937 blev bedringen svakere. Til og
med januar 1938 lå dog tallene fremdeles hver måned under den tilsvarende
måned året før, men forskjellen var gjennemgående avtagende. I 1938 har
tendensen vært usikker men stort sett mindre gunstig. I februar og mars
lå tallene i 1938 høiere enn de tilsvarende i 1937, i april og mai lavere,
men i juni og juli igjen over.

Ved Oslo arbeidskontor var utviklingen i arbeidsledigheten ifølge uke-
rapportene over tilmeldte arbeidsledige i iste halvår 1937 meget god. Men
fra juni av var utviklingen mindre gunstig og fra september var det så
å si ingen forskjell mellem tallene for 1937 og 1936. I årets siste uker
inntrådte det imidlertid en betydelig bedring som også varte et par uker
ut i 1938.

Men fra 4de uke av steg ledighetstallene og fra denne til 13de uke lå
tallene på et tildels betydelig høiere nivå enn tallene i 1937. Men fra 14de
uke av er utviklingen i 1938 i det store og hele den samme som i 1937.
Også Oslotallene viser således en usikker utvikling, selv om de ikke egentlig
viser forverrelse. Men det har jo også fra våren 1938 vært mange ekstra-
ordinære arbeidsmuligheter i Oslo.



1937' 1938  1922 1924    1936

28 034 29 1 9
6 649 592

10 088 970(
2 577 2 28(

17 946 19 494
4 072 363f

25 868
3 469

9 798
1 183

16 070
2 286

18 955
4 101

7 876
1 631

11 079
2 470

31 845
3 828

10 799
1 427

21 046
2 401

23 756
3 817

9 696
1 284

14 060
2 533

31 591
3 845

11 084
1 588

20 507
2 257

32 449
4 008

11 930
1 531

20 519
2 477

1935 
I 1 I II

1927 1929 1931 1932 1933 1 1934 1

32 155
4 469

11 116
1 778

21 039
2 691

32 887
4 636

11 116
1 778

21 771
2 858

30 137
5 535

10 226
1 814

19 911
3 721

Alle	 f Arb.s.
kontorer 1Led.pl.

Arb.s.
' lLed.pl.

De andref Arb.s.
kontorer ILed.pl.

Oslo.

23 565
4 062

8 604
1 542

14 961
2 520

13 739
4 887

5 284
1 836

8 455
3 051
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Arbeidskontorenes månedsrapporter viser folgende hovedtall over
arbeidsformidlingen for menn i mars til juni 1938 og 1937

1938 1937

Arbeids-
søkende

Over-
Ledige skudd
plasser av arb.-

søkende

Arb.sok.
pr. 100
ledige

plasser

Arbeids-
søkende

Ledige
plasser

Over-
skudd

av arb.-
sokende

Arb.søk.
pr. 100
ledige

plasser

Mars . . . . 	 36 681	 5 384	 31 297
April . . .  	 34 370	 6 350	 28 020
Mai 	  31 525	 5 748	 25 777
Juni.	 29 194	 5 925	 23 269

Pct. opg.
(+) eller
nedg. (-:-):
Mars-april	 6.3 + 17.9	 10.5
April-mai	 8.3	 9.5	 8.0
Mai-juni .	 7.4 + 3.1	 -:- 9.7
Mars-juni j ±20.4 +10.0 	 +25.7

681
541
548
493

20.6
+ 1.3
+. 10.0

27.61

36 942	 6 178	 30 764
37 485	 7 668	 29 817
31 245	 6 657	 24 588
28 034	 6 649	 21 385

+ 1.5 + 24.1	 +. 3.1
-:- 16.6 -÷ 13.2	 17.5
+, 10.3 +. 0.1	 -4- 13.0
▪ 24.11 + 7.61	±30.5(

598
489
469
422

18.2
4.1

- 10.0
- 29.4

Overskuddet av arbeidssøkende lå -- når undtas april måned - høiere
i 1938 enn i 1937. Antallet av ledige plasser lå i hver måned lavere enn
i de tilsvarende i 1937. Utviklingen fra mars til juni var også noget gun-
stigere i 1937. Forholdstallet arbeidssøkende pr. 100 ledige plasser lå i alle
4 måneder høiere i 1 938 enn i 1937.

I nedenstående tabell er antall arbeidssøkende menn og ledige plasser
for menn i juni 1938 jevnført med tilstanden i de foregående fir, særskilt
for alle kontorer, Oslo og de andre kontorer.

1 Bygget pit opgaver fra de samme 45 kontorer i alle 3 år	 sjøfart Tønsberg).
2 Opgaver fra alle 47 kontorer. 3 Opgaver fra alle 48 kontorer.

Overskuddet av arbeidssøkende er fra juni 1937 til juni 1938 i alt
steget fra 21 385 til 23 269 eller med 8.8 pct. I Oslo er det :,falt fra
7 511 til 7 414 eller med 1.3 pct., ved kontorene utenfor Oslo er det steget
fra 13 874 til 15 855 eller med 14.3 pct.

Antallet av arbeidssøkende menn ved månedens utgang viser folgende
utvikling i de viktigste erhvervsgrupper fra mars til juni 1 938 og 1937:



1938 1937

;•4
P▪ .

▪ 4

:74

Jordbruk og skogdrift . • •
Industri og anlegg 	

	

Derav: Metall- og maskinind 	
Trevareindustri .	 •
Grafisk industri . 	 •
Nærings- og nyd.m.ind.
Beklædningsindustri .
Bygningsindustri .
Vann-, vei- og jernb.b.

Landtransport . 	 . • •
Sjøfart  
Handel og forretningsførsel
Ulært arbeide  

494 529 416 358	 955 891	 513 290
11 546 10 107 9 069 8 135 10 109 9 814 8 137 7 229
3 246 3 125 2 924 2 681 2 262 2 302 2 000 1 879

865	 713	 611	 603	 714	 649	 596	 528
191	 214 204	 136	 295 260 234	 170
920	 839	 760	 565	 904 931	 794	 641
401 362 318 297 407 372 309 287

2 446 1 885 1 552 1 370 2 098 1 919 1 477 1 236
2 058 1 743 1 559 1 351 2 224 2 157 1 749 1 530
2 129 1 907 1 707 1 407 2 164 1 924 1 636 1 436
4 615 4 300 4 254 357 4 782 4 917 4 010 3 607
2 014 1 936 1 800 1 684 2 084 2 019 1 855 1 701

10 511 9 525 8 653 7 920 10 635 10 399 8 801 7 909

1938 1937

.7d
• poee

Jordbruk og skogdrift .
Industri og anlegg . • •
Landtransport 	
Sjøfart 	
Handel og forretningsførsel
Ulært arbeide 	

871
912
588

1 371
185

1 619

805
576
539

1 185
115

2 784

1 038
1 099

680
1 218

246
1 410

2 341
818
445

1 096
132

1 341

1 145
886
529

1 153
129

1 397

2 420 1 002 1 313
940 1 053 1 068
588 592 719

1 690 1 640 1 704
217 254 262

1 698 1 986 1 412
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Industri og anlegg viste høkre tall i 1938 enn i 1937 i alle disse må-
neder. Det samme gjorde gruppene metall- og maskinindustri, trevareindustri
og bygningsindustri (undtagen april). De andre grupper viser på, nogen få
undtagelser nær lavere tall i 1938.

Antallet av ledige plasser i månedens lesp viser for de store hoved-
grupper følgende utvikling :

I industri og anlegg var det i mars og juni flere ledige plasser i 1938
enn i 1937, Men ellers var det — når undtas jordbruk og handel i mars --
færre ledige plasser i 1938 enn i 1937.

For kvinnene gir arbeidskontorenes månedsrapporter følgende tall
for overskuddet av arbeidssøkende og forholdstallet arbeidssøkende pr. 100
ledige plasser:



1938 	 1937

rc4<Ipt, 	 cd 0
4'1

Jordbruk	 .
Hotell- og liaf .édrifi
Hushjelp . . . .
Vask og rengjøring .
Industri i alt . .	 .
Handel og forretn.L .

216	 90	 51	 21	 236	 124	 61	 27
250	 223	 149	 111	 267	 280	 206	 142
928	 692	 519	 404	 1 244 1 025	 767	 625
601	 456	 410	 435	 518	 441	 417	 454
948	 953	 802	 578	 672	 619	 587	 505

	

1 352 1 169	 970	 810	 1 292 1 180	 867	 758
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1938 1937

Overskudd.
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr.
100 ledige

plasser

Overskudd,
av arbeids-

søkende

Arbeids-
søkende pr.
100 ledige

plasser

Mars.	 tir

April
Mai .
Juni.

Pet. nedgang
Mars-april .
April-mai . .
Mai-juni . .

2 616
1 540
1 308

862

41.1
15.1
34.1

141
122
120
114

13.5
1.6
5.0

3 192
2 216
1 323

818

30.6
40.3
38.2   

162
131
122
114

19.1
6.9
6.6

Overskuddet 1 i mars til mai lavere i 1938 enn i 1937, i juni Mere.
Utviklingen har vært forskjellig fra måned til måned i de to år, men stort
sett noget mindre gunstig i 1938.

I de viktigste erhvervsgrupper var antallet av arbeidssøkende kvinner
ved månedens utgang folgende:

Industri og handel hadde Mere tall for arbeidssøkende i 1938 enn i
1937, men de andre grupper hadde som regel lavere tall.
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Beskjeftigelsen i juni 1938.

Det Statistiske Centralbyrås kvartalsvise indeks over antall beskjeftigede
med basis september 1935 = 100 viser for juni 1938 et indekstall på 111
point mot 102 point i mars og 107 point i juni 1937. Den relativt sterke
stigning i indekstallet fra mars til juni skyldes sesongsvingningene.

Indekstallet for industrien viser en sterk opgang fra 103 point i
mars til 114 point i juni. Tallet ligger nu 3 point Mere enn tilsvarende
tall for juni 1937. De hoie tall skyldes for en del den sterke beskjeftigelse i
hermetikkindustrien. På grunn av pinsen blev tellingsuken i juni iår noe
senere enn vanlig. I motsetning til de tidligere år var brislingnedlegningen
derfor i full gang i tellingsuken.

Holder man hermetikkindustrien utenfor, får man folgende indeksserier :

1934	 1935	 1936	 1937	 1938
Mars .. • •	 93 (93)	 100 (98)	 107 (106)	 109 (103)
Juni 	 98 (102)	 106 (105)	 114 (111)	 112 (114)
Sept.  	 100 (100)	 107 (106)	 115 (113)
Des • 93(95) 100 (101) 107 (108) 112 (112)

Indekstallet undtatt hermetikkindustrien viser svakere stigning fra mars
til juni i år enn i noen av de tidligere år indeksen har vært beregnet. Den
procentvise stigning fra mars til juni i år var 2,8 pct. I 1937 var den til-
svarende stigning 6,5 pct., i 1936 6,0 pct. og i 1935 5,4 pct.

Av de enkelte industrigrupper er tallet for hermetikkindustrien øket
med 439 pct. fra mars til juni. Indekstallet ligger nu pa 277 point mot
82 point i juni ifj or. Tallene kan imidlertid ikke sammenlignes fordi tellings-
uken i år som nevnt falt i brislingsesongen, mens tellingsuken i 1937 pa,
grunn av fredningsbestemmelsene for brisling falt for sesongen begynte.

Indekstallet for treindustrien viser en stigning fra 90 point i mars til
101 i juni. I 1937 var den tilsvarende stigning fra 97 til 105 point. Tallet
for gruppen jord- og stenindustri er steget fra 79 til 86 point fra mars til
juni. Den tilsvarende stigning i 1937 var meget sterkere, nemlig fra 85 til
116 point. Utviklingen fra år til år har vært folgende innen denne gruppe :
I juni 1935 lå indekstallet på 74 point, i juni 1936 var tallet 110 point, i
juni 1937 116 point og sank så i 1938 til 86 point.

Indekstallet for nærings- og nydelsesmiddelindustrien steg fra 100 point
i mars til 106 i juni. Junitallet 1938 ligger her ennu 3 point over juni-
tallet for 1937.

Stigningen i indekstallet for gruppen jern- og metallindustri er mindre
fra mars til juni i år enn i tilsvarende tidsrum i noen av de foregående år,
men tallet ligger ennu Mere enn tilsvarende tall i 1937. Indekstallet lå i
juni ph 124 point mot 121 i juni 1937 og 110 point i 1936. I tekstil-
industrien har det vært en nedgang i beskjeftigelsen fra mars til juni fra 99
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Gruppebetegnelse

Indeks for arbeider-
antall

Basis sept. 1935 .. 100

Indeks for utførte
timeverk

Basis sept. 1935 ... 100

1936 1937

1 Sept. 1 Deal

1938 1936 1937 1938

Des. Mars I Juni Mars Juni Des. Mars i Juni 1 Sept.1 Des. 1 Mars Juni

Alle grupper undt. hvalfangst 104 101 107 110 109 102 111 .... .. ... ..._ ....

In4us& i 	 108 106 111 113 112 103 114 113 110 110 111 117 105 113

Malm- og metallutvinning 113 114 125 131 126 126 129 115 118 112 86 131 128 123
Jord- og stenindustri . . . . 101 85 116 104 83 79 86 103 87 117 102 84 82 79
Jern- og metallindustri. . 110 114 121 121 119 120 124 113 119 125 125 123 123 124
Kjemisk og elektrokj. ind. 106 112 116 114 115 109 116 114 121 125 103 132 125 126
Olje- og fettindustri 	 100 125 110 105 143 166 110 101 121 98 99 136 155 105
Gassverk 	 104 101 99 94 102 95 94 103 100 95 95 105 92 87
Elektrisitetsverk 	 91 85 97 96 91 80 100 89 85 100 96 92 79 97
Treindustri 	 100 97 105 110 97 90 101 105 99 104 113 101 84 100
Trem.-, cell.- og papirind. 102 105 113 115 112 103 103 107 108 113 118 117 101 89
Lær- og gummivareind. . 	 102 105 106 109 106 96 96 103 106 87 109 101 75 89
Tekstilindustri 	 112 110 112 113 108 99 96 116 111 101 111 105 99 93
Bekla3dn.- og rensningsind. 107 110 111 114 114 112 113 108 112 102 113 112 105 102
Nærings- og nydelsesmiddel-

ind. undt. hermetikkind	 101 99 103 104 106 100 106 106 103 103 94 111 103 104
Hermetikkindustri 	 188 109 82 111 203 63 277 307 181 136 185 324 97 432
Polygr. ind. og bokbinderier 108 108 110 110 112 108 110 113 108 109 110 116 109 107

Byggevirksomhet 	 111 91 95 112 104 87 102 106 89 85 105 107 74 87

Statens anleggs- og vedl.h.arb. 61 59 87 104 58 51 81 - - - - - - -

Statsbanene 	 60 53 105 112 67 50 114 64 51 112 120 62 45 104
Veivesenet 	 60 63 80 100 58 54 79 - - - - - - -
Havnevesenet 	 73 36 86 95 40 22 51 67 34 80 91 36 19 43
Telegraf og telefon 	 69 51 94 101 91 63 77 70 54 95 105 93 67 80

F I andelsvirksomhet 	 113 111 113 114 122 120 120 ... ..... ... _ ... _

Funksjonærer . . 	 .... . . . . . 113 111 114 114 121 116 116 - - _ _
Arbeidere 	 110 107 108 111 122 122 121 - - - - - -

Hotell- og rest.virksomhet . . . 100 106 111 102 100 101 104 - - - -

Landtransport 	 104 105 106 107 112 111 110 - - - -

Statsbanene 	 105 103 104 106 111 112 113 - - - - -
Sporveisdrift 	 101 103 111 110 110 109 109 - - - -
Lasting og lossing 	 100 108 102 100 108 108 95 - - - - - -
Automobiltransport 	 108 108 110 112 115 100 113 - - - - - - -

Sjøfart 	 105 105 107 110 110 108 110 - - - - - - -

Utal/angst 	 286 283 108 111 292 298 95 - - - - _ ....

tit 96 point. I 1937 var det i tilsvarende tidsrum en stigning på 2 point,
mens tallet i 1936 var uforandret fra mars til juni. Junitallene for de
enkelte år har vært følgende : I 1935 var tallet 100, i 1936 103, i 1937
112 og i juni 1938 96 point.
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Indekstallet for byggevirksomheten viser en stigning fra 87 point
i mars til 102 point i juni. Tallet ligger 7 point over tallet for juni 1937,
men 6 point under tallet for juni 1936.

Tallet for S tat ens a nleggs virksomhet viser en sesongmessig
stigning til 81 point. Det tilsvarende tall for 1937 var 87 point.

Ha ndelen s indekstall er uforandret fra mars til juni.
Indekstallet for hotell- og restaurantvirksomheten viser

en stigning fra mars til juni på 3 point til 104. I juni ifjor var indeks-
tallet 111 point.

Landtr ansp or tens indekstall viser en ubetydelig nedgang til
110 point.

Indekstallet for sj of ar ten viser en sesongmessig stigning fra 108 point
i mars til 110 point i juni.

Hvalf angst ens indekstall ligger i juni ph 95 point mot 108 i
Juni ifjor.

Timeverksindeksen for industrien viser en noget svakere
stigning fra mars til juni enn indeksen for arbeidertallet. Indekstallet steg
fra 105 til 113 point, eller med 7.6 pet. fra mars til juni. Årsaken til den
svakere stigning i timeverksindeksen er at en rekke bedrifter var begynt
med ferien i tellingsuken i juni iar I 1937 var det ikke nogen stigning i
timeverksindeksen fra mars til juni. Årsaken til den sterke stigning ihr er

den store beskjeftigelsen i hermetikkindustrien.
Holder man tallet for hermetikkindustrien utenfor ved indeksberegningen,

viser timeverksindeksen følgende tall (tallene i parentes gjelder hele indu-
strien):

	1934	 1935	 1936	 1937	 1938
Mars  	 —	 92 (92)	 99 (101)	 108 (110)	 106 (105)
Juni  	 ....	 100 (105)	 104 (107)	 109 (110)	 106 (113)
Sept.  	 ....	 100 (100)	 107 (110)	 111 (111)
Des	  95(97) 	102 (106)	 108 (113)	 113 (117)

Indekstallet for byggevirk somheten viser en stigning fra 74
point i mars til 87 point i juni.
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Statsregnskapets månedsopgjør for enkelte større

K,,,
-i''

Budgett-
år

Bevilget
budgett

______

—
Juli—
juni

Juli—
april

1 Juli—.mai
I	 .Jul]. Aug.

1. Ordinær skatt på for- 1936/37 80 000 86 188 69 104 81 586 1 328 1 486
mue og inntekt. 2001 1 1937/38 4 100 000 108 757 86 218 103 563 1 199 1 251

2. Ekstraordinterformues-
skatt. 2	 J. 1936/372 1001937/38

3 800
5 300

4 263
7 251

3 517
5 957

4 204
7 117

32
36

14
77

3. Luksusskatt 	 2003 f 1936/37 3 700 4 604 4 046 4 313 219 157
1 1937/38 4 200 5 983 5 322 5 620 331 189

4. Arveavgift 	 2005 1 1936/371937/38 5 (XX)5 500 7 7346 037
7 043
5 194

7 451
5 796

301
602

308
271

5. Tollintrader 	 2011 f 1936/3711937/38
127 900
128 000

142 936
147 539

124 808
130 566

133 776
139 528

17 270
20 197

7 434
7 951

6. Laste- og fyravgifter 2012 / 1936/371937/38
3 400
4 000

4 421
4 536

3 597
3 882

4 007
4 202

319
392

302
393

7. Overskudd av A/S Vin- 1936/37 11 500 13 500 11 500 12 500 1 000 1 000
monopolets drift. 2013 / 1937/38 16 000 15 450 14 000 15 000 2 000 1 000

8. Overskudd	 av	 sam-
sa -lagene	 mt sags	 og

skjenkerettigheter.
2014	 1936/37i

1 1937/38
1 500
1 500

1 665
2 100

1 639
2 070

1 655
2 088

5
3

1
46

9. Brennevinsomsetnings- 2015	 1936/37 14 500 16 157 13 457 14 657 1 100 1 300
avgift. / 1937/38 15 000 17 896 14 796 16 296 1 300 1 500

10. Brennevinstilvirknings- 2017	 1936/37 11 100 14 083 11 127 12 486 1 749 295
avgift. / 1937/38 12 700 14 398 11 563 12 920 996 877

11. Olavgift 	 2019 { 1936/37
1937/38

13 200
14 500

15 450
16 339

12 605
13 393

13 962
14 857

1 601
1 542

1 569
1 890

12. Chokolade- og sukker- 2020	 1936/37 6 200 7 432 6 063 6 704 577 601
avgift. / 1937/38 7 000 8 147 6 703 7 408 558 724

13 Tobakk.	 stempelavgift ,
14. Omsetn.avgift av kul-

syreholdige alkoholfrie
drikkevarer og fruktvin

2021

2022

1 lig31/F8

1 1936/37
19371'38

12-7 ggg

1 600
2 000

2224 0140.95

1 898
2 347

14 r81
1 492
1 710

1922 235
1 634
1 893

1
1 6

85870

273
290

22 009885

237
248

15. Bevertningsskatt 	 2023 1 1936/37
1937/38

6 400
7 000

7 834
8 772

6 373
7 179

7 059
7 887

674
715

726
812

16. Omsetningsavgift 	 av 2024	 1936/37 3 000 3 533 2 $49 3 219 187 226
visse varer. { 1937/38 3 300 4 071 3 339 3 738 234 291

17. Midlert. omsetningsav- 2026J 1936/37 27 000 33 401 27 493 31 290 4 111 2 340
gift til kriseformål. 1937/38 5 30 900 35 989 29 780 33 541 3 625 2 178

18. Veiavgifter . . . ...... .
19. Renter av statens kon-

:2061 1 1936/371937/38
21 220

6 25 715
24 072

• 26 045
21 408
22 451

22 214
24 173

2 057
2 757

2 818
2 438

tantbeholdning og ute- 1936/372812 2 700 3 314 2 554 3 026 76 43
stående fordringer, 1 1937/38 2 250 3 060 2 501 2 651 69 160

20. Avdrag på utestående
fordringer.

312 , f 1936/37
'' 1 1937/38

2 600
3 000

3 822
3 532

• 2 551
2 155

2 585
2 177

216
239

78
105

m	 --- Su	 1	 20 	
• j 1936/37

1 1937/38
365 170
408 865

'418 352
462 358

351 270
389 060

388 021
432 780

34 782
38 935

23 030
24 489

21. Statsbanene, over- 1936/37 -:-. 53 041 —54990--46479-51181 : 	 :  -:- 3 438 ---.1-	 4 046
skudd.3 1101 1 1937/38 -4- 53 010 -- 52340 -;-• 57 878 -i-- 4 023 -:- 4 457

22. Postverket, overskudd 3 1102 /1 ,1Zi 371	 /38
3 425
5 200

5 277
3 385

4 810	 5 350
3 235	 3 827

480
380

470
250

23. Telegrafverket, over- 1936/37 5 350 7 030 6 863	 7 159 1 189 ±	 620
skudd.3 1103 1 1937/38 5 150 3 655	 3 876 1 074 -i--	 342

Tabellen er utarbeidet efter forelobige månedsrapporter og viser de nettobeløp --
2012 som viser henholdsvis falne (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter. 2 Efter det
3 Renter av Statens kapital regnet med blandt utgiftene. 4 Forandret ifølge stortingsbeslutning
ifølge stortingsbeslutning fra 25 000 til 25 715.
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inntektsposter (i 1000 kr.). Foreløbige opgaver.'
Regnskap

Sept. Okt. Nov.	 Des. Jan. Febr. Mars April Mai	 Juni

17 062
22 481

54
30

555
563
639
194

7 863
8 700

332
407

1 000
1 000

3
1

1 416
1 523
1 085
1 393
1 533
1 707

504
628

1 721
1 698

160
202
814
936
320
397

3 249
3 521

531
2 731

70
78

111
303

39 022
48 493

6 440
6 304

99
79

1 112
1 506

692
522

22 618
24 135

359
380
500

1 000

2
1

1 200
1 300
1 666

954
1 195
1 311

612
711

1 702
1 565

110
136
697
810
331
418

1 847
2 300
3 485
1 867

258
157

110
47 

45 035
45 503

	

14 223	 4 781	 2 269

	

19 368	 5 533	 2 982

	

104	 175	 437

	

161	 366	 1 572

	

572	 355	 317

	

780	 560	 • 408

	

592	 1 710	 912

	

682	 658	 775

	

7 472	 7 411	 17 410

	

8 673	 7 454	 16 867

	

346	 374 .	 370

	

396	 419	 418

	

1 500	 1 000	 1 000

	

1 500	 1 500	 1 500

	

1	 263	 420

	

8	 265	 328

	

1 200	 1 300	 2 000

	

1 400	 1 600	 2 200

	

261	 1 373	 1 586

	

498	 1 492	 1 297

	

1 175	 975	 1 555

	

1 321	 1 036	 1 511

	

705	 611	 704

	

511	 732	 799

	

1 888	 1 885	 1 959

	

2 711	 2 291	 2 303

	

68	 169	 180

	

115	 136	 225

	

674	 559	 556

	

723	 659	 646

	

338	 298	 198

	

381	 332	 '210

	

2 915	 2 589	 3 549

	

3 359	 2 870	 3 992

	

2 108	 1 932	 2 644

	

3 724 	24ß5 	1 623

	

190	 321	 1 102

	

188	 250	 1 199

	

596	 1 001	 230

	

+ 12	 1 053	 79

36 928
46 490

	

1 905	 15 283	 4 327	 12 482	 4 602

	

2 220	 19 694	 5 186	 17 345	 5 194

	

1 316	 261	 1 025	 687	 59

	

1 385	 507	 1 744	 1 160	 134

	

257	 263	 239	 267	 291

	

349	 323	 313	 298	 363

	

364	 859	 666	 408	 283

	

700	 436	 354	 602	 241

	

7 369	 8 485	 21 476	 8 968	 9 160

	

7 312	 9 261	 20 016	 8 962	 8 011

	

367	 357	 471	 410	 414

	

340 	• 395	 342	 320	 334

	

1 000	 1 500	 2 000	 1 000	 . 1 060

	

1 500	 1 000	 2 000	 1 000	 450

	

625	 306	 13	 16	 10

	

994	 337	 87	 18	 12

	

1 441	 1 100	 1 400	 1 200	 1 500

	

1 100	 1 473	 1 400	 1 500	 1 600

	

429	 1 644	 1 039	 1 359	 1 597

	

1 589	 1 538	 929	 1 357	 1 478

	

868	 884	 1 250	 1 357	 1 488

	

904	 944	 1 227	 1 464	 1 482

	

620	 521	 608	 641	 728

	

732	 668	 640	 705	 739

	

1 841	 1 508	 1 758	 1 649	 2 352

	

1 847	 1 830	 2 095	 2 044	 1 784

	

77	 98	 120	 142	 264

	

135	 108	 115	 183	 454

	

523	 558	 592	 686	 775

	

601	 597	 677	 708	 885

	

236	 315	 400	 370	 .314

	

256	 405	 415	 399	 • 333

	

2 206	 2 411	 2 276	 3 797	 2 111

	

2 586	 3 358	 1 991	 3 761	 2 448

	

1 299	 1 024	 3 510	 806	 1. 858

	

2 418	 668	 1 760	 1 722	 1 872

	

107	 93	 294	 472	 288

	

149	 73	 178	 150	 409

	

38	 45	 126	 34	 1 237

	

223	 45	 73	 22	 1 355

29 082
31 671

39 398
40 934

22 888
27 343

37 515 43 590 36 751 30 331
43 660 41 542 43 720 29 578

+ 5 033
+ 5 055

40
+ 350
+ 379

57

+ 5 009 + 5 554
6 188 + 4 814

	

790	 890

	

493	 931

	

1 943	 120
686 + 42

+ 4 374
+ 5 253

270
586
198
232

+ 4 909
+ 6 441

830
133

2 439
908

5 536
+ 5 496

380
626
294

35

+ 3 829 + 4 751 + 4 702
+ 5 039 + 5 574 -7- 5 538

	

+ 60	 720	 540
	+ 46	 232	 592

	

398	 1 281	 296

	

284	 763	 221

+ 3 809

+ 73
+ 442
+ 129

avrundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, undtatt kap. 2011 og
endelige statsregnskap for 19436/37 var summen av disse inntektsposter ca. kr. 416 167 000.
fra 90 000 til 100 000. 5 Forandret ifølge stortingsbeslutning fra 29 000 til 30 900. 6 Forandret



203
101
164
144
57
18
55
57
85
51

156
135

61
161
165
302
132

46
51
47
24

1
62
61
98
70

117
108
158
161
170
223
232
179
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Nettotilvekst av beboelsesleiligheter i 4. kvartal 1937.
I nedenstående tabell er under A fort op nettotilveksten av beboelses-

le iligheter for de kommuner som i en årrekke har sendt inn opgaver,
under B for de kommuner som er tatt med i statistikken fra 1. januar
1923, og under C for de kommuner som først er tatt med fra 1. januar
1929. Alle byer er nu med i boligstatistikken. Forsåvidt angår nettotil-
veksten av r u m henvises til konjunkturtabellen rubrikk 18.

A. 26 byer og 1 herred
(alle over 5 000 innb. efter folketellingen 1920).

Herav:
S

,b4

B. 20 byer (2000-5000 innb.)
og 13 stone landk. med

bymessig bebyggelse.

Herav :

ao
o

d
	

6
	

<I>

.2
	

A' El

E.
'pg
5' 0

C.

21 byer
under
2 000
innb.

. 1921 . . . . 2 636 479
1922 . . . . 2 641 703
1923 . . . . 2 922 655
1924 . . . . 2 469 498
1925 . . . . 2 227 1 009
1926 . . . . 1 637 680
1927 . . . . 1 391 331
1928 . . .	 1 920 429
1929 .	 . 2 847 999
1930 .	 3 056 1 179
1931 .	 .	 3 083 1 275
1932 . . . . 4 615 2 167
1933 1 	. . 3 552 1 413
1934 .	 . . 4 234 1 952
1935.  .	 . 4 925 1 963
1936 .	 . . 7 307 3 152
1937 . . . . 5 589 2 428

1. kv. 1931	 885 429
2. *	 »	 417

	
50

3. »	 »	 539 127
4. *	 ))	 1 242 669
1. kv. 1932	 878 366
2. -»	 *	 1 129 638
3. *	 #	 885 169
4. *	 *	 1 723 994
1. kt. 1933	 816 304
2. e	 #	 773 380
3. *	 *	 686

	
29

4. *	 *	 1 277 700
1. kv. 1934 1 026 628
2. *	 »	 704 245
3. *	 »	 1 180 413
4. »	 *	 1 324 666
1. kv. 1935	 981 485
2. *	 »	 1 500 887
3. »	 »	 797 166
4. *	 #	 1 647 425
1. kv. 1936 1 283 624
2. *	 »	 1 830 894
3. »	 »	 1 759 490
4. »	 #	 2 435 1 144
1. kv. 1937 2 031 986
2. *	 #	 1 884 1 033
3. #	 -	 843 224
4. #	 »	 831 185

552
357
289
575
198
73

175
210
505
425
361
792
596
545
490
592
588

145 28 30
78 16 32
15 56 24

123 56 22
212 25 35
172 30 39
280 37 43
128 43 41
179 30
83 12 39

200 23 43
134 26 49
62 22 59

101 14 26
237 41 56
145 84 29
59 33 66

187 33 49
90 38 57

154 61 51
78 17 59

116 178 66
161 36 49
237 71 58
138 24 47
221 541 72
121 191 36
108 351 24

126 41 616
23 12 880

107 28 1 009 159
59 13 776 106
78 31 569 74
47 43 457 72
60 44 433 160
74 33 645 177
69 34 707 93
44 18 695 99
69 32 575 152

110 42 738 195
121 26 688 148
73 21 774 199
92 13 1 401 201

138 46 2 051 228
113 78 1 394 237

14 .4- 1 108 13
21 166 35
14 21 127 10
20 12 174 94
18 4 129 16
34 25 110 16
17 3 202 89
41 10 297 74
26 143 25
27 21 125 27
34 1 227 44
34 4 193 52
20 4 128 33
5- 222 7
10  5 270 74
38 12 154 85
25	 2 208 . 24
21	 3 197 25
17 6 290 55
29 2 706 97
40 13 329 41
17 448 41
30 9 745 34
51 24 529 112
40 15 547 76
39 14 323 56
25 258 18
9; 49 266 87

. ■••••

76 82
65 99
82 66
76 61
67 71
32 125
14 84 35
22 112 55
38 144 49
48 121 27
60 108 60

	

52 116
	

61

	

26 115
	

55

	

44 121
	

58

	

32 151
	

79

	

2 25
	

2

	

6 15
	

1

	

16 33
	

15

	

14 71
	

31

	

14 43
	

2

	

6 20
	

9

	

9 13
	

2

	

19 45
	

14
11
	

5
	

1

	

14 58
	

14

	

19 24
	

18

	

16 21
	

27

	

26 35
	

3

	

17 19
	

14

	

8 17
	

25

	

1 45
	

19

	

8 22
	

12

	

6
	

13

	

6 28
	

16

	

12 59
	

14

	

8 18
	

4

	

15 14
	

5

	

12 39
	

13
9 50 36

	

9 31
	

23

	

16 57
	

7

	

2 42
	

17

	

5 21
	

32

- -
495 233
412 165
378 131
375 134
377 161
459 190
455 182
424 153
453 140
445 157
505 141
489 116
504 133
641 137
490 97

84 37
76 34

118 35
175 34
112 37
97 36

103 42
133 42
104 53
132 14
117 33
152 41
124 27
122 29
123 22
120 38
86 28

104 42
118 34
196 29
128 33
135 28
174 24
204 52
111 26
160 29
111 23
108 19

1 Osloopgavene for 1933 (1., 2. og 3. kv.) er rettet.



Fødsels-
overskudd

Inngåtte	 Levende-

ekteskap	 fødte
Døde

1 9 3 7.

Iste kvartal 	
2net — 	
3dje
4de — 	

I alt

1938.   

iste kvartal 	

23 864

3 910
5 838
6 010
8 106

3 487

10 265
11 954
11 422
10 841 

44 482

10 882

8 763
7 355
6 553
7 354

30 025

7 647

1 502
4 599
4 869
3 487

14 457

3 235

371	 Xr. 7 og 8.

Folkemengdens bevegelse. (Foreløbige opgaver.)

Utvandringen til oversjøiske land 1936-1938.

Utvandrede utlendinger over
norske havner

Svensker

Tidligere utvandrede
personer som har

vært hjemme i Norge
på besøk

Måneder
Norske utvandrere

Andre

19361193711938

Januar
Februar •

Mars .

April .

Mai .

Juni .

Juli	 • • •

August • •

September

Oktober .
November

Desember

Tilsammen

19361193711938

22 36 49

28	 10	 37

38	 37	 74

38	 76	 81

67	 72	 74

30 43 56

23 37

60 73

• 110 127

55 57

51	 77

4	 2

526 647

193611937 1938

1

3

2

9

2

1

1

1

1

4

32

1936 1937 1938

45	 72	 73

109	 92	 64

173	 203	 195

135	 188	 127

67	 104	 59

65	 73	 80

57 83

280 356

446 498

183	 175

120	 59

3	 13

1 683 1 9162
	

3

2

2

1

1

2

1
1

2

1

1

1

1

13



1938.	 372

tatistiske Meddelelse r». Innhold: Offisielle månedsopgaver
til belysning av den økonomiske situasjon herhjemme og i utlandet. Kvar-
talsopgaver over offentlige emisjoner, drukkenskapsforseelser, folkemengdens
bevegelse og emigrasjonen m. m. Artikler om økonomiske og andre forhold.

Tidsskriftet utkommer med 12 hefter om året i kommisjon hos
Aschehoug & Co., Oslo. -- Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og
i bokhandelen.

Pris 6 kr. pr. år.

«Vareomsetningen med utlandet» utkommer i månedshef-
ter, inneholdende detaljerte opgaver over mengden av inn- og utforte vik-
tigere varer. -- Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og i bok-
handelen.

Pris: pr. hefte kr. 0.60, pr. årgang kr. 5.00.

Statistisk År bok koster kr. 2.50 pr. årgang.

Av efternevnte verker er Byråets beholdning meget
lite n. Man vilde were takknemlig for å få overlatt eksemplarer av disse
årganger.

Folketællingen 1835, 1845, 1855, 1865, 1900, VI hefte, 1910, I hefte.
Folkemængdens bevægelse 1801-1835, 1856-1865, 1868, 1869.
Sundhedstilstanden og medicinalforholdene 1859-1865, 1866, 1879,

1886 og 1892-1896 (3 hefter).
Fiskeristatistik 1869, 1891, 1901, 1902, 1907.
Fiskerforsikringen 1909.
Tabeller vedkommende handel og skibsfart 1835, 1838, 1841, 1844,

1847, 1860.
Handelsstatistik 1880, 1882, 1885, 1887, 1890, 1891, 1892, 1894, 1898,

1899, 1900, 1902, 1905 og særlig for årene 1911, 1912, 1913, 1915
og 1921.

Skibsfartsstatistik 1871, 1886, 1890, 1891 samt 1922.
Bergverksstatistik 1883-1885, 1891-1893, 1896-1898, 1899-1900.
Sparebankstatistik 1885, 1898, 1921.
Fattigstatistik 1896-1897.
Fabrikstatistik 1890.
Kriminalstatistik 1861, 1862, 1883, 1884.
Kommunale finanser 1866-67.
Beretninger om den økonomiske tilstand ved utgangen av aarene 1827

og 1835, og i femaarene 1836-1840, 1841-1845, 1846-1850, 1851 -
1855, 1856-1860, 1861-1865, 1866-1870, 1876-1880, 2det bind.

Jordbrukstællingen 1907, hefte 1 og 2.
Statistisk Aarbok 1881-1884, 1890, 1901, 1902, 1905, 1906, 1907,

1908, 1913, 1918, 1920.
Poststatistik 1857, 1866, 1881, 1918.
Spedalske i Norge 1860, 1891-1895.
Private aktiebanker 1917.
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